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SysOpen Digia Oyj (”SysOpen Digia”) tarjoutuu tämän tarjousasiakirjan (”Tarjousasiakirja”) mukaisin ehdoin 
lunastamaan arvopaperimarkkinalain (495/26.5.1989, muutoksineen) 6 luvun 6 §:n mukaisesti kaikki Sentera 
Oyj:n (”Sentera” tai ”Yhtiö”) liikkeeseen laskemat osakkeet ja optio-oikeudet, jotka eivät vielä ole SysOpen 
Digian omistuksessa (”Tarjous”). 
 
Osakkeiden tarjoushinta on 3,20 euroa jokaisesta Senteran osakkeesta, jonka osalta Tarjous on pätevästi 
hyväksytty. Senteran osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin NM-listalla. Optio-
oikeuksien tarjoushinta on 1,70 euroa jokaisesta Senteran 2003 A -optio-oikeudesta, 1,42 euroa jokaisesta 
Senteran 2003 B -optio-oikeudesta, 0,67 euroa jokaisesta Senteran 2003 C -optio-oikeudesta ja 0,67 euroa 
jokaisesta Senteran 2003 D -optio-oikeudesta, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty. Senteran 
vuoden 2003 A-, B- ja C-optio-oikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä, 2003 D –
optio-oikeus ei ole julkisen kaupankäynnin kohteena. 
 
Senteran osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä oli 2,52 euroa viimeisen 
12 kuukauden aikana ennen SysOpen Digian ja Senteran pääomistajien välisten osakekauppojen julkistamista 
ja arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n mukaisen lunastusvelvollisuuden syntymistä 31.5.2006 laskettuna 
ajalta 30.5.2005 – 30.5.2006. Senteran osakkeen tarjoushinta ylittää edellä mainitun kaupankäyntimäärillä 
painotetun keskikurssin noin 27 prosentilla.  
 
Senteran 2003 A –optio-oikeuden kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi edellä mainitulta ajalta 
laskettuna Helsingin Pörssissä oli 1,26 euroa ja 2003 B –optio-oikeuden vastaavasti 1,05 euroa. Senteran 
2003 A - ja 2003 B –optio-oikeuksien tarjoushinnat ylittävät edellä mainitut kaupankäyntimäärillä painotetut 
keskikurssit noin 35 prosentilla. Julkinen kaupankäynti Senteran 2003 C –optio-oikeudella alkoi 1.6.2006 
eikä optio-oikeudelle ole laskettavissa kaupankäyntimäärällä painotettua keskikurssia ennen 
lunastusvelvollisuuden syntymistä. 
 
Tarjous alkaa 21.6.2006 klo 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyy alustavasti 21.7.2006 klo 16.00 (Suomen aikaa) 
(”Tarjousaika”) . SysOpen Digia pidättää itsellään oikeuden jatkaa Tarjousaikaa, katso ”Tarjouksen ehdot”. 
 
 

Tarjouksen järjestäjä 
 

Nordea Corporate Finance 
 

Tätä Tarjousasiakirjaa tai siihen liittyviä asiakirjoja ei lähetetä eikä niitä saa toimittaa 
Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin. 
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TÄRKEÄÄ TIETOA TARJOUKSESTA 

Tarjousasiakirja koostuu tästä asiakirjasta ja siihen mahdollisesti myöhemmin liitettävistä 
asiakirjoista, jotka julkistetaan tämän asiakirjan päivämäärän jälkeen. Tarjoukseen liittyvät 
myyntitoimeksiantolomakkeet muodostavat myös osan tässä Tarjousasiakirjassa kuvattua 
Tarjousta. Kaikki Tarjousasiakirjaan sen päivämääränä sisällytetty Senteraa koskeva taloudellinen 
ja muu tieto perustuu yksinomaan Senteran tilinpäätöstiedotteeseen tilikaudelta 1.1.2005-
31.12.2005, vuoden 2005 vuosikertomukseen ja siinä esitettyyn 31.12.2005 päättyneen tilikauden 
tilinpäätökseen, osavuosikatsaukseen 1.1.-31.3.2006, pörssitiedotteisiin ja Senteran 
osakasluetteloon sekä kaupparekisteriin merkittyihin ja muihin julkisiin tietoihin. SysOpen Digia ei 
vastaa Tarjousasiakirjassa esitetyistä Senteraa koskevista tiedoista muilta osin kuin, että ne on 
Tarjousasiakirjassa toistettu oikein. 
 
Tämä Tarjousasiakirja on laadittu Suomen arvopaperimarkkinalain (26.5.1989/495, 
muutoksineen), Rahoitustarkastuksen standardin 5.2c ”Osto- ja lunastustarjouksen tekeminen” 
(19.10.2004) ja Tarjousasiakirjan päivämääränä voimassaolevien Rahoitustarkastuksen antamien 
muiden määräyksien ja ohjeiden mukaisesti. Tarjousasiakirjan mukaiseen Tarjoukseen sovelletaan 
Suomen lakia ja sitä koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 
Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Tarjousasiakirjan, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen 
oikeellisuudesta. 
 
Tarjousasiakirja on saatavilla Helsingin Pörssin OMX Way –tiedotus- ja neuvontapisteessä 
osoitteessa Fabianinkatu 14, 00100 Helsinki sekä Nordea Pankki Suomi Oyj:n (”Nordea Pankki”) 
omaisuuspalvelukonttoreissa sekä Internetistä osoitteissa www.sysopendigia.com, www.sentera.fi 
sekä www.nordea.fi/sijoita.  
 
Ketään ei ole Tarjouksen yhteydessä valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän 
Tarjousasiakirjaan sisältyviä tietoja tai lausuntoja. Mikäli tällaisia tietoja tai lausuntoja annetaan, 
ne eivät ole SysOpen Digian hyväksymiä. Mikäli Tarjousasiakirjassa esitetyissä tiedoissa tapahtuu 
Tarjousasiakirjan julkistamisen jälkeen olennainen muutos, Tarjousasiakirjaa täydennetään 
arvopaperimarkkinalain mukaisesti. 
 
Tätä Tarjousta ei suoraan tai välillisesti tehdä Yhdysvalloissa tai kohdisteta Yhdysvaltoihin, 
käyttäen postilaitosta tai mitään osavaltioiden välisen tai kansainvälisen kaupan välineitä (sisältäen 
muun muassa telefaksin, teleksin, puhelimen tai internetin) eikä Tarjousta suoraan tai välillisesti 
tehdä Kanadassa, Australiassa tai Japanissa, eikä sitä myöskään kohdisteta näihin maihin. Tätä 
Tarjousasiakirjaa tai siihen liittyviä asiakirjoja ei lähetetä eikä niitä saa toimittaa Yhdysvaltoihin, 
Kanadaan, Australiaan tai Japaniin, eikä sitä saa levittää näissä maissa. Tiettyjen valtioiden 
lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia tämän Tarjousasiakirjan levittämiselle tai julkaisemiselle, 
eikä sitä saa levittää tai julkaista missään valtioissa tai yhteyksissä, joissa Tarjouksen tekeminen 
tai Tarjousasiakirjan levittäminen tai julkaisu olisi lainvastaista tai edellyttäisi muun lain kuin 
Suomen lain mukaisia toimia. SysOpen Digia edellyttää, että tämän Tarjousasiakirjan haltuunsa 
saavat henkilöt hankkivat asianmukaiset ja tarvittavat tiedot sanotuista rajoituksista sekä 
noudattavat niitä. Katso myös ”Ulkomaalaiset osakkeenomistajat”. 
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SysOpen Digian hallituksen vakuutus 

SysOpen Digia on laatinut tämän Tarjousasiakirjan arvopaperimarkkinalain sekä 
Rahoitustarkastuksen antamien määräysten ja ohjeiden mukaisesti tässä kuvatun Tarjouksen 
tekemistä varten. 
 
SysOpen Digian hallitus vakuuttaa, että sen parhaan ymmärryksen mukaan tässä 
Tarjousasiakirjassa esitetyt tiedot vastaavat tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään 
SysOpen Digian hallituksen tiedossa olevaa asiaan tai Tarjouksen edullisuuden arviointiin 
todennäköisesti vaikuttavaa tietoa.  
 
Kaikki Tarjousasiakirjassa esitettävät Senteraa koskevat tiedot perustuvat yksinomaan julkisesti 
saatavilla oleviin tietoihin. SysOpen Digia tai sen hallitus ei vastaa tällaisista tiedoista millään 
tavalla lukuun ottamatta niiden oikeaa uudelleen esittämistä Tarjousasiakirjassa. 
Tarjousasiakirjasta ei ole jätetty pois mitään Tarjouksen tekijän tiedossa olevaa Tarjouksen 
edullisuuden arviointiin olennaisesti vaikuttavaa tietoa. 
 
 

Helsingissä 19. päivänä kesäkuuta 2006 
 

SysOpen Digia Oyj:n hallitus 
 
 

 
 

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 

31.5.2006 
Osakekaupat SysOpen Digian ja Senteran pääomistajien välillä 
julkistettiin 

19.6.2006 Tarjouksen ehtojen julkistus 

20.6.2006 Tarjousasiakirja saatavilla 

21.6.2006 Tarjousaika alkaa 

21.7.2006 Tarjousaika päättyy, arviolta 

24.7.2006 Tarjouksen lopullisen tuloksen julkistaminen, arviolta 

 

Määritelmiä 

SysOpen Digia -konsernin (”SysOpen Digia –konserni”) muodostavat emoyhtiö SysOpen Digia Oyj 
(”SysOpen Digia”) ja sen tytäryhtiöt. 

Sentera -konsernin (”Sentera –konserni”) muodostavat emoyhtiö Sentera Oyj (”Sentera”) ja sen 
tytäryhtiöt. 
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TARJOUKSEEN LIITTYVÄÄ TIETOA  

Tarjouksen tausta 

SysOpen Digia ja Senteran pääomistajat (Finnventure Rahasto V Et Ky, Finnventure Rahasto V Ky, 
Finnventure Rahasto IV Ky, Oy Etra Ab, Markku Toivanen, Jorma Kohonen, Ilkka Pärssinen, Asko 
Hakonen, Rolf Backlund, Kari Katajamäki ja Oy Knowledge Connection Ab) sopivat 31.5.2006, että 
SysOpen Digia ostaa näiden omistajien omistamat 10.275.752 Senteran osaketta, jotka vastaavat 
yhteensä 77,39 prosenttia Senteran osakepääomasta ja äänimäärästä. 
 
Senteran pääomistajille maksettu kauppahinta oli yhteensä 3,20 euroa osakkeelta, joka koostui 
noin 2,56 euron osakekohtaisesta käteisvastikkeesta ja 0,175 SysOpen Digian osakkeesta. 
Osakevastikkeen arvostus perustui SysOpen Digian osakkeen vaihdolla painotettuun keskikurssiin 
30.5.2006. Kokonaiskauppahinta oli yhteensä 32,9 miljoonaa euroa, sisältäen 1 798 252 SysOpen 
Digian uutta osaketta. Vastike oli 24,5 prosenttia yli Senteran osakkeen edeltävän päätöskurssin 
29.5.2006 ja 27,0 prosenttia yli Senteran osakkeen 12 kuukauden vaihdolla painotetun 
keskikurssin aikaväliltä 30.5.2005 - 30.5.2006. 
 
Osakekaupat SysOpen Digian ja Senteran pääomistajien välillä toteutettiin 31.5.2006. Edellä 
mainittujen osakekauppojen ja niiden jälkeen Helsingin Pörssin kautta tehtyjen osakeostojen 
seurauksena SysOpen Digia omistaa tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä yhteensä 11 980 448 
Senteran osaketta eli noin 91,2 prosenttia Senteran osakepääomasta ja äänimäärästä pois lukien 
Senteran hallussa olevat omat osakkeet ja Senteran liikkeeseen laskemat optio-oikeudet. 
Senterasta on täten tullut SysOpen Digian tytäryhtiö. Tämän lisäksi SysOpen Digia omistaa tämän 
Tarjousasiakirjan päivämääränä yhteensä 1 000 Senteran 2003 B -optio-oikeutta, joista SysOpen 
Digia on maksanut Helsingin Pörssissä tehdyissä kaupoissa enintään 1,42 euroa optio-oikeudelta. 
Edellä mainittujen osakekauppojen lisäksi SysOpen Digia tai siihen AML:n 6 luvun 6§:n 2 
momentissa tarkoitettu taho ei ole hankkinut Senteran osakkeita lunastusvelvollisuuden 
syntymistä edeltävän 12 kuukauden aikana. 
 
Arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n mukaan osakkeenomistajan, jonka osuus kasvaa yli kahden 
kolmasosan (2/3) yhtiön osakkeiden äänimäärästä, on tarjouduttava lunastamaan loputkin yhtiön 
liikkeeseen laskemista osakkeista ja niihin osakeyhtiölain (29.9.1978/734, muutoksineen) mukaan 
oikeuttavista arvopapereista. SysOpen Digian omistus Senterassa on arvopaperimarkkinalain 
tarkoittamalla tavalla kasvanut yli kahden kolmasosan (2/3) osakekauppojen toteuttamisen 
seurauksena. Osakekauppojen toteuttamisen seurauksena SysOpen Digialle on syntynyt 
arvopaperimarkkinalain mukainen velvollisuus tehdä lunastustarjous Senteran lopuista osakkeista 
ja niihin osakeyhtiölain mukaan oikeuttavista arvopapereista. SysOpen Digia toteuttaa tällä 
Tarjouksella sille syntyneen lunastusvelvollisuuden. SysOpen Digia voi Tarjouksen 
voimassaoloaikana hankkia Senteran osakkeita ja optio-oikeuksia myös julkisessa 
kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä. 
 
Arvopaperimarkkinalain 6 luvun 7 §:n mukaan lunastusvastikkeena on maksettava käypä hinta ja 
sitä määritettäessä on otettava huomioon lunastusvelvollisuuden syntymistä edeltävän 12 
kuukauden aikana julkisessa kaupankäynnissä arvopapereista maksettujen hintojen 
kaupankäyntimäärillä painotettu keskiarvo sekä lunastusvelvollisen tai muun 
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arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetun henkilön, yhteisön tai säätiön 
samana aikana mahdollisesti maksama sanottua keskiarvoa korkeampi hinta. Lunastusvastikkeena 
SysOpen Digia maksaa:  
 

• 3,20 euroa jokaisesta Senteran osakkeesta; 
• 1,70 euroa jokaisesta Senteran 2003 A –optio-oikeudesta; 
• 1,42 euroa jokaisesta Senteran 2003 B –optio-oikeudesta; 
• 0,67 euroa jokaisesta Senteran 2003 C –optio-oikeudesta; ja 
• 0,67 euroa jokaisesta Senteran 2003 D –optio-oikeudesta. 

 
Senteran osakkeesta maksettava hinta on korkein, jonka SysOpen Digia on maksanut Senteran 
osakkeista ja ylittää samalla Senteran osakkeesta Helsingin Pörssissä maksetut hinnat ja Senteran 
osakkeen 12 kuukauden keskikurssin ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä. Senteran 2003 B –
optio-oikeuksista maksettava hinta on korkein, jonka SysOpen Digia on maksanut Senteran 2003 
B –optio-oikeuksista ja ylittää samalla Senteran Helsingin Pörssissä kaupankäynnin kohteena 
olevista 2003 B –optio-oikeuksista maksetut hinnat ja niiden 12 kuukauden keskikurssit ennen 
lunastusvelvollisuuden syntymistä.  
 
SysOpen Digia ei ole tämän Tarjousasiakirjan päivämäärään mennessä ostanut muita Senteran 
optio-oikeuksia. Myös Senteran 2003 A -optio-oikeuksista maksettava hinta ylittää Helsingin 
Pörssissä kaupankäynnin kohteena olevista Senteran 2003 A –optio-oikeuksista maksetut hinnat ja 
niiden 12 kuukauden keskikurssit ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä. Julkinen kaupankäynti 
Senteran 2003 C –optio-oikeudella alkoi lunastusvelvollisuuden syntymisen jälkeen 1.6.2006 eikä 
optio-oikeudelle ole laskettavissa kaupankäyntimäärällä painotettua keskikurssia ennen 
lunastusvelvollisuuden syntymistä. Senteran 2003 D –optio-oikeus ei ole julkisen kaupankäynnin 
kohteena Helsingin Pörssissä. 
 
Tarjouksessa tarjottu käteisvastike 3,20 euroa jokaista Senteran osaketta kohden perustui 
SysOpen Digian ja eräiden Senteran pääosakkeenomistajien 31.5.2006 saavuttamaan 
neuvottelutulokseen sekä 30.5.2006 vallinneeseen SysOpen Digian osakkeen vaihdolla 
painotettuun keskikurssiin. SysOpen Digian optio-oikeuksista tarjoama vastike on optio-
oikeuksien matemaattinen arvo eli osakevastike vähennettynä optio-oikeuden oikeuttamalla 
osakkeen merkintähinnalla. Senteran osakkeen merkintähinta Senteran optio-oikeudella 2003A on 
1,50 euroa osakkeelta, optio-oikeudella 2003B 1,78 euroa osakkeelta, optio-oikeudella 2003C 
2,53 euroa osakkeelta ja optio-oikeudella 2003D niin ikään vähintään 2,53 euroa osakkeelta. 
Sentera ei ole edellä mainittujen optioiden lisäksi laskenut liikkeelle muita Senteran osakkeisiin 
osakeyhtiölain (734/1978 muutoksineen) mukaan oikeuttavia arvopapereita. 
 
Koska SysOpen Digian omistus Senterassa on ylittänyt yhdeksän kymmenesosaa (9/10) kaikista 
Senteran osakkeista ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, on SysOpen Digialle 
syntynyt osakeyhtiölain (29.9.1978/734, muutoksineen) 14 luvun 19 §:n mukainen oikeus 
käyvästä hinnasta lunastaa muiden osakkeenomistajien osakkeet. SysOpen Digia on käynnistänyt 
19.6.2006 osakeyhtiölain 14 luvun 19-21 §:ien mukaisen vähemmistöosakkeiden 
lunastusmenettelyn. SysOpen Digian osakeyhtiölain mukaisessa lunastusmenettelyssä tarjoama 
lunastushinta 3,20 euroa osakkeelta on sama kuin tässä Tarjouksessa Senteran osakkeista tarjottu 
lunastushinta. 
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Hankkimalla Senteran osakkeet SysOpen Digia pyrkii täydentämään ja vahvistamaan SysOpen 
Digian integraatioliiketoiminta-aluetta. Yritysoston kautta SysOpen Digia saa tuoteosaamista ja 
korkean lisäarvon asiantuntijapalveluita seuraavilla alueilla: 
 
- Yritysjärjestelmien mobiili-integraatio 
- Toiminnanohjausjärjestelmät ja niiden integraatio 
- Toimitusketjun hallinta 
- Monikanavaratkaisut 
- Business intelligence -järjestelmät 
- Asiakaskohtaiset ratkaisut 
- Sovellusten ja palveluiden ulkoistus 
 
Transaktio vahvistaa SysOpen Digian liiketoimintoja ja osaamista erityisesti teollisuuden, kaupan ja 
logistiikan aloilla. Tämä luo ainutlaatuisen aseman integroidussa kaupan arvoketjussa 
vahvistamalla kattavaa tuote- ja palvelutarjontaa. 
 
Senteran yhdistäminen SysOpen Digiaan luo hyvät mahdollisuudet liiketoiminnan synergioiden 
syntymiselle. Vuosittaisten synergioiden arvioidaan ylittävän miljoona euroa tilikaudesta 2007 
lähtien. 

Kaupankäynti Senteran osakkeilla ja optio-oikeuksilla 

Senteran osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin NM-listalla. Senteran 
osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä oli 2,52 euroa viimeisen 
12 kuukauden aikana ennen SysOpen Digian ja Senteran pääomistajien välisten osakekauppojen 
julkistamista ja arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n mukaisen lunastusvelvollisuuden syntymistä 
31.5.2006 laskettuna ajalta 30.5.2005 – 30.5.2006. Senteran osakkeen tarjoushinta ylittää edellä 
mainitun kaupankäyntimäärillä painotetun keskikurssin noin 27 prosentilla.  
 
Senteran 2003 A -, 2003 B – ja 2003 C –optio-oikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena 
Helsingin Pörssissä. Senteran 2003 A –optio-oikeuden kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi 
em. ajalta laskettuna Helsingin Pörssissä oli 1,26 euroa ja 2003 B –optio-oikeuden vastaavasti 
1,05 euroa. Senteran 2003 A - ja 2003 B –optio-oikeuksien tarjoushinnat ylittävät edellä mainitut 
kaupankäyntimäärillä painotetut keskikurssit noin 35 prosentilla. Julkinen kaupankäynti Senteran 
2003 C –optio-oikeudella alkoi 1.6.2006 eikä optio-oikeudelle ole laskettavissa 
kaupankäyntimäärällä painotettua keskikurssia ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä.  
 
Senteran 2003 D –optio-oikeus ei ole julkisen kaupankäynnin kohteena ja optioehtojen mukaan 
2003 D –optio-oikeuden luovuttaminen on mahdollista 1.6.2007 alkaen. Senteran hallitus on 
optioehtojen perusteella 12.6.2006 päättänyt, että 2003 D –optio-oikeudet voidaan Tarjouksen 
yhteydessä myydä SysOpen Digialle. 
 
SysOpen Digian tarkoituksena on hankkia omistukseensa kaikki Senteran osakkeet ja optio-
oikeudet sekä hakea niiden kaupankäynnin lopettamista Helsingin Pörssissä niin pian kuin tämä on 
Helsingin Pörssin sääntöjen mukaan mahdollista. 
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SysOpen Digiaan arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetus a suhteessa
olevien tahojen omistus Senterassa 

SysOpen Digiaan arvopaperimarkkinalain 6 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetussa suhteessa 
oleva muu henkilö, yhteisö tai säätiö ei tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä omista Senteran 
osakkeita tai muita arvopapereita, jotka osakeyhtiölain mukaan oikeuttavat merkitsemään 
Senteran osakkeita. 

Tarjouksen rahoitus 

SysOpen Digia rahoittaa transaktion kassavaroillaan ja lainarahoituksella Sampo Pankilta. 
Tarjouksen rahoituksella ei odoteta olevan vaikutuksia Senteran liiketoimintaan tai velvoitteisiin. 

Suunnitelma Senteran toiminnan jatkamisesta ja varojen käytöstä 

Yhtiöiden toiminta tullaan yhdistämään erillisen aikataulun ja suunnitelman mukaisesti. 
Lunastustarjouksella ei odoteta olevan suoranaista vaikutusta Senteran toimintaan tai varojen 
käyttöön. 

Kohdeyhtiön hallituksen jäsenille tai johdolle Tarjouksen toteutumisen perusteella maksettavat 
palkkiot tai muut etuudet 

Sentera on tehnyt toimitusjohtaja Juha Sihvosen kanssa sopimuksen, jonka perusteella merkittävän 
yritysjärjestelyn seurauksena Sihvonen on oikeutettu kertaluontoiseen palkkioon, jonka määrä on 
enintään 60 000 euroa. SysOpen Digia ei maksa Senteran hallituksen jäsenille tai johdolle erillistä 
korvausta tai anna muuta etuutta Tarjouksen toteutumisen perusteella. 

Johdon ja henkilöstön tuleva asema 

On ennakoitavissa, että hallitun, vaiheittaisen yhdistämisprosessin toimeenpanolla on vaikutuksia 
Senteran johdon ja henkilöstön tulevaan asemaan. Yhdistymisen konkreettiset vaikutukset 
täsmentyvät yhdistämisprosessin yhteydessä. Koska yhtiöiden liiketoiminnat ovat pääasiassa 
toisiaan täydentäviä, ei yhdistymisprosessilla oleteta kuitenkaan olevan merkittävää vaikutusta 
johdon ja henkilöstön asemaan.  

Sopimukset äänioikeuden käytöstä 

Sentera on 31.5.2006 tiedottanut, että Sentera sekä sen osakkeenomistajina olleet Finnventure 
Rahasto V ET Ky, Finnventure Rahasto V Ky, Finnventure Rahasto IV Ky, Markku Toivanen, Ilkka 
Pärssinen, Asko Hakonen ja Oy Knowledge Connection Ab ovat sopineet keskinäisen, 3.7.2003 
allekirjoitetun ja aiemmin tiedotetun osakassopimuksensa voimassaolon päättämisestä.  
 
SysOpen Digian hallituksen tiedossa ei ole Senteran osakkeiden äänioikeuden käyttöä koskevia 
voimassaolevia osakas- tai muita sopimuksia. 

 

Osakeyhtiölain mukainen lunastus ja kaupankäynnin lopettaminen Helsingin Pörssis ä 

Osakeyhtiölain 14 luvun 19 §:n mukaan osakkeenomistajalla, jolla on enemmän kuin yhdeksän 
kymmenesosaa (9/10) yhtiön osakkeista ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, on 
oikeus käyvästä hinnasta lunastaa muiden osakkeenomistajien osakkeet. Osakkeenomistajalla, 
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jonka osakkeet voidaan lunastaa, on oikeus vaatia osakkeensa lunastamista. Osakeyhtiölaissa on 
säännökset lunastusmenettelystä. 
 
Koska SysOpen Digian omistus Senterassa on ylittänyt yhdeksän kymmenesosaa (9/10) kaikista 
Senteran osakkeista ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, on SysOpen Digialle 
syntynyt osakeyhtiölain 14 luvun 19 §:n mukainen oikeus käyvästä hinnasta lunastaa muiden 
osakkeenomistajien osakkeet. SysOpen Digia on käynnistänyt 19.6.2006 osakeyhtiölain 14 luvun 
19-21 §:ien mukaisen vähemmistöosakkeiden lunastusmenettelyn. SysOpen Digian osakeyhtiölain 
mukaisessa lunastusmenettelyssä tarjoama lunastushinta 3,20 euroa osakkeelta on sama kuin 
tässä Tarjouksessa Senteran osakkeista tarjottu lunastushinta.  
 
SysOpen Digian tarkoituksena on hankkia omistukseensa kaikki Senteran osakkeet ja optio-
oikeudet sekä hakea niiden kaupankäynnin lopettamista Helsingin Pörssissä niin pian kuin tämä on 
Helsingin Pörssin sääntöjen mukaan mahdollista. 
 

Ulkomaalaiset osakkeenomistajat 

Suomen ulkopuolella oleville Senteran osakkeenomistajille ja optionhaltijoille tehtävään 
Tarjoukseen saattaa vaikuttaa kyseisten maiden lainsäädäntö. Tarjousta ei katsota tarjoukseksi 
niissä valtioissa, joissa Tarjouksen tekeminen on kyseisen valtion lainsäädännön mukaan 
kiellettyä. 
 
SysOpen Digialla on oikeus harkintansa mukaan luopua tämän kohdan määräyksistä ja muista 
ulkomaalaisia osakkeenomistajia ja optionhaltijoita koskevista Tarjouksen ehdoista ja muuttaa 
niitä. Jos tämän kohdan ehdot eroavat muista Tarjouksen ehdoista, ovat tämän kohdan ehdot 
määrääviä. 
 
Tarjousta ei tehdä suoraan tai epäsuorasti Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin 
taikka näissä maissa eikä Tarjousta voida hyväksyä Yhdysvalloista, Kanadasta, Australiasta tai 
Japanista käsin. 
 
Tämän asiakirjan kappaleita, myyntitoimeksiantolomakkeita tai muita tähän liittyviä asiakirjoja ei 
postiteta eikä niitä saa postittaa tai muulla tavoin jakaa tai lähettää Yhdysvaltoihin, Kanadaan, 
Australiaan tai Japaniin tai näissä maissa eikä sellaisille Senteran osakkeenomistajille ja 
optionhaltijoille, joiden virallinen osoite on Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Japanissa, 
tai henkilöille, joiden SysOpen Digia tietää olevan Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai 
Japanissa olevien Senteran osakkeenomistajien ja optionhaltijoiden lukuun toimivia 
säilytysyhteisöjä tai asiamiehiä. Henkilöt, jotka vastaanottavat kyseisiä asiakirjoja (mukaan lukien 
säilytysyhteisöt ja asiamiehet), eivät saa jakaa tai lähettää niitä Yhdysvaltoihin, Kanadaan, 
Australiaan tai Japaniin taikka näissä maissa.  
 
Jos yllä mainituista rajoituksista huolimatta Tarjouksen tekemisen yhteydessä kuka tahansa 
henkilö (mukaan lukien säilytysyhteisöt ja asiamiehet) joko sopimusoikeudellisen tai laillisen 
velvollisuuden perusteella taikka muutoin lähettää tämän Tarjousasiakirjan, 
myyntitoimeksiantolomakkeen tai jonkin muun näihin liittyvän asiakirjan edelleen Yhdysvaltoihin, 
Kanadaan, Australiaan tai Japaniin, näissä maissa taikka näistä maista, kyseisen henkilön tulee (i) 
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ilmoittaa tämä vastaanottajalle; (ii) selittää vastaanottajalle, että kyseinen toimenpide voi tehdä 
vastaanottajan hyväksymisen pätemättömäksi; ja (iii) kiinnittää vastaanottajan huomio tämän 
kohdan määräyksiin. 
 
Senteran osakkeenomistaja tai optionhaltija, joka palauttaa asianmukaisesti täytetyn 
myyntitoimeksiantolomakkeen, sitoutuu hyväksymään tämän kohdan ehdot ja vakuuttaa 
toimivansa näiden ehtojen mukaisesti. 
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TARJOUKSEN EHDOT 

 
SysOpen Digia Oyj (”SysOpen Digia”) tarjoutuu jäljempänä mainituin ehdoin lunastamaan kaikki 
Sentera Oyj:n (”Sentera”) liikkeeseen laskemat osakkeet ja optio-oikeudet, jotka eivät vielä ole 
SysOpen Digian omistuksessa (”Tarjous”).  
 
Tarjous ei koske Senteran tai sen osakeyhtiölain mukaisten tytäryhtiöiden omistamia Senteran 
osakkeita tai optio-oikeuksia. 
 
Tarjoushinta 
Jokaiselle Senteran osakkeenomistajalle ja/tai optionhaltijalle tarjottava tarjoushinta kutakin 
osaketta ja/tai optio-oikeutta kohden on: 
 
(i) 3,20 euroa jokaisesta Senteran osakkeesta; 
(ii) 1,70 euroa jokaisesta Senteran 2003 A –optio-oikeudesta; 
(iii) 1,42 euroa jokaisesta Senteran 2003 B –optio-oikeudesta; 
(iv) 0,67 euroa jokaisesta Senteran 2003 C –optio-oikeudesta; ja 
(v) 0,67 euroa jokaisesta Senteran 2003 D –optio-oikeudesta. 
 
Tarjouksen voimassaoloaika 
Tarjous alkaa 21.6.2006 klo 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyy alustavasti 21.7.2006 klo 16.00 
(Suomen aikaa) (”Tarjousaika”). Tarjouksen hyväksymistä koskevan myyntitoimeksiantolomakkeen 
tulee olla perillä ennen Tarjousajan päättymistä. 
 
SysOpen Digia pidättää itsellään oikeuden jatkaa Tarjousaikaa kerran tai useammin ja myöhemmin 
määriteltävän ajan kuitenkin niin, että Tarjousaika on kokonaisuudessaan enintään kolme (3) 
kuukautta, ilmoittamalla tästä pörssitiedotteella viimeistään Tarjousajan päättymistä seuraavana 
pankkipäivänä. Mikäli Tarjouksen toteuttamiselle on kuitenkin erityisiä Rahoitustarkastuksen 
standardin 5.2 c:n 5.4 kohdassa tarkoitettuja esteitä, SysOpen Digia voi jatkaa Tarjousta siihen 
saakka, kunnes kyseiset erityiset esteet ovat poistuneet ja SysOpen Digialla on ollut kohtuullisesti 
aikaa reagoida tilanteeseen.  
 
Optio-oikeuksilla tapahtuvat osakemerkinnät tarjousaikana 
Mikäli Senteran liikkeeseen laskeman optio-oikeuden omistaja ennen Tarjousajan päättymistä 
merkitsee Senteran osakkeita, osakkeen merkinnyt henkilö voi tarjota osakkeitaan SysOpen 
Digialle Tarjousaikana. Tarjouksen hyväksyminen on mahdollista antaa, vaikka osakepääoman 
korotusta ei olisi rekisteröity. Osakkeiden myynti ei kuitenkaan ole mahdollista ennen kuin 
merkityt osakkeet ovat kirjautuneet merkitsijän arvo-osuustilille. 
 
Kullakin optio-oikeudella voi merkitä yhden Senteran osakkeen. Osakkeiden merkintäaika 2003 A 
–optio-oikeudella alkoi 1.6.2004, 2003 B -optio-oikeudella 1.6.2005 ja 2003 C -optio-oikeudella 
1.6.2006. Osakkeiden merkintäaika 2003 D –optio-oikeudella alkaa 1.6.2007. Osakkeiden 
merkintäaika päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 1.6.2008.  
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Osakkeen merkintähinta 2003 A –optio-oikeudella on 1,50 euroa osakkeelta, 2003 B -optio-
oikeudella 1,78 euroa osakkeelta ja 2003 C -optio-oikeudella 2,53 euroa osakkeelta. Osakkeen 
merkintähinta 2003 D -optio-oikeudella on Senteran osakkeen julkisessa kaupankäynnissä 
Helsingin pörssissä 1.10.2006 - 31.12.2006 maksettujen hintojen kaupankäyntimäärillä 
painotettu keskiarvo, kuitenkin vähintään 2,53 euroa osakkeelta. 
 
Senteran hallitus on 12.6.2006 päättänyt, että kaikki Senteran optio-oikeudet ovat luovutettavissa 
SysOpen Digialle Tarjouksen hyväksymistä varten riippumatta optio-oikeuksiin mahdollisesti 
liittyvistä luovutusrajoituksista. 
 
Tarjouksen hyväksymismenettely 
Nordea Pankki Suomi Oyj toteuttaa Tarjouksen sekä osakkeiden ja optio-oikeuksien kaupat 
SysOpen Digian toimeksiannosta. 
 
Tilinhoitajayhteisöt ja omaisuudenhoitajat postittavat asiakkainaan oleville Senteran 
osakkeenomistajille ja arvo-osuusjärjestelmään liitettyjen optio-oikeuksien 2003 A-, B- ja C-
optionhaltijoille menettelyohjeet ja myyntitoimeksiantolomakkeen. Optio-oikeutta 2003 D ei ole 
liitetty arvo-osuusjärjestelmään ja optio-oikeuden 2003 D optionhaltijoille lähetetään 
menettelyohjeet ja myyntitoimeksiantolomake Senteran ylläpitämän optionhaltijaluettelon 
mukaisesti. Kaikkia myyntitoimeksiantolomakkeita saa myös Nordean 
omaisuuspalvelukonttoreista. Suomen Arvopaperikeskus Oy ei lähetä asiakkailleen 
menettelyohjeita tai myyntitoimeksiantolomaketta, vaan Suomen Arvopaperikeskus Oy:n 
asiakkaiden tulee noutaa myyntitoimeksiantolomake Nordean omaisuuspalvelukonttoreilta. 
  
Senteran osakkeenomistajan tai optionhaltijan, joka hyväksyy näiden ehtojen mukaisen 
Tarjouksen, tulee toimittaa myyntitoimeksiantolomake asianmukaisesti täytettynä ja 
allekirjoitettuna omalle tilinhoitajayhteisölleen tai omaisuudenhoitajalleen näiden antamien 
ohjeiden mukaisesti tai vaihtoehtoisesti Nordean omaisuuspalvelukonttoriin. Suomen 
Arvopaperikeskus Oy:n asiakkaiden tulee toimittaa myyntitoimeksiantolomake Nordean 
omaisuuspalvelukonttoriin. SysOpen Digia pidättää itsellään oikeuden hylätä virheellisesti tai 
puutteellisesti täytetyt myyntitoimeksiantolomakkeet.  
 
Myyntitoimeksiantolomakkeen on oltava perillä Tarjousajan viimeisenä päivänä eli alustavasti 
viimeistään 21.7.2006 klo 16.00 tai aikaisemmin tilinhoitajayhteisön tai omaisuudenhoitajan 
antamien ohjeiden mukaisesti. Myyntitoimeksiantolomake katsotaan toimitetuksi vasta, kun 
tilinhoitajayhteisö tai omaisuudenhoitaja on sen todellisuudessa vastaanottanut. 
 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden ja optio-oikeuksien omistajien, jotka haluavat hyväksyä 
Tarjouksen, tulee hyväksyä Tarjous hallintarekisterinpitäjän antamien ohjeiden mukaisesti. 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden ja optio-oikeuksien omistajille ei lähetetä 
myyntitoimeksiantolomaketta tai muita Tarjoukseen liittyviä asiakirjoja.  
 
Pantattuja osakkeita ja optio-oikeuksia voidaan tarjota vain asianomaisen pantinhaltijan 
suostumuksella. Pantinhaltijan suostumus on toimitettava tilinhoitajayhteisölle kirjallisena. 
Suostumuksen hankkiminen on osakkeenomistajan ja optionhaltijan vastuulla. 
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Tarjouksen hyväksyminen on peruuttamaton eikä hyväksymiselle voi asettaa ehtoja. Tarjouksen 
hyväksyminen koskee kaikkia tarjouksen hyväksyneen henkilön myyntitoimeksiantolomakkeessa 
mainitulla arvo-osuustilillä olevia Senteran osakkeita ja optio-oikeuksia. Osakkeenomistaja tai 
optionhaltija, joka on pätevästi hyväksynyt Tarjouksen, ei saa myydä tai muutoin määrätä 
osakkeista ja/tai optio-oikeuksista, joiden osalta Tarjous on hyväksytty. 
 
Myyntitoimeksiantolomakkeen palautuksella tarjouksen hyväksynyt henkilö valtuuttaa Nordean, 
omaisuudenhoitajansa tai arvo-osuusrekisteritietojansa ylläpitävän tilinhoitajayhteisön ryhtymään 
Tarjouksen toteuttamisen kannalta tarpeellisiin toimenpiteisiin ja toteuttamaan omistamiensa 
Senteran osakkeiden ja optio-oikeuksien myynnin SysOpen Digialle näiden ehtojen mukaisesti. 
 
Ilmoitus Tarjouksen tuloksesta 
Tarjouksen tulos ilmoitetaan viipymättä pörssitiedotteella Tarjousajan päättymisen ja tuloksen 
vahvistumisen jälkeen, arviolta Tarjousajan päättymistä seuraavana pankkipäivänä eli alustavasti 
24.7.2006.  
 
Maksuehdot ja selvitys  
Tarjottujen osakkeiden ja optio-oikeuksien kauppa tapahtuu kaikkien Tarjouksen hyväksyneiden 
osalta arviolta viimeistään myyntitoimeksiannon vastaanottamista seuraavana kolmantena (3) 
pankkipäivänä.  
 
Osakkeiden ja optio-oikeuksien kauppa tapahtuu Helsingin Pörssin kautta, mikäli tämä on 
Helsingin Pörssin sääntöjen mukaan mahdollista.  
 
Tarjoushinta maksetaan tarjouksen hyväksyneen henkilön arvo-osuustilin hoitotilille arviolta 
viimeistään kauppaa seuraavana kolmantena (3) pankkipäivänä kaupan kohteena olevien 
arvopapereiden luovutusta vastaan. Mikäli Tarjouksen hyväksyneen henkilön pankkitili on muussa 
luottolaitoksessa kuin siinä, joka maksaa tarjoushinnan, tarjoushinta maksetaan Tarjouksen 
hyväksyneen henkilön myyntitoimeksiantolomakkeessa mainitulle pankkitilille arviolta viimeistään 
kauppaa seuraavana viidentenä (5) pankkipäivänä luottolaitosten välisen maksuliikenteen 
aikataulun mukaisesti. 
 
Omistusoikeuden siirtyminen 
Myytyjen osakkeiden ja optio-oikeuksien omistusoikeus siirtyy SysOpen Digialle Tarjoushinnan 
maksua vastaan.  
 
Varainsiirtovero ja muut maksut 
SysOpen Digia vastaa Tarjouksen hyväksymisestä mahdollisesti aiheutuvasta Suomessa 
maksettavasta varainsiirtoverosta, tavanomaisista palveluhinnastojen mukaisista maksuista sekä 
niistä mahdollisista maksuista ja veloituksista, jotka johtuvat Tarjouksesta tai sen hyväksymisestä 
tehtävistä kirjauksista arvo-osuusjärjestelmään. Muista Tarjouksen yhteydessä tarjotuista 
palveluista tilinhoitajayhteisöillä on oikeus veloittaa palkkio osakkeenomistajan tai optionhaltijan 
ja kyseisen tilinhoitajayhteisön välisen sopimuksen mukaisesti eikä SysOpen Digia vastaa näistä 
palveluista syntyneistä kuluista. 
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Mikäli optio-oikeuden omistaja merkitsee osakkeita optio-oikeuksillaan, SysOpen Digia ei korvaa 
merkinnästä aiheutuvia maksuja. 
 
Kielletyt maat 
Tarjousta ei tehdä suoraan tai epäsuorasti Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin 
taikka näissä maissa eikä Tarjousta voida hyväksyä Yhdysvalloista, Kanadasta, Australiasta tai 
Japanista käsin. 
 
Muut seikat 
Muista tähän Tarjoukseen liittyvistä seikoista päättää SysOpen Digian hallitus tai määräämänsä. 
 
Niiden osakkeenomistajien, jotka eivät hyväksy Tarjousta, osakkeet tullaan lunastamaan 
osakeyhtiölain 14 luvun 19-21 §:ien mukaisessa vähemmistöosakkeiden lunastusmenettelyssä. 
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SYSOPEN DIGIA 

 
SysOpen Digia on vuonna 1990 perustettu julkinen osakeyhtiö, joka on merkitty kaupparekisteriin 
23.1.1991 yritys- ja yhteisötunnuksella 0831312-4. Yhtiön toiminimi on 7.3.2005 alkaen ollut 
SysOpen Digia Oyj, englanniksi SysOpen Digia Plc. Yhtiön toiminimi oli 7.3.2005 asti Sysopen Oyj. 
SysOpen Digiaan ja sen osakkeisiin sovelletaan Suomen lakia. SysOpen Digian rekisteröity 
kotipaikka on Helsinki ja sen pääkonttori sijaitsee Helsingissä Pitäjänmäessä osoitteessa Hiomotie 
19, 00380 Helsinki (SysOpen Digia Tower), puh. +358 (0)403 073 000. 
 
SysOpen Digian yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan sen toimialana on suorittaa tietotekniikka-alan, 
liikkeenjohdon, atk-tarkastuksen, sisäisen tarkastuksen ja riskienhallinnan konsultointia, 
koulutusta ja palveluksia, myydä alaan kuuluvaa kirjallisuutta, ohjelmistoja ja laitteita sekä muu 
näihin liittyvän liiketoiminnan harjoittaminen. Lisäksi yhtiö harjoittaa markkinointi-, myynti- ja 
hallintopalvelua. SysOpen Digia voi omistaa erilaisia arvopapereita, kiinteistöjä ja kulkuneuvoja, 
käydä niillä kauppaa ja vuokrata niitä. 
 

SysOpen Digia lyhyesti 

SysOpen Digian visiona on olla arvostetuin ohjelmistoyhtiö ja edelläkävijä integroitujen ICT-
ratkaisujen, älypuhelimien ja mobiiliratkaisujen tuotekehityksen ja seuraavan sukupolven 
telekommunikaatioratkaisujen palvelutoimittajana asiakkailleen. SysOpen Digian liiketoiminta-
alueita ovat: 

- Älypuhelinliiketoiminta ja 
- Integraatioliiketoiminta. 

 
SysOpen Digia on nykyaikainen, kattavia ratkaisuja tuottava ohjelmistotalo, joka on erikoistunut 
integroituihin ICT-ratkaisuihin, älypuhelimien ja mobiiliratkaisujen tuotekehitykseen, 
ulkoistuspalveluihin ja telekommunikaatioalan tuotteisiin ja palveluihin.  
 
SysOpen Digian strategisena tavoitteena on varmistaa liiketoiminnan kasvu, ydinosaamisalueiden 
hyödyntäminen kehittämällä uusia palveluja ja tuotteita sekä laajentuminen uusille liiketoiminta-
alueille nykyisen ja uuden osaamisen avulla. 
 
SysOpen Digia -konsernin liikevaihto vuonna 2005 oli 60,5 miljoonaa euroa ja liikevoitto toisen 
vuosineljänneksen kertaluonteisten strukturointikulujen jälkeen 4,2 miljoonaa euroa eli 6,9 
prosenttia liikevaihdosta. SysOpen Digian liiketoiminta-alueita ovat: integraatioliiketoiminta (51,2 
prosenttia liikevaihdosta vuonna 2005) ja älypuhelinliiketoiminta (48,8 prosenttia liikevaihdosta 
vuonna 2005). Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 7,5 prosenttia vuonna 2005. 
SysOpen Digialla on toimipaikat Helsingissä, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lappeenrannassa, Oulussa, 
Porissa, Tampereella ja Tallinnassa. Henkilöstön määrä SysOpen Digia -konsernissa vuoden 2005 
lopussa oli 793 henkilöä ja maaliskuun 2006 lopussa 803 henkilöä. SysOpen Digia on Suomessa 
rekisteröity julkinen osakeyhtiö ja sen osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin 
Pörssin päälistalla. 
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SysOpen Digiaan AML 6 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetussa suhteessa olevat henkilöt, 
yhteisöt ja säätiöt 

Lukuun ottamatta SysOpen Digian tytäryhtiöitä, mukaan lukien Sentera, ei ole olemassa muita 
tahoja AML 6 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetussa suhteessa SysOpen Digiaan. 

SysOpen Digian hallitus vuonna 2006 

SysOpen Digian yhtiökokouksessa 9.3.2006 SysOpen Digian hallitukseen valittiin jäseniksi Pekka 
Sivonen, Kari Karvinen, Pekka Eloholma, Matti Mujunen, Pertti Kyttälä ja Mikko Terho. Hallitus 
valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa edelleen hallituksen 
päätoimiseksi puheenjohtajaksi Pekka Sivosen ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Kari Karvisen. 
Pekka Eloholma erosi SysOpen Digian hallituksesta 25.4.2006 solmittuaan 
toimitusjohtajasopimuksen toisen pörssilistatun tietotekniikkayhtiön kanssa. SysOpen Digian 
hallitus päätti jatkaa toimintaansa viiden henkilön kokoonpanolla. 
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Eräitä SysOpen Digian konsernitilinpäätöstietoja 

Seuraavassa taulukossa on esitetty SysOpen Digian keskeisiä taloudellisia tunnuslukuja:  

 

 31.12. päättynyt tilikausi  

 

31.3. päättynyt
kolmen

kuukauden jakso
(tuhatta euroa, lukuun ottamatta tiettyjä 
tunnuslukuja) 2005 2004 2004 2003   2006 2005

 IFRS IFRS FAS FAS   IFRS IFRS

    (tilintarkastamaton) 
TULOSLASKELMATIETOJA 

         
Liikevaihto  60 525,5 26 173,7 26 173,7 25 211,3  16 925,9 8 340,3
Liikevoitto  4 229,2 2 357,7 1 952,2 1 644,2  1 633,9 901,1
Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuuksia  3 332,1 2 777,2 2 416,8 1 715,9  1 596,0 899,9
Tilikauden voitto  2 354,6 2 370,1 2 040,2 1 422,3  1 161,6 715,5
               

RAHOITUSLASKELMATIETOJA  
Liiketoiminnan rahavirta 5 691,0 1 451,0 1 451,2 2 134,3  846,3 946,0
Investointien rahavirta 16 757,0 -903,4 -903,5 747,6  260,4 18 052,0
Rahoituksen rahavirta -16 111,6 -2 779,0 -2 778,9 -3 518,8  -1 833,5 -888,0

 
 

 
 

 31.12. päättynyt tilikausi  

31.3. päättynyt
kolmen

kuukauden jakso
(tuhatta euroa, lukuun ottamatta 
tiettyjä tunnuslukuja)  2005 2004 2004  2003  2006 2005
  IFRS IFRS FAS FAS  IFRS IFRS

   (tilintarkastamaton) 
Pysyvät vastaavat yhteensä    68 896,6 4 531,0 3 505,2 2 937,4  67 403,6 70 081,3
Vaihtuvat vastaavat hteensä  y
Vastaavaa yhteensä 

   27 071,7 16 057,8 15 762,6 13 143,6  26 550,3 43 234,5
   95 968,4 20 588,8 19 267,8 16 081,0  93 953,9 113 315,8

Oma pääoma yhteensä    52 078,9 11 304,5 10 531,1 11 279,6  52 471,1 48 874,5
Vähemmistöosuus    110,7 121,7 121,7 153,3  104,4 92,9
Vieras pääoma yhteensä    43 778,7 9 162,6 8 615,0 4 648,1  41 422,4 64 348,4
Vastattavaa yhteensä    95 968,4 20 588,8 19 267,8 16 081,0  93 953,9 113 315,8

          
TUNNUSLUKUJA            
Liikevoitto liikevaihdosta (%)(1)  7 9 7 7  10 11
Korollinen nettovelka (2)    13 729 -5 775 -5 550 -7 781  13 204 17 260
Nettovelkaantumisaste (%) (3)    26 -51 -52 -68  25 35
Omavaraisuusaste (%) (4)    56 70 70 76  57 45
Sijoitetun pääoman tuotto (%) (5)    6 23 23 19  9 14
Oman pääoman tuotto (%) (6)    5 21 20 17  9 9
Henkilöstö keskimäärin  731 286 286 290  800 554
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 31.12. päättynyt tilikausi 

31.3. päättynyt
kolmen

kuukauden jakso
(tuhatta euroa, lukuun ottamatta tiettyjä 
tunnuslukuja)  2005 2004 2004 2003 2006 2005

  IFRS IFRS FAS FAS IFRS IFRS

      (tilintarkastamaton) 
OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA         
Tulos/osake, € (7)

 0,14 0,25 0,23 0,23 0,06  0,06
Osinko/osake, € (8)

 0,05 0,11 0,11 0,30   
Osakekannan markkina-arvo kauden 

lopussa(9)  85 170 31 679 31 679 37 733
85 205  78 661

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (10)
 16 551 207 9 262 914 9 262 914 9 292 914 18 398 350  11 908 925

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa(11)
 18 395 349 9 262 914 9 262 914 9 262 914 18 402 851  18 082 950

           
    

 
 

(1) Liikevoitto liikevaihdosta (%) 
=   

Liikevoitto   
   X  100

         Liikevaihto     
 

(2) 
Korollinen nettovelka =    

Korollinen vieras pääoma – rahat, pankkisaamiset ja 

rahoitusarvopaperit   
  

  

(3) Nettovelkaantumisaste (%) 
=   

Korollinen vieras pääoma – rahat, pankkisaamiset ja 

rahoitusarvopaperit 
   X  100

         Oma pääoma      
  

(4) Omavaraisuusaste (%) =   
Oma pääoma + vähemmistöosuus  

   X  100
         Taseen loppusumma – saadut ennakot     
  

(5) Sijoitetun pääoman tuotto (%) 
=   

Voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä ja veroja + korko- ja muut 
rahoituskulut     

   X  100
         Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)     
  

(6)  Oman pääoman tuotto (%) =   
Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä ja veroja - verot 

   X  100
         Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)     
   

(7) Tulos/osake =   
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja - verot +/- vähemmistöosuus

 

         Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä  
   

(8)  Osinko/osake =   
Kokonaisosinko     

   
         Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä     
 

(9) Yhtiön osakkeet ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin Prelistalla 27.9.1999 lähtien, NM-listalla 
29.9.1999 lähtien ja päälistalla 3.9.2001 lähtien. 

 

(10)  Osakkeiden keskimääräinen painotettu antioikaistu lukumäärä ilman hankittuja omia osakkeita.  
 

(11)  Osakkeiden antioikaistu lukumäärä ilman hankittuja omia osakkeita.  
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SENTERA -KONSERNI 

Sentera -konserni lyhyesti 

Senteran yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan sen toimialana on tietokonepohjaisen 
järjestelmäsuunnittelun palvelujen ja tuotteiden myynti ja tähän liittyvän konsulttitoiminnan 
harjoittaminen. Yhtiö voi omistaa kiinteistöjä ja arvopapereita sekä harjoittaa sijoitustoimintaa ja 
arvopaperikauppaa. 
 
Sentera -konserniin kuuluvat emoyhtiö Sentera Oyj (yritys- ja yhteisötunnus: 1091248-4, 
kaupparekisterinumero: 719.810, kotipaikka Helsinki) ja sen tytäryhtiöt Tietonovo-yhtiöt Oy, 
Tietonovo Konsulttipalvelut Oy, Tietonovo Oy ja Microext Oy. Sentera -konsernin liikevaihto 
tilikaudella 2005 oli 27 miljoonaa euroa, kasvua 19,9 prosenttia (22,5 miljoonaa euroa tilikaudella 
2004). Liiketulos (EBIT) tilikaudella 2005 oli 3 miljoonaa euroa, 11,2 prosenttia liikevaihdosta (1,4 
miljoonaa euroa, 6,4 prosenttia liikevaihdosta tilikaudella 2004). 
 
Sentera Oyj on Suomessa ja lähialueilla toimiva tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta 
perustuu pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä omista ja kolmansien 
osapuolten tuotteista ja palveluista koostuviin kokonaisratkaisuihin. Senteran asiakkaita ovat 
keskisuuret ja suuret suomalaiset yritykset. 
 
Senteralla on vahvaa osaamista järjestelmäintegraatioiden, langattomien ratkaisujen ja web-
ratkaisujen, toiminnan- ja talousohjaustuotteiden sekä räätälöityjen järjestelmäkokonaisuuksien 
toimittamisesta koko kaupan arvoketjuun sekä valituille toimialoille, joita ovat finanssi, 
julkishallinto, media, palvelut, tekninen tukkukauppa ja teollisuus.  
 
Yhtiön henkilöstön määrä vuoden 2005 lopussa oli 265 henkilöä (187 vuonna 2004). Senteran 
merkittävimpiä asiakkaita vuonna 2005 olivat muun muassa Etola-yhtiöt, Kemira GrowHow, Kesko, 
Luottokunta, Puolustusvoimat, Silja, Rolls-Royce, SOK, TietoIlmarinen ja Verohallinto. 
 
Senteran strategisia kulmakiviä ovat kannattava ja fokusoitu kasvu, strategiset asiakkuudet ja 
toimialakohtainen ratkaisusalkku. Vuoden 2005 aikana Sentera sai lisää kokoa ja osaamista 
valitsemilleen toimialoille ja täydennystä ratkaisusalkkuun, joka sisältää omia ja kolmansien 
osapuolten tuotteita ja palveluita. 
 
Sentera teki kaksi yritysostoa vuoden 2005 aikana. Maaliskuussa 2005 Tietonovo-yhtiöt liitettiin 
osaksi Sentera-konsernia ja marraskuussa 2005 Key Partnersin liiketoiminta siirtyi Senteralle. 
Ensimmäisen yhdistymisen myötä Sentera sai lisää osaamista kaupan arvoketjuun ja varsinkin 
elintarviketeollisuuden alkutuotantoon liittyvissä tuotteissa ja palveluissa sekä logistiikan 
toimialalta. Toisen yrityskaupan myötä Sentera sai osaamista ja asiakkuuksia kaupan ja 
rahoituksen toimialoilta.  
 
Fokusoituun kasvuun kuuluu myös ydinosaamisen ulkopuolella olevan liiketoiminnan eriyttäminen. 
Tietonovo Palkkapalvelut ja Yritysjärjestelmät sekä EDI-sanomaliiketoiminta (iCare) myytiin vuoden 
2005 aikana. 
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Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat  

Senteran yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiössä on hallitus, johon kuuluu vähintään viisi (5) ja 
enintään yhdeksän (9) jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikaudeksi päättyy vaalia ensiksi seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Senteran hallitukseen kuuluvat tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 
seuraavat kuusi henkilöä: 
 
Timo Tiihonen, puheenjohtaja 
Vesa-Pekka Silaskivi, varapuheenjohtaja 
Kari Katajamäki 
Johanna Lindroos 
Markku Toivanen 
Hannu Virolainen 
 
Sentera on SysOpen Digian pyynnöstä kutsunut 19.6.2006 koolle ylimääräisen yhtiökokouksen 
7.7.2006. SysOpen Digia, joka edustaa 91,2 prosenttia Senteran osakkeiden tuottamasta 
äänimäärästä pois lukien Senteran hallussa olevat omat osakkeet ja Senteran liikkeeseen laskemat 
optio-oikeudet, on ilmoittanut tulevansa ehdottamaan ylimääräisessä yhtiökokouksessa, että 
Senteran hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettäisiin viisi (5) ja että hallituksen jäseniksi 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti valittaisiin SysOpen Digian nykyiset hallituksen 
jäsenet Pekka Sivonen, Kari Karvinen, Pertti Kyttälä, Matti Mujunen ja Mikko Terho. Kaikki 
ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa hallituksen jäsenyyteen, ja he ovat ilmoittaneet 
jäseneksi valitsemisen tapahduttua äänestävänsä keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi 
Pekka Sivosen ja varapuheenjohtajaksi Kari Karvisen. 
 
Senteran toimitusjohtajana on toiminut Juha Sihvonen 1.4.2006 lähtien.  
 
Yhtiö on ottanut käyttöön Helsingin Pörssin sääntöihin sisältyvän, 2.12.2003 annetun suosituksen 
listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). 
 
Senteran tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä voimassa olevan yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön 
tilien ja hallinnon tarkastamista varten on valittava KHT-yhteisö. Tilintarkastaja valitaan 
tehtäväänsä toistaiseksi.  
 
SysOpen Digia on ilmoittanut Senteran hallitukselle esittävänsä, että 19.6.2006 koolle kutsutussa 
Senteran ylimääräisessä yhtiökokouksessa 7.7.2006 varsinaiseksi tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana Ari Ahti, KHT. Ehdotetulta 
tilintarkastajalta on saatu suostumus tehtävään. 
 

Ylimääräiselle yhtiökokoukselle esitetyt muutokset 

Sentera on 19.6.2006 kutsunut SysOpen Digian pyynnöstä koolle 7.7.2006 pidettävän ylimääräisen 
yhtiökokouksen. Yhtiökokouksessa käsiteltävinä asioina ovat hallituksen jäsenten lukumäärästä, 
valinnasta ja palkkioista sekä tilintarkastajan valinnasta päättäminen (ote yhtiökokouskutsusta 
19.6.2006): 
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1. Hallituksen kokoonpano 
 
SysOpen Digia Oyj on ilmoittanut yhtiölle ehdottavansa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten 
lukumääräksi päätettäisiin viisi (5) ja että hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun asti valittaisiin SysOpen Digian nykyiset hallituksen jäsenet Pekka 
Sivonen, Kari Karvinen, Pertti Kyttälä, Matti Mujunen ja Mikko Terho.  
 
Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa hallituksen jäsenyyteen, ja he ovat ilmoittaneet 
jäseneksi valitsemisen tapahduttua äänestävänsä keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi 
Pekka Sivosen ja varapuheenjohtajaksi Kari Karvisen. 
 
2. Tilintarkastajan valinta 
 
SysOpen Digia ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valittaisiin suostumuksensa 
mukaisesti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, Ari Ahti päävastuullisena tilintarkastajanaan. 
 

Osakepääoma ja suurimmat omistajat 

Senteran osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin NM-listalla. 
 
Senteran osakepääoma on tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 663.868,40 euroa ja osakkeiden 
määrä 13.277.368 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakelaji. SysOpen Digialla ei ole tiedossa voimassa 
olevia osakassopimuksia äänivallan käytöstä Yhtiössä eikä sopimuksia Yhtiön osakkeiden 
luovuttamisen rajoittamisesta.  
 
Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,05 euroa. Yhtiön osakepääoma on vähintään 150.000 
euroa ja enimmäispääoma 2.000.000 euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai 
alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta. 
 
Yhtiön hallituksella on valtuudet korottaa osakepääomaa 29.3.2007 saakka uusmerkinnällä, 
vaihtovelkakirjalainalla tai optio-oikeuksilla siten, että osakepääoman korotuksen enimmäismäärä 
on 132.773 euroa. Hallitus voi osakepääomaa korotettaessa poiketa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. 
 
Yhtiön hallituksella on valtuudet hankkia omia osakkeita siten, että yhtiön ja sen tytäryhtiöiden 
hallussa kulloinkin olevien omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo tai niiden tuottama 
äänimäärä ei ylitä kymmentä (10) prosenttia yhtiön osakepääomasta tai osakkeiden 
yhteenlasketusta äänimäärästä hankinnan jälkeen. Yhtiön hallituksella on valtuudet luovuttaa omia 
osakkeita 29.3.2007 saakka. 
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Seuraavassa taulukossa on esitetty Senteran suurimmat osakkeenomistajat ja heidän 
omistuksensa 16.6.2006 päivätyn osakasluettelon tietojen mukaan: 
 

Suurimmat osakkeenomistajat 16.6.2006 
Osakkeita 
yhteensä 

Osuus osakkeista ja äänistä, % 

SysOpen Digia Oyj 11 980 448 90,23 

Sentera Oyj 139 000 1,05 

Nordea Pankki Suomi Oyj 118 997 0,90 

2M Ventures Oy 59 400 0,45 

Hinkka Invest Oy 54 000 0,41 

Kontuniemi Heikki Juhani 40 726 0,31 

Soini Heikki 28 600 0,22 

Raudaskoski Arto 27 127 0,20 

Suomen Liikemiesten Lähetysliitto Ry 20 000 0,15 

Hinkka Petri 17 600 0,13 

10 SUURINTA YHTEENSÄ 12 485 898 94,04 

Muut osakkeenomistajat 791 470 5,96 

Kaikki osakkeenomistajat 13 277 368 100,00 

Omat osakkeet 

Sentera Oyj omistaa tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 139 000 Senteran osaketta. 
 

Optio-oikeudet 

 
Senteran ylimääräinen yhtiökokous päätti 18.6.2003 laskea liikkeeseen Senteran uuden optio-
ohjelman, jonka mukaan Senteran ja sen konserniyhtiöiden palveluksessa kulloinkin oleville 
työntekijöille, toimitusjohtajille ja hallituksen jäsenille sekä Senteran kokonaan omistamalle 
tytäryhtiölle, Sentera Finland Oy:lle, annettaisiin optio-oikeuksia.  
 
Senteran optio-ohjelmassa on neljä (4) optiosarjaa: 155.880 kappaletta merkitään kirjaimella A ja 
vastaava määrä kirjaimilla B, C ja D. Optioilla voi merkitä Senteran osakkeita yhteensä enintään 
623.520 kappaletta, jotka vastaavat enintään noin 5,26 prosenttia Senteran osakkeista.  
 
Osakkeen merkintähinta optiotodistuksella A on 1,50 euroa osakkeelta.  
Osakkeen merkintähinta optiotodistuksella B on 1,78 euroa osakkeelta.  
Osakkeen merkintähinta optiotodistuksella C on 2,53 euroa osakkeelta.  
 
Osakkeen merkintähinta optiotodistuksella D on Senteran osakkeen julkisessa kaupankäynnissä 
Helsingin pörssissä 1.10.2006 - 31.12.2006 maksettujen hintojen kaupankäyntimäärillä 
painotettu keskiarvo, kuitenkin vähintään suurempi seuraavista: edellä todetun mukaisesti 
optiotodistukselle C määräytynyt osakkeen merkintähinta tai 2,25 euroa, eli vähintään 2,53 euroa 
osakkeelta.  
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Osakkeiden merkintäaika optiotodistuksella A alkaa 1.6.2004, optiotodistuksella B 1.6.2005, 
optiotodistuksella C 1.6.2006 ja optiotodistuksella D 1.6.2007. Osakkeiden merkintäaika päättyy 
kaikilla optiotodistuksilla 1.6.2008.  
 
Senteran 2003 A -, 2003 B – ja 2003 C –optio-oikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena 
Helsingin Pörssissä.  
 
Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Senteran osakepääoma voi merkintöjen seurauksena 
nousta enintään 31 050,80 eurolla. Senteran hallitus päättää muutoin menettelystä optio-
oikeuksien merkinnässä. 
 
Senteran hallitus on 12.6.2006 päättänyt, että kaikki Senteran optio-oikeudet ovat luovutettavissa 
SysOpen Digialle Tarjouksen hyväksymistä varten riippumatta optio-oikeuksien ehtoihin 
mahdollisesti liittyvistä luovutusrajoituksista. 
 

Senteran omistus SysOpen Digiassa 

 
SysOpen Digian tietojen mukaan Sentera ei omista SysOpen Digian tai SysOpen Digiaan AML 6 
luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoitetussa suhteessa olevien yhteisöjen osakkeita tai osakkeisiin 
oikeuttavia arvopapereita. 
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VEROTUS 

Tässä yhteenvedossa selvitetään yleisellä tasolla eräitä osakkeiden verotukseen liittyviä k symyksiä 
Suomen verolainsäädännön kannalta. Selvityksen tavoitteena on antaa vain yleisluonteinen kuvaus 
Tarjouksen veroseuraamuksista Suomessa yleisesti verovelvolliselle Tarjouksen kohteen 
omistajalle. Yhteenvedon tarkoituksena ei ole p rkiä selvittämään tyhjentävästi kaikkia mahdollisia 
Suomen verolainsäädännöstä johtuvia veroseuraamuksia, eikä yhteenvedossa ole huomioitu 
muiden maiden verolainsäädäntöjä. Yhteenveto ei myöskään koske verotusta tapauksissa, joissa 
osakkeet kuuluvat luonnollisen henkilön liike- tai ammattitoimintaan tai kun ne ovat muun 
yhteisön kuin osakeyhtiön omistuksessa. Yhteenvedossa ei selvitetä perintö- ja 
lahjaveroseuraamuksia. Esitetty yhteenveto perustuu tämän esitteen päivämääränä Suomessa 
voimassaolevaan verolainsäädäntöön ja vallitsevaan verotuskäytäntöön. Verolainsäädäntöön ja sen 
tulkintaan tulevat muutokset saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. 
Osakkeenomistajia ja optionhaltijoita kehotetaan kääntymään veroasiantuntijansa puoleen 
Tarjouksen hyväksymisestä aiheutuvien veroseuraamusten tarkempia selvityksiä koskevissa 
kysymyksissä.  

Yleistä 

Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan verotuksessa eri tavalla. 
Suomessa yleisesti verovelvolliset ovat Suomessa velvollisia suorittamaan veroa 
maailmanlaajuisista tuloistaan ja nettovarallisuudestaan. Rajoitetusti verovelvollisia verotetaan 
puolestaan vain Suomesta saadusta tulosta ja Suomessa sijaitsevasta nettovarallisuudesta. Lisäksi 
rajoitetusti verovelvollisia verotetaan Suomessa myös Suomessa sijaitsevasta kiinteästä 
toimipaikasta saadusta tulosta ja kiinteään toimipaikkaan liittyvästä nettovarallisuudesta. 
Verosopimukset saattavat kuitenkin rajoittaa kiinteän toimipaikan nettovarallisuuden verottamista.  
 
Luonnollisen henkilön katsotaan olevan Suomessa yleisesti verovelvollinen silloin, kun hänellä on 
täällä varsinainen asunto ja koti tai kun hän jatkuvasti vain vähäisin poissaoloin oleskelee täällä yli 
kuuden kuukauden ajan. Suomen kansalaista käsitellään yleisesti verovelvollisena tietyin 
edellytyksin myös kolmen kalenterivuoden ajan hänen ulkomaille muuttonsa jälkeen. Suomen lain 
mukaisesti perustettuja ja Suomessa rekisteröityjä yhteisöjä pidetään Suomessa yleisesti 
verovelvollisina.  
 
Ansiotuloa, kuten palkkaa, verotetaan Suomessa yleisesti verovelvollisen luonnollisen henkilön 
osalta progressiivisen veroasteikon mukaan ja pääomatuloa 28 prosentin kiinteän verokannan 
mukaan. Yhteisöjen verokanta on 26 prosenttia. 
 

Osakkeisiin kohdistuvan Tarjouksen hyväksyminen 

 
Luovutusvoiton verotus 
 

Yleisesti verovelvolliset luonnolliset henkilöt 

Osakkeiden luovutuksesta saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti verovelvollisen 
luonnollisen henkilön ja kuolinpesän pääomatulona. Vastaavasti luovutuksesta aiheutuva 
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luovutustappio on pääomatuloverotuksessa lähtökohtaisesti vähennyskelpoinen. Verovuonna 
2006 luovutusvoittoja verotetaan kiinteän 28 prosentin verokannan mukaan. 
 
Luovutusvoitto tai -tappio lasketaan vähentämällä osakkeiden luovutushinnasta niiden 
hankintahinnan ja myyntikustannusten yhteismäärä. Vaihtoehtoisesti luonnolliset henkilöt ja 
kuolinpesät voivat todellisen hankintamenonsa sijasta käyttää hankintameno-olettamaa. 
Hankintameno-olettamana luovutushinnasta saadaan aina vähentää 20 prosenttia luovutushinnan 
määrästä. Mikäli luovutetut osakkeet ovat olleet luovuttajan omistuksessa vähintään kymmenen 
vuotta, on hankintameno-olettaman suuruus 40 prosenttia luovutushinnasta. Mikäli 
hankintameno-olettamaa käytetään todellisen hankintahinnan sijasta, katsotaan 
myyntikustannusten sisältyvän hankintameno-olettamaan eikä niitä siksi voida vähentää erikseen. 
Osakkeiden myynnistä aiheutuvia luovutustappio saadaan vähentää vain omaisuuden 
luovutusvoitoista samana ja kolmena luovutusta seuraavana verovuotena. Luovutustappiota ei 
oteta huomioon alijäämähyvitystä laskettaessa. 
 
Luonnollisen henkilön saama omaisuuden luovutusvoitto ei kuitenkaan ole veronalaista tuloa, jos 
hänen samana kalenterivuonna luovuttamansa omaisuuden yhteenlaskettu luovutushinta on 
enintään 1.000 euroa, eikä luovutustappio ole vähennyskelpoinen, jos hänen samana 
kalenterivuonna luovuttamansa omaisuuden yhteenlaskettu hankintameno on enintään 1.000 
euroa. 

Suomalaiset yhteisöt 

Yhteisöjen osakkeiden luovutuksesta saama luovutushinta käsitellään lähtökohtaisesti yhteisön 
veronalaisena tulona. Osakkeiden luovutushinta luetaan yhteisöllä yleensä joko elinkeinotoiminnan 
tai muun toiminnan tulolähteeseen kuuluvaksi. Yhteisön verotettava tulo määritetään erikseen 
elinkeinotoiminnan, maataloustulon ja muun toiminnan osalta. Tulolähteiden tulo verotetaan 
kiinteän 26 prosentin verokannan mukaan verovuonna 2006. Luovutettujen osakkeiden 
hankintahinta on yhteisön vähennyskelpoista menoa luovutuksen yhteydessä siinä tulolähteessä, 
johon luovutettavat osakkeet kuuluvat. Elinkeinotoiminnan tappiot voidaan vähentää tappiovuotta 
seuraavien kymmenen verovuoden aikana. Muun toiminnan tulolähteeseen kuuluvat 
luovutustappiot ovat vähennettävissä vain tappiovuonna tai sitä seuraavien kolmen verovuoden 
aikana ja vain saaduista omaisuuden luovutusvoitoista. Edellisestä poiketen (muun kuin 
pääomasijoitustoimintaa harjoittavan) yhteisön saamat luovutusvoitot sellaisista 
elinkeinotoimintaan kuuluvista käyttöomaisuusosakkeista, jotka yhteisö on omistanut vähintään 
vuoden ajan ja jotka käsittävät vähintään 10 prosenttia yhtiön osakepääomasta, ovat tietyin 
rajoituksin verovapaita. Luovutustappiot vastaavista osakkeista ovat verotuksessa 
vähennyskelvottomia. 

Rajoitetusti verovelvolliset 

Osakkeiden luovutusvoitto ei ole rajoitetusti verovelvollisen veronalaista tuloa Suomesta saatua 
tuloa, elleivät osakkeet liity verovelvollisen täällä sijaitsevaan kiinteään toimipaikkaan. 
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Optio-oikeuksien verokohtelu 

 
Yleistä 
 

Työsuhteen perusteella saaduista optio-oikeuksista saatava etu verotetaan silloin, kun optio-
oikeudet käytetään. Optio-oikeuksien käytöksi katsotaan optio-oikeuksien vaihtaminen 
osakkeisiin, joihin optio-oikeudet oikeuttavat, tai optio-oikeuksien myyminen edellyttäen 
kuitenkin, ettei optio-oikeuksia luovuteta optionhaltijan intressipiiriin kuuluvalle henkilölle tai 
yhteisölle. Koska työsuhteen perusteella saatujen optio-oikeuksien käytöksi ei katsota niiden 
luovuttamista optionhaltijan intressipiiriin kuuluvalle henkilölle tai yhteisölle eikä niiden 
lahjoittamista, verotetaan tällaisten luovutusten tai lahjoitusten jälkeen optio-oikeuksista 
saatavasta edusta niiden alkuperäistä haltijaa silloin, kun optio-oikeuksien nojalla merkitään 
osakkeita tai kun kyseiset optio-oikeudet myydään riippumattomalle ostajalle. 

Mikäli optio-oikeudet on ostanut joku, joka ei kuulu työsuhteen perusteella optio-oikeudet 
saaneen henkilön intressipiiriin, verotetaan tällaisen optionhaltijan optio-oikeuksien luovutuksesta 
saamaa luovutusvoittoa soveltuvin osin, kuten yllä kohdassa ”Osakkeisiin kohdistuvan Tarjouksen 
hyväksyminen — Luovutusvoiton verotus” on esitetty osakkeiden verotuksesta. Tällaisen 
optionhaltijan käyttäessä optio-oikeudet osakkeiden merkintään, ei merkinnästä aiheudu 
veroseuraamuksia ja merkittyjen osakkeiden mahdollisesta myöhemmästä luovutuksesta saadun 
voiton verotus on kuvattu edellä kohdassa ”Osakkeisiin kohdistuvan Tarjouksen hyväksyminen — 
Luovutusvoiton verotus”. 

Niitä työsuhteen perusteella saatujen optio-oikeuksien haltijoita, jotka ovat muuttaneet ulkomaille 
kyseisten optio-oikeuksien merkintähetken ja niiden nojalla suoritettavan osakkeiden merkinnän 
tai optio-oikeuksien luovutuksen välisenä aikana, kehotetaan kääntymään veroasiantuntijan 
puoleen saadakseen tietoa optio-oikeuksiin liittyvistä Suomen ja muiden maiden 
veroseuraamuksista. 

 
Työsuhteen perusteella saatujen optio-oikeuksien myynti Tarjouksen tekijälle 
 

Työsuhteen perusteella saatujen optio-oikeuksien myynnistä saatava etu on optionhaltijan 
veronalaista ansiotuloa. Verotettavan edun määrä on optio-oikeuksien luovutushinta vähennettynä 
niiden mahdollisella merkintähinnalla. Verotettavan edun määrä lisätään optionhaltijan 
palkkatuloon ja edusta peritään veroa progressiivisen tuloveroasteikon mukaisesti. Yleensä 
työnantaja pidättää edusta perittävän veron suoraan työntekijän rahapalkasta, mutta mikäli 
kalenterivuoden palkkatulo ei riitä kattamaan ennakonpidätyksen määrää, optionhaltija on 
velvollinen maksamaan pidättämättä jääneen veron suoraan veroviranomaisille. Lisäksi 
optionhaltija on optio-oikeudet luovuttaessaan velvollinen maksamaan 1,5 prosentin suuruisen 
sairausvakuutusmaksun veronalaisen edun määrästä. Työnantaja pidättää sairausvakuutusmaksun 
kuitenkin työntekijän rahapalkasta ennakonpidätyksen yhteydessä. Optionhaltijan ei tarvitse 
maksaa TEL- eikä työttömyysvakuutusmaksua optio-oikeuksista syntyneen edun osalta. Suomessa 
yleisesti verovelvollinen optionhaltija on lisäksi velvollinen ilmoittamaan saamansa veronalaisen 
edun veroilmoituksessaan sinä vuonna, jona optio-oikeudet luovutettiin. 
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Osakkeiden merkintä työsuhteen perusteella saatujen optio-oikeuksien nojalla 
 

Mikäli työsuhteen perusteella saatujen optionhaltija päättää ensin merkitä optio-oikeuksien nojalla 
osakkeita ja tämän jälkeen osakkeenomistajana hyväksyä Tarjouksen, häntä verotetaan erikseen 
ensin merkintäoikeusedusta ja tämän jälkeen osakkeiden luovuttamisesta. Etu, joka 
optionhaltijalle syntyy hänen merkitessään osakkeita työsuhteen perusteella saatujen optio-
oikeuksien nojalla, on Suomessa yleisesti verovelvollisen optionhaltijan veronalaista ansiotuloa. 
Verotettavan edun määrä on merkittyjen osakkeiden merkintähetken mukainen käypä arvo 
vähennettynä osakkeiden merkintähinnan ja mahdollisen optio-oikeuksista maksetun 
merkintähinnan yhteismäärällä. Verotus tapahtuu samalla tavalla kuin yllä on esitetty optio-
oikeuksia myytäessä. Merkittyjen osakkeiden luovutuksesta myöhemmin mahdollisesti saatava 
luovutusvoitto verotetaan osakkeenomistajan pääomatulona siten kuin edellä kappaleessa 
”Osakkeisiin kohdistuvan Tarjouksen hyväksyminen — Luovutusvoiton verotus” osakkeiden osalta 
on esitetty. Osakkeiden hankintahintana tällöin pidetään niistä maksettua merkintähintaa lisättynä 
sillä määrällä, josta osakkeenomistajaa on optio-oikeuksien käyttämisen johdosta verotettu. 

 

Varainsiirtoverotus 

Helsingin Pörssissä tehdyistä arvopapereiden kaupoista ei peritä varainsiirtoveroa. Mikäli 
arvopaperin luovutus tapahtuu Helsingin Pörssin ulkopuolella ja mikäli joko myyjä tai ostaja tai 
molemmat ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia, arvopapereiden luovutuksista on maksettava 
varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia luovutushinnasta. Varainsiirtoveron vähimmäismäärä on 10 euroa. 
 
Mikäli kaupan osapuolena tai välittäjänä on suomalainen sijoituspalveluyritys tai luottolaitos tai 
ulkomaisen sijoituspalveluyrityksen tai ulkomaisen luottolaitoksen Suomessa oleva sivuliike tai -
konttori, se on velvollinen perimään ja tilittämään mahdollisen varainsiirtoveron ostajan puolesta. 
 
SysOpen Digia vastaa mahdollisesta arvopapereiden Tarjouksen mukaisesta luovutuksesta 
Suomessa perittävästä varainsiirtoverosta tämän Tarjousasiakirjan ehtojen mukaisesti. 
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TILINPÄÄTÖSTIETOJEN SISÄLLYSLUETTELO 

Tähän Tarjousasiakirjaan sisältyvät Senteran tilinpäätös 31.12.2005 päättyneeltä tilikaudelta ja 
Sen eran o avuosikatsaus 1.1.-31.3.2006 sen sisätöisinä kuin Sentera on ne julkistanut. 
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Hallituksen toimintakertomus

V
uoden 2005 keskeisiä ja saavutettuja tavoitteita 
olivat kasvu, kannattavuuden parantaminen 
sekä asiakkuuksien ja ratkaisusalkun kehittämi-

nen valituilla toimialoilla. Uuskauppa kävi vilkkaana 
koko vuoden aikana, mutta myös olemassa olevilla 
asiakkailla oli tarve uudistaa ja tehostaa tietojärjestel-
miään. Tehtyjen yritysostojen seurauksena Sentera 
on saavuttanut suuremman yrityskoon ja sen myötä 
liiketoimintaan ja toimituksiin liittyvät riskitekijät ovat 
vähentyneet. Tämä näkyi vuoden 2005 aikana uusien 
kontaktien määrän kasvuna ja jatkoyhteistyösopimuk-
sina olemassa olevien asiakkaiden kanssa. 

Toimintaympäristö

Vuosiin 2006–2007 odotettu it-markkinoille tyypilli-
nen syklinen tietojärjestelmien uusimistarve näkyi jo 
vuoden 2005 aikana. Toiminnanohjausjärjestelmien 
uusimistarve näkyi muun muassa teknisessä tukkukau-
passa ja valmistavassa teollisuudessa. Integraatioratkai-
sujen osuus tietojärjestelmätoimituksissa lisääntyi vuo-
den 2005 aikana. Osoituksena tästä oli se, että kaikkiin 
toiminnanohjausratkaisun toimituksiin vuoden 2005 
aikana sisältyi myös integraatioratkaisu. Joustavalla 
integraatioratkaisulla hallitaan yrityksen sisäiset ja ul-
koiset integraatiotarpeet sekä liikkuvan henkilöstön 
tarpeet. Integraatioratkaisujen kysynnän uskotaan li-
sääntyvän entisestään vuoden 2006 aikana.

Integraatioratkaisujen ja toiminnanohjaustuot-
teiden lisäksi vuoden 2005 aikana toimitettiin useita 
langattomia ratkaisuja ja portaaleja sisältäviä tietojär-
jestelmäkokonaisuuksia. Langattomien päätelaitteiden 
reaaliaikainen yhdistäminen taustajärjestelmiin on osa 
Senteran ydinosaamista. Lisäksi erilaiset portaalirat-
kaisut ovat osa Senteran ratkaisusalkkua. Nämä lisä-
ratkaisut mahdollistavat yritysten tehokkaan sisäisen ja 
ulkoisen integraation ja joustavammat toimintamallit. 

Senteralla on pitkät perinteet myös asiakaskoh-
taisten ratkaisujen toimittamisesta. Asiakaskohtaisilla 
ratkaisuilla Sentera varmistaa, että asiakasyrityksen 
liiketoiminnan vaatimat erityisominaisuudet saadaan 
osaksi tuotetta. Olemassa olevien ratkaisujen uudista-
miseksi uusien teknologioiden, kuten .NET ja J2EE, 
hallitseminen on tärkeää, koska se mahdollistaa kus-
tannustehokkaan ja joustavan tavan päivittää järjestel-
miä uusia tarpeita vastaaviksi. Sentera panostaa jatku-
vaan henkilöstön osaamisen kehittämiseen ja seuraa 
aktiivisesti alalla tapahtuvaa kehitystä teknologioiden 
osalta ja toimialakohtaisesti.

Näkymät vuodelle 2006

Senteran tavoitteena on vuoden 2006 aikana jatkaa 
kasvua sekä orgaanisesti että yritysjärjestelyin. Vuo-

den 2006 aikana julkistetaan Senteran visio 2009 ja 
siihen liittyvät strategiset painopistealueet. Orgaani-
nen ja yritysjärjestelyihin perustuva kasvu on välttä-
mätöntä, jotta yritys voi palvella kehittyviä asiakkuuk-
sia entistä paremmin. Toisaalta on kuitenkin otettava 
huomioon myös pääomamarkkinoiden odotukset 
ja vaatimukset. Myös toimialakohtainen tietotaito ja 
integraatioratkaisuihin liittyvä osaaminen ovat koko-
naisuuksia, joita kehittämällä Sentera rakentaa kilpai-
luetuja jatkossakin.

Hallitus päätti nimittää varatoimitusjohtaja (COO) 
Juha Sihvosen, 38, Sentera Oyj:n uudeksi toimitusjoh-
tajaksi 1.4.2006 alkaen. Enemmistö Senteran pääomis-
tajista ehdottaa 29.3.2006 pidettävälle varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että Sentera Oyj:n nykyinen toimi-
tusjohtaja Markku Toivanen, 52, valitaan Senteran hal-
lituksen jäseneksi.

Liikevaihto 

Sentera-konsernin liikevaihto tilikaudella 2005 oli 27,0 
miljoonaa euroa (22,5 miljoonaa euroa tilikaudella 
2004). Liikevaihto kasvoi 19,9 % verrattuna tilikauteen 
2004. Tietonovo-yhtiöt Oyj:n luvut on lisätty konserni-
lukuihin 1.3.2005 lähtien. Key Partnersin liiketoiminnan 
luvut on lisätty konsernilukuihin 9.11.2005 lähtien.

Liikevaihdon jakauma

2005 2004

Lisenssit ja 

ylläpitomaksut  5 628  (20,9 %) 3 796  (16,9 %)

Palvelut 19 604 (72,7 %) 17 921 (79,7 %)

Kolmannen osapuolen 

lisenssit ja laitteet 1 567 (5,8 %) 644 (2,9 %)

Muu liikevaihto 177 (0,7 %) 134 (0,6 %)

Yhteensä 26 976  22 495

Lisenssimyynnin kasvu johtuu uusista toimitussopi-
muksista ja yritysjärjestelyistä, joiden tuloksena yhtiö 
on laajentanut tuote- ja ratkaisutarjontaansa sekä vah-
vistanut asemaansa tuotepohjaisena it-palvelutalona. Li-
senssit pitävät sisällään lisenssimaksut ja ohjelmistojen 
ylläpitotuotot. Neljännellä vuosineljänneksellä tehtyyn 
toimitussopimukseen liittyvä mittava kolmannen osa-
puolen lisenssi- ja laitekauppa näkyy katsauskaudella 
kohonneena osuutena (5,8 %) verrattuna vertailukau-
teen (2,9 %). 

Kannattavuus

Liiketulos (EBIT) tilikaudella 2005 oli 3,0 miljoonaa eu-
roa, 11,2 % liikevaihdosta (1,4 miljoonaa euroa, 6,4 % lii-
kevaihdosta tilikaudella 2004). Tilikauden liikevoittoon 
sisältyy kertaluonteisia tulo- ja kulueriä. Kertaluonteisia 

myyntivoittoja tilikauden aikana oli 0,9 miljoonaa euroa 
ja kertaluonteisia kuluja yhteensä 0,4 miljoonaa euroa. 

Tulos per osake tilikaudella 2005 oli 0,21 euroa 
(0,08 euroa vertailukaudella 2004).  

Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto 

ja kannattavuus

Liikevaihto vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä 
kasvoi 29,0 % ja oli 7,9 miljoonaa euroa (6,1 miljoonaa 
euroa vuonna 2004).

Liiketulos (EBIT) vuoden 2005 viimeisellä neljän-
neksellä oli 0,6 miljoonaa euroa, 7,8 % liikevaihdosta 
(0,8 miljoonaa euroa, 12,3 % liikevaihdosta vuonna 
2004). 

Vuoden 2005 viimeisen neljänneksen liiketulok-
seen sisältyy yritysjärjestelyihin liittyviä kertaluonteisia 
kuluja yhteensä 0,2 miljoonaa euroa. Vertailukauden 
2004 viimeisen neljänneksen liiketulokseen sisältyy 
vastaavasti yritysjärjestelyihin liittyviä kertaluonteisia 
tuloja, joiden nettovaikutus oli 0,2 miljoonaa euroa. 

Kertaluonteisilla erillä oikaistu liiketulos oli 0,8 
miljoonaa euroa, 9,8 % liikevaihdosta vuonna 2005 (0,6 
miljoonaa euroa, 8,2 % liikevaihdosta vuonna 2004).

Rahoitus ja investoinnit

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella 2005 oli 3,3 mil-
joonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa vertailukaudella 
2004). Investoinnit tilikaudella 2005 olivat yhteensä 
5,5 miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa vertailukau-
della 2004). Rahavarojen muutos tilikaudella 2005 oli 
yhteensä -3,4 miljoonaa euroa (-0,007 miljoonaa euroa 
vertailukaudella 2004).

 Konsernin rahoitusasema on säilynyt hyvänä kat-
sauskauden aikana. Omavaraisuusaste tilikaudella 2005 
oli 68,7 % (69,6 % vertailukaudella 2004) ja nettovel-
kaantumisaste tilikaudella 2005 oli -29,9 % (-54,0 % 
vertailukaudella 2004). Rahat ja pankkisaamiset sekä 
rahoitusomaisuusarvopaperit konsernissa olivat tili-
kauden päättyessä 5,1 miljoonaa euroa (6,4 miljoonaa 
euroa vertailukaudella 2004). Taseen loppusumma oli 
tilikauden päättyessä 22,0 miljoonaa euroa (15,6 mil-
joonaa euroa vertailukaudella 2004).

Tilikauden 2005 aikana käytettiin yhteensä 7,2 
miljoonaa euroa yritysostoihin. Tietonovo-yhtiöt 
Oyj:stä maksettiin käteiskauppahinta 4,4 miljoonaa eu-
roa. Käteiskauppahinnan lisäksi tarjottiin merkittäväksi 
yhteensä 1 206 830 kappaletta Senteran uutta osaketta, 
jotka vastasivat osakepääoman korotuksen jälkeen noin 
9,1 % Senteran kaikista osakkeista. Senteraan syntyi 
kaupan seurauksena 3,9 miljoonan euron liikearvo. Key 
Partners Oy:n liiketoiminnasta maksettiin käteiskaup-
pahinta 2,75 miljoonaa euroa.

F-1



18 Muutokset konsernirakenteessa 

Tietonovo-yhtiöt Oyj tytäryhtiöineen on muodostanut 
alakonsernin 3.3.2005 lähtien. Konsernirakennetta muu-
tettiin 1.12.2005 alkaen edelleen siten, että alakonserni-
rakenteesta luovuttiin ja Tietonovo-yhtiöt yhdistettiin 
suoraan Sentera-konserniin. 

Sentera Finland Oy sulautui emoyhtiöön 31.5.2005.
Sentera myi 8.7.2005 Tietonovo Palkkapalvelut Oy:n, joka 
tuli Senteran omistukseen osana 3.3.2005 toteutettua Tie-
tonovo-kauppaa. Kaupan mukana siirtyi yhdeksän hen-
kilöä. Kaupalla ei ollut vaikutusta yhtiön tulokseen. 

Sentera myi 1.10.2005 Tietonovo Yritysjärjestelmät 
Oy:n strategiaan kuulumattomana. Tietonovo Yritysjär-
jestelmät Oy tuli Senteran omistukseen osana 3.3.2005 
toteutettua Tietonovo-kauppaa. Kaupan mukana siirtyi 
viisi henkilöä. MBS Axapta -liiketoiminta siirtyi Tietono-
vo Yritysjärjestelmät Oy:stä Senteran 100-prosenttisesti 
omistamaan Tietonovo Oy:öön. Kaupalla ei ollut vaiku-
tusta yhtiön tulokseen.  

TJ Group Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 4.11.2005 
hyväksyi Sentera Oyj:n hallituksen tekemän ostotarjouk-
sen Key Partners Oy:n liiketoiminnasta. Key Partnersin 
liiketoiminta siirtyi Sentera Oyj:öön 9.11.2005.

Liiketoiminta

Sentera on Suomessa ja lähialueilla toimiva tietojärjestel-
mätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu pitkäaikaisiin 
asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä tuotteistettui-
hin ratkaisuihin ja palveluihin. 

Vuoden 2005 aikana Senteran uusmyyntisopimusten 
lukumäärä lähes kaksinkertaistui vuoteen 2004 verrattu-
na, mikä johtui muun muassa suuremman yrityskoon 
ja laajentuneen ratkaisutarjonnan aiheuttamasta posi-
tiivisesta kehityksestä. Lisäksi Senteran pitkäaikaisilla 
asiakkailla ilmeni tarvetta järjestelmien päivittämiseen, 
mikä näkyi palvelumyynnin kasvuna ja langattomien 
ratkaisujen sekä integraatiotuotteiden kysynnän kasvuna. 
Senteran merkittävimpiä asiakkaita vuonna 2005 olivat 
muun muassa Etola-yhtiöt, Kemira GrowHow, Kesko, 
Luottokunta, Puolustusvoimat, Silja, Rolls-Royce, SOK, 
TietoIlmarinen ja Verohallinto.

Senteran liiketoimintastrategia perustuu toisiaan 
tukeviin tai samaan arvoketjuun kuuluviin toimialoihin. 
Senteran arvoketjujaottelun tavoitteena on muodostaa 
ratkaisukokonaisuuksia, jotka edistävät tilaus-toimitus-
ketjun läpinäkyvyyttä ja yritysten liiketoimintaprosesseja 
tehostavia ratkaisuja. Heinäkuun alussa organisaatiota 
muutettiin siten, että se tukee entistä paremmin toimi-
ala- ja arvoketjuajattelua.  

Senteran arvoketjut ovat kaupan arvoketju, palvelu-
sektorin arvoketju ja tuotannon arvoketju. Näiden arvo-
ketjujen osuus liikevaihdosta on suunnilleen yhtä suuri. 

Kaupan arvoketjuun kuuluvat toimialat elintarviketeol-
lisuudesta vähittäistavarakauppaan. Sen osuus liikevaih-
dosta katsauskaudella oli 31,5 % konsernin liikevaihdos-
ta. Palvelusektorin arvoketjuun kuuluvat muun muassa 
rahoituslaitokset ja palveluyritykset. Sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 35,0 %. Tuotannon arvoketjuun kuulu-
vat teollisuus ja tekninen tukkukauppa. Sen osuus liike-
vaihdosta oli 31,0 %. Liikevaihto muilta toimialoilta oli 
yhteensä 2,5 %.

Kaupan arvoketjussa tehtiin useita toimitussopimuk-
sia vuoden 2005 aikana. Loppuvuodesta Sentera ja SOK 
tekivät sopimuksen kokonaisvaltaisen integraatiorat-
kaisun toimittamisesta S-ryhmän liiketoimintaketjujen 
sisäisen ja ulkoisen integraation perustaksi. S-ryhmän 
liiketoimintayksiköt, jotka muodostavat yli 1 300 toimi-
paikan verkoston, yhdistetään ratkaisun avulla nykyistä 
monipuolisemman tiedonvälityksen piiriin. Päivittäin yli 
120 000 viestiä välittävä kokonaisuus otetaan tuotanto-
käyttöön vuoden 2006 loppuun mennessä. 

Sentera toimittaa Suomen Palautuspakkaus Oy:lle 
toiminnanohjaustuotteen ja integraatioratkaisun tölk-
kien palautuksen hallinnoinnin tehostamiseksi. Ko-
konaisjärjestelmällä varmistetaan, että tiedot kaikista 
n. 2 500 palautusautomaatista saadaan kerättyä nopeasti 
samaan järjestelmään ja kerätty tieto on käytettävissä laa-
jasti. Järjestelmä otetaan tuotantokäyttöön keväällä 2006. 
Päivittäistavarakauppa ry (PTY) ja Sentera solmivat sopi-
muksen, jonka mukaan Sentera toimittaa PTY:lle oma-
valvontapankin yli 3 500 kaupan käyttöön. Kokonaisuus 
toteutetaan Microsoft in .NET-teknologiaa hyödyntäen. 
Järjestelmän on tarkoitus olla tuotantokäytössä PTY:n 
jäsenliikkeissä keväällä 2006. 

Sentera toimitti Oy Snellman Ab:lle Sentera PIMS 
-tuotannonohjausjärjestelmän. Järjestelmän avulla 
Snellman paransi tuotantoketjun läpinäkyvyyttä ja op-
timoi raaka-ainehankintoja. Lisäksi järjestelmän avulla 
varastojen rekisteröinti- ja raportointivalmius tehostui, 
mikä puolestaan paransi järjestelmästä saatavia raportteja 
johdon päätöksenteon tueksi. Sentera toimittaa Raisiolle 
viljan hankintajärjestelmän, jota tullaan käyttämään 
kaikissa kotimaan öljykasvien ja käyttöviljan hankintaan 
liittyvissä toiminnoissa. Järjestelmä otetaan tuotanto-
käyttöön syksyllä 2006. Oy Beweship Ab ja Sentera teki-
vät sopimuksen, jonka tavoitteena on tehostaa myynnin, 
asiakashallinnan, maa-, meri- ja lentorahtiliikenteen 
sekä huolinnan, terminaalitoimintojen ja varastoin-
nin toimintoja. Järjestelmä otettiin tuotantokäyttöön 
Beweshipin Puolan ja Baltian maiden toiminnoissa vuo-
den 2006 alusta.

Tuotannon arvoketjussa toiminnanohjaustuotteet 
ja integraatioratkaisut olivat kysyttyjä. Dino Lift  -kon-
serni hankki toiminnanohjausjärjestelmän tuotannon 

ja taloushallinnon hallintaan. Sentera yhdisti konsernin 
kaikki suomalaiset tytäryhtiöt saman toiminnanohjausjär-
jestelmän piiriin. Rakennusalan raudoitteita ja nauloja 
valmistava Pintos Oy otti käyttöön Senteran toimittaman 
toiminnanohjaus- ja talousohjausjärjestelmän. Koko jär-
jestelmä otettiin käyttöön helmikuussa 2006. Sentera toi-
mitti KeittiöNetille toiminnan- ja talousohjausratkaisun 
seitsemän myymälän vähittäismyynnin ja tukkumyynnin 
sekä materiaalivirtojen kokonaisvaltaiseen hallintaan. 
Järjestelmä otettiin käyttöön toukokuussa 2005. Sentera 
toimitti vuoden 2005 aikana toiminnanohjausjärjestelmän 
ja integraatioratkaisun Yleiselektroniikka Oyj:n Suomen, 
Viron, Latvian ja Liettuan osto-, myynti-, varasto- ja lo-
gistiikkatoimintojen sekä taloushallinnon ja henkilöstö-
hallinnon yhteiseen hallintaan. Sentera toimitti Lundialle 
toiminnanohjausjärjestelmän, jonka avulla tehostetaan 
yhtiön koko tilaus-toimitusketjun hallintaa ja lisätään 
prosessien läpinäkyvyyttä myymälöiden, pääkonttorin ja 
logistiikkakeskuksen välillä.

Sentera ja Etola-yhtiöt aloittivat mittavan yhteistyön 
kevään 2005 aikana. Sopimuksen mukaan Senteran toi-
minnanohjaus- ja integraatioratkaisu tullaan toimitta-
maan kaikkiin Etolan yhtiöihin. Yhteistyössä Solasysin 
kanssa tehtävä toimitus toteutetaan Etolan yhtiöihin vai-
heittain seuraavan kahden vuoden aikana. 

Myös palvelusektorin arvoketjussa tehtiin merkittä-
viä sopimuksia vuoden 2005 aikana. Sentera tulee vas-
taamaan Huoneistokeskuksen kotisivujen uusimisesta 
Microsoft in .NET-teknologiaa hyödyntäen.  OP-ryhmä 
päätyi uudistamaan hankintaprosessiaan Senteran 
web-pohjaisen hankintajärjestelmän avulla. Järjestelmä 
otetaan tuotantokäyttöön kevään 2006 aikana. ASP-rat-
kaisuna toimitettava hankintajärjestelmä on integroitu 
tavarantoimittajien ja kuljetusliikkeiden tietojärjestelmiin 
sekä sisäiseen ostolaskujen käsittelyjärjestelmään. Sentera 
kehitti myös merkittäviä kumppanuuksia vuoden 2005 
aikana. TeliaSonera Finland osti Senteran iCare-liiketoi-
minnan sekä oman sanomanvälityspalveluliiketoiminnan 
kehittämiseen liittyvän integraatioratkaisun. Samassa yh-
teydessä yhtiöt sopivat laajamittaisesta myynti- ja mark-
kinointiyhteistyöstä yritysten sanomanvälitystuotteiden ja 
-palveluiden tarjoamiseksi. 

Senteran ja Microsoft in yhteistyö laajeni muun mu-
assa Tietonovo Yritysjärjestelmät Oy:stä siirretyn MBS 
Axapta -liiketoiminnan myötä. Ratkaisusalkun laajenta-
misella myös kolmansien osapuolten tuotteilla ja palve-
luilla pyritään varmistamaan riittävän laaja ja monipuo-
linen ratkaisutarjonta nyt ja tulevaisuudessa.

Tuotekehitys

Konsernin investoinnit tuotekehitykseen tilikaudella 
2005 olivat 1,2 miljoonaa euroa, 4,6 % liikevaihdosta 
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19(1,5 miljoonaa euroa, 6,6 % vuonna 2004). Tuoteke-
hitysmenot ovat kokonaisuudessaan kirjattu kuluksi. 
Tuotekehitysmenoihin sisältyy tuotekehityshenkilöstön 
palkkoja ja muita tuotekehitykseen välittömästi liittyviä 
kustannuksia. 

Henkilöstö

Konsernin keskimääräinen henkilömäärä tilikauden 
aikana oli 256 henkilöä (230 henkilöä vuonna 2004). 
Henkilömäärä oli tilikauden päättyessä 265 vakinaista 
henkilöä (187 henkilöä vuonna 2004) ja 35 sopimus-
työntekijää. Tammi-syyskuun aikana keskimääräinen 
henkilömäärä oli 255 (osavuosikatsauksessa 25.10.2005 
raportoitu luku 259 oli virheellinen).

Nimityksiä johdossa

Myynti- ja markkinointijohtaja Juha Sihvonen nimitet-
tiin Senteran varatoimitusjohtajaksi 18. huhtikuuta lähti-
en vastuualueenaan operatiivinen liiketoiminta. 

TkL Risto Saarni aloitti kehitysjohtajana syyskuus-
sa. Hänen tehtäviään ovat muun muassa sisäiset kehi-
tyshankkeet ja yritysjärjestelyjen integraatioprojektien 
vetäminen. 

Juha Sihvonen ja Risto Saarni kuuluvat Senteran 
johtoryhmään ja raportoivat toimitusjohtaja Markku 
Toivaselle.

Osake ja osakepääoma

Senteran hallitus päätti yhtiökokoukselta 23.3.2005 
saamansa valtuutuksen perusteella käynnistää omien 
osakkeiden osto-ohjelman 1.9.2005 alkaen. Tilikauden 
lopussa Senteran omistuksessa oli 139 000 kappaletta 
omia osakkeita, mikä on 1,05 % Senteran koko osake-
kannasta.

Yhtiön vuoden 2003 A-sarjan optio-oikeuksien 
nojalla merkittiin 686 uutta osaketta tilikauden aikana. 
Sentera Oyj:n osakepääoma, 665 857,80 euroa, jakautuu 
13 275 996 osakkeeseen.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Sentera Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin NM-
listalla. Alin kaupankäyntikurssi tilikauden aikana oli 
1,70 euroa ja ylin 2,78 euroa. Yhtiön osakkeita vaihdettiin 
NM-listalla tilikauden aikana 3 149 219 kappaletta, mikä 
vastaa yhteensä 24,3 % yhtiön osakkeista. Sentera Oyj:n 
osakkeiden markkina-arvo oli tilikauden 2005 lopussa 
33,7 miljoonaa euroa.

Optio-ohjelma

Yhtiöllä on 18.6.2003 ylimääräisen yhtiökokouksen hy-
väksymä optio-ohjelma 2003, jonka mukaan Sentera-
konsernin henkilöstölle, konserniin kuuluvien yhtiöiden 

hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille sekä Sentera Oyj:n 
kokonaan omistamien tytäryhtiöiden työntekijöille anne-
taan optio-oikeuksia. Optio-ohjelmien perusteella voidaan 
antaa optio-oikeuksia yhteensä 623 520 kappaletta, joista 
kukin oikeuttaa merkitsemään yhden Sentera Oyj:n osak-
keen. 

Senteran vuoden 2003 optio-ohjelma koostuu neljäs-
tä (4) optiosarjasta. Sarjojen A-, B-, C- ja D-optio-ohjel-
mat koostuvat yhteensä 623 520 optiosta, joista kullakin 
voi merkitä yhden (1) osakkeen eli yhteensä 623 520 osa-
ketta. Optio-ohjelman ehdot on luettavissa kokonaisuu-
dessaan Senteran pörssitiedotteesta 27.5.2003.

Senteran vuoden 2003 B-optio-oikeudet tulivat kau-
pankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalle 
1.6.2005 alkaen. B-optio-oikeuksia on yhteensä 155 880 
kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan 
merkitsemään yhden (1) Senteran osakkeen. Yhteensä 
B-optio-oikeuksilla voi merkitä siten enintään 155 880 
osaketta. Osakkeen merkintähinta B-optio-oikeuksilla 
on 1,78 euroa osakkeelta ja osakkeiden merkintäaika B-
optio-oikeuksilla alkoi 1.6.2005 ja päättyy 1.6.2008.

Optio-ohjelman I 2001-2005 perusteella myönnet-
tyjen optio-oikeuksien osakkeiden merkintäaika päättyi 
31.5.2005. 

Vuoden 2005 aikana merkittiin A-optio-oikeuksilla 
yhteensä 686 osaketta. 

Yhtiön johto ja tilintarkastajat

Yhtiökokous 23.3.2005 päätti, että hallitukseen kuuluu 
viisi (5) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituk-
sen jäseniksi seuraavat henkilöt: Rolf Backlund, Kari Ka-
tajamäki, Ilkka Pärssinen, Vesa-Pekka Silaskivi ja Timo 
Tiihonen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitä-
mässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen 
Timo Tiihosen ja varapuheenjohtajakseen Vesa-Pekka 
Silaskiven. 

Diplomiekonomi Rolf Backlund jätti Senteran halli-
tuksen omasta pyynnöstään 13.8.2005. Senteran hallitus 
käsitteli eroilmoituksen kokouksessaan 15.8.2005. Rolf 
Backlund on Tietonovon entinen pääomistaja, ja hänet va-
littiin Senteran hallitukseen yhtiökokouksessa 23.3.2005. 
Senteran hallitus päätti jatkaa muilta osin nykyisessä ko-
koonpanossaan enintään seuraavan, keväällä 2006 pidet-
tävän varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuk-
set omien osakkeiden mitätöinnistä, optio-oikeuksien 
mitätöinnistä ja vapaan rahaston perustamisesta sekä 
hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakepääoman 
korottamisesta, omien osakkeiden hankinnasta ja luo-
vuttamisesta. Lisäksi yhtiökokous päätti yhtiön ylikurs-
sirahaston käyttämisestä vahvistettujen tappioiden katta-
miseen. Hallituksen ehdotukset ovat kokonaisuudessaan 

nähtävissä 3.3.2005 julkaistussa Sentera Oyj:n pörssitie-
dotteessa.

Sentera Oyj:n toimitusjohtajana vuonna 2005 toimi 
Markku Toivanen.

Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy ja 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Kunto Pekkala.

IFRS-raportointi

Sentera siirtyi raportoimaan IFRS-standardien (Inter-
national Financial Reporting Standards) mukaisesti 
1.1.2005 alkaen osavuosikatsauksissaan ja tilinpäätök-
sessään. Ennen IFRS:n käyttöönottoa Sentera Oyj:n tilin-
päätökset ovat perustuneet suomalaiseen tilinpäätöskäy-
täntöön (Finnish Accounting Standards, FAS). Vuoden 
2004 vertailutiedot, periaatteet ja selostukset muutoksiin 
aikaisemmasta käytännöstä on julkaistu pörssitiedottees-
sa 19.4.2005. Tiedotteessa todettiin, että IFRS-raportoin-
tiin siirtymisellä ei ollut merkittävää vaikutusta Senteran 
vuoden 2004 tulokseen ja taseeseen.

Tulevaisuuden näkymät

Sentera jatkaa liiketoimintaansa strategian mukaisesti 
panostaen strategisiin asiakkuuksiin, toimittaen koko-
naisvaltaisia tuote-, toimiala- ja palvelukokonaisuuksia 
sekä pyrkien kannattavaan kasvuun orgaanisesti ja yri-
tysjärjestelyin kotimaassa ja lähialueilla. 

Yhtiö arvioi, että integraatioratkaisujen ja langatto-
mien ratkaisujen sekä toiminnanohjaustuotteiden ky-
syntä jatkuu edelleen voimakkaana. Asiakkaiden tarve 
uudistaa järjestelmiään lisää palvelumyyntiä ja integraa-
tiotuotteiden ja langattomien ratkaisujen kysyntää. 

Vuoden 2005 aikana tehtyjen laajojen toimitussopi-
musten ja tietojärjestelmien uudistushankkeiden johdos-
ta sekä myyntihankkeet huomioon ottaen yhtiö ennakoi 
kannattavan kasvun jatkuvan myös vuoden 2006 aikana.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Silja Oy Ab:n nykyisen varausjärjestelmän tekniseen yl-
läpitämiseen ja kehittämiseen liittyvä liiketoiminta Suo-
messa siirtyi Sentera Oyj:öön 1.2.2006 alkaen. Sopimuk-
sen mukana siirtyi kolme työntekijää Sentera-konserniin 
vanhoina työntekijöinä. 

Hallituksen osingonjakoehdotus

Senteran hallitus ehdottaa 29.3.2006 kokoontuvalle yhtiö-
kokoukselle, että tilikaudelta 2005 maksettaisiin osinkoa 
0,06 euroa osakkeelta. Arvioitu osingon määrä tilinpää-
töstiedotteen julkaisuhetkellä on 788 302,08 euroa, 28,3 % 
konsernin tuloksesta. Osinkoa maksetaan osakkaalle, 
joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 3.4.2006 
merkittynä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitä-
mään Sentera Oyj:n osakasluetteloon.
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Konsernin tuloslaskelma

Liite  Tilikausi 2005  Tilikausi 2004

Liikevaihto   26 976 22 495

Liiketoiminnan muut tuotot 6  923 450

Materiaalit ja palvelut 7  3 817 2 944

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut 10  15 351 13 071

Poistot ja arvonalentumiset 9  696 963

Liiketoiminnan muut kulut 8  5 014 4 536

Liikevoitto (-tappio)    3 022 1 432

Rahoitustuotot ja –kulut 11  233 74

Voitto (tappio) ennen veroja   3 255 1 505

Tuloverot 12  467 532

Tilikauden voitto (tappio)   2 788 973

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (€) 13  0,21 0,08

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (€) 13  0,21 0,08

Tilinpäätöksen kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina. Luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.
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Konsernitase

Liite  31.12.2005 31.12.2004

Varat 

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 14  2 228 332

Liikearvo 14  7 021 2 831

Aineelliset hyödykkeet 15  848 463

Myytävissä olevat sijoitukset    17 23

Pitkäaikaiset muut saamiset 16  211 132

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 17  0 166

Laskennallinen verosaaminen 16  982 800

Lyhytaikaiset saamiset 18  5 578 4 435

Rahavarat 19  5 110 6 394

Varat yhteensä   21 994 15 576

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma

Osakepääoma 21  666 603

Ylikurssirahasto 21  8 000 5 899

Muut rahastot   1 984 1 984

Osakesidonnaiset maksut 22  159 95

Kertyneet voittovarat    4 154 2 193

Oma pääoma yhteensä    14 963 10 775

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikainen vieras pääoma 23  429 296

Laskennallinen verovelka 16  46 37

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikainen vieras pääoma 23  6 556 4 469

Oma pääoma ja velat yhteensä   21 994 15 576
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Konsernin rahavirtalaskelma

  Tilikausi 2005 Tilikausi 2004 

Liiketoiminnan rahavirta  

Liikevoitto   3 022 1 521

Oikaisut liikevoittoon   -271 765

Käyttöpääoman muutos   728 -84

Maksetut korot   -19 -43

Saadut korot   233 112

Saadut osingot   0 1

Muut rahoituserät   20 0

Maksetut verot   -404 -231

Liiketoiminnan rahavirta   3 307 2 042

Investointien rahavirta  

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin   -2 747 -96

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot   911 42

Luovutustulot muista sijoituksista   11 18

Lainasaamisten takaisinmaksut   45 79

Ostetut tytäryhtiöt   -4 457 -2 058

Myydyt tytäryhtiöt   750 0

Investointien rahavirta   -5 487 -2 015

Rahoituksen rahavirta  

Maksullinen osakeanti   0 1

Omien osakkeiden hankkiminen   -351 0

Pitkäaikaisten lainojen nostot   0 49

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut   -78 -83

Maksetut osingot   -748 0

Rahoituksen rahavirta   -1 178 -34

Rahavarojen muutos   -3 358 -7

Rahavarat 1.1.   6 315 6 322

Hankittujen tytäryhtiöiden rahavarat   2 460 

Myytyjen tytäryhtiöiden rahavarat   -307 

Rahavarat 31.12.   5 110 6 315
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

 Osakepääoma Ylikurssirahasto Muut rahastot Osakesidonnaiset maksut Voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2005 603 5 899 1 984 95 2 193 10 775

Suunnattu osakeanti 60 2 100    2 160

Uusmerkintä 2 1    3

Osakesidonnaiset maksut    64  64

Osingot     -483 -483

Omien osakkeiden hankinta     -351 -351

Muut muutokset     7 7

Tilikauden voitto     2 788 2 788

Oma pääoma 31.12.2005 666 8 000 1 984 159 4 154 14 963

      

 Osakepääoma Ylikurssirahasto Muut rahastot Osakesidonnaiset maksut Voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2004 592 8 664  8 -114 9 149

Suunnattu osakeanti 17 548    565

Siirrot -5 -3 312 1 984  1 334 0

Osakesidonnaiset maksut    88  88

Tilikauden voitto     973 973

Oma pääoma 31.12.2004 603 5 899 1 984 95 2 193 10 775
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2005

1. Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Tilinpäätöksen laatimisperusteet 

Sentera Oyj on suomalainen, Suomen lakien mukaan 
perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on 
Helsinki. Konserni on Suomessa ja lähialueilla toimiva 
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu 
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen 
sekä tuotteistettuihin ratkaisuihin ja palveluihin.  

Konsernin emoyritys on Sentera Oyj. Emoyrityk-
sen kotipaikka on Helsinki, ja sen rekisteröity osoite on 
Valimopolku 4, 00380 Helsinki. Jäljennös konsernitilin-
päätöksestä on nähtävissä osoitteessa www.sentera.fi  tai 
konsernin emoyhtiön pääkonttorilla.

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisen 
tilinpäätöskäytännön (International Reporting Stan-
dards, IFRS) mukaisesti. Tilinpäätöstiedot esitetään 
tuhansina euroina, ja ne perustuvat alkuperäisiin han-
kintamenoihin, ellei alla olevissa laatimisperiaatteissa 
muuta ole kerrottu.

Sentera-konserni siirtyi vuoden 2005 aikana kansain-
väliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön ja sovelsi siirtymään 
IFRS 1 -siirtymästandardia IFRS-standardien käyttöön-
ottoon. Aikaisemmin tilinpäätökset ovat perustuneet 
suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (Finnish Accoun-
ting Standards, FAS). IFRS-standardien käyttöönotosta 
johtuvat erot on esitetty täsmäytyslaskelmissa konserniti-
linpäätöksen liitetiedoissa, kohdassa 2, Siirtyminen IFRS-
raportointiin.  Vuoden 2004 vertailutiedot on muunnettu 
IFRS-standardien periaatteiden mukaisiksi.   
  
Konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Sentera Oyj:n, 
sekä kaikki tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on suoraan 
tai välillisesti yli 50 prosentin osuus osakkeiden ääni-
määrästä tai joissa emoyhtiöllä on muutoin määräys-
valta. Hankitut tytäryhtiöt sisällytetään tilinpäätökseen 
hankintamenomenetelmää käyttäen, jonka mukaan 
hankitun yhtiön varat ja velat arvostetaan käypiin ar-
voihin hankintahetkellä ja jäljelle jäänyt osuus hankin-
tahinnan ja hankitun oman pääoman erotuksesta on 
liikearvoa. IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen 
mukaisesti IFRS-siirtymispäivää aikaisempia yritys-
hankintoja ei ole oikaistu IFRS-periaatteiden mukaisik-
si, vaan ne on jätetty suomalaisen tilinpäätöskäytännön 
mukaisiin arvoihin.

Tilikauden aikana hankitut tytäryhtiöt sisältyvät 
konsernitilinpäätökseen hankintahetkestä lähtien ja 
myydyt myyntihetkeen saakka. Konsernin sisäiset lii-
ketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat 
katteet sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konser-
nitilinpäätöstä laadittaessa.

Tuloutusperiaatteet

Tuloutus tapahtuu, kun tuotot on määriteltävissä luo-
tettavasti ja on todennäköistä, että liiketoimeen liittyvä 
taloudellinen hyöty koituu yrityksen hyväksi. Ylläpito-
tuotot jaksotetaan sopimusajalle, ja palveluista kirjataan 
tuotot, kun ne on suoritettu. Liikevaihtoa laskettaessa 
myyntituottoja oikaistaan välillisillä veroilla ja alennuk-
silla. Tuotot pitkäaikaishankkeista tuloutetaan valmis-
tusasteen mukaan silloin, kun projektin tulos pystytään 
luotettavasti mittaamaan. Valmistusastetta mitataan jo 
toteutuneiden menojen osuudella projektin arvioiduis-
ta kokonaiskustannuksista.

Tutkimus- ja kehitysmenot

Senteran tekemä tuotekehitys on ollut luonteeltaan tuo-
teportfolion ylläpitävää kehitystoimintaa. Tähän perus-
tuen tuotekehitysmenot on kirjattu suoraan kyseisten 
tilikausien kuluiksi. Merkittävien uusien tuotteiden ja 
muiden innovaatioiden tuotekehitysmenot tullaan ak-
tivoimaan IFRS:n stantardien mukaisesti. Tilinpäätös-
hetkellä konsernin taseessa ei ole aktivoituja tutkimus- 
ja kehitysmenoja.

Tuloverot

Konsernin tuloslaskelman veroihin kirjataan kon-
serniyhtiöiden tilikauden tulokseen perustuvat verot 
ja aikaisempien tilikausien verojen oikaisut sekä las-
kennallisten verojen muutos. Laskennallinen vero on 
kirjattu tilinpäätöspäivään mennessä säädetyillä vero-
kannoilla.

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Yrityksen hankinnasta syntynyt liikearvo muodostuu 
hankintamenon sekä hankittujen käypiin arvoihin ar-
vostettujen ja yksilöitävissä olevien varojen ja velkojen 
erotuksena. Liikearvo kohdistetaan niille rahavirtaa 
tuottaville yksiköille, joiden odotetaan hyötyvän liike-
toimintojen yhdistämisen eduista. Liikearvosta ei tehdä 
säännönmukaisia poistoja. Poistojen sijasta suoritetaan 
vuosittain liikearvon arvonalentumistesti.

Muihin aineettomiin hyödykkeisiin kuuluvat IT-
ohjelmat ja lisenssit sekä asiakassopimukset. Ne arvos-
tetaan alkuperäiseen  hankintamenoon vähennettynä 
kertyneillä poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisil-
la. Aineettomien hyödykkeiden odotetut taloudelliset 
vaikutusajat ovat 3–10 vuotta.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Käyttöomaisuushyödykkeet muodostuvat koneista, 
laitteista ja kalustosta. Hyödykkeet arvostetaan taseessa 
alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä kerty-
neillä poistoilla sekä mahdollisilla arvonalentumisilla. 

Käyttöomaisuushyödykkeistä tehdään suunnitelman 
mukaiset poistot taloudellisen vaikutusajan perusteella. 
Aineellisten hyödykkeiden taloudelliset pitoajat ovat 
3–8 vuotta.

Arvonalentumiset

Omaisuuserien tasearvoja arvioidaan jatkuvasti mah-
dollisten arvonalentumisten havaitsemiseksi. Jos viit-
teitä arvonalentumisesta ilmenee, arvioidaan kyseisestä 
omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Lisäksi 
liikearvot testataan vuosittain.

Arvonalentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa 
tuottavien yksikköjen tasolla, eli sillä alimmalla yk-
sikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riip-
pumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista 
rahavirroista. Arvonalennuksena kirjataan määrä, 
jolla omaisuuden tasearvo ylittää vastaavan omaisuus-
erän kerrytettävissä olevan rahamäärän. Arvonalen-
tumisen määrä lasketaan vertaamalla omaisuuserän 
tasearvoa vastaavan omaisuuserän kerrytettävissä 
olevaan rahamäärään. Mikäli kerrytettävissä olevassa 
rahavirran määrässä tapahtuu positiivinen muutos, 
aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä muihin 
aineettomiin hyödykkeisiin paitsi liikearvoon liittyvä 
arvonalentumistappio peruutetaan. Arvonalentumis-
tappio peruutetaan kuitenkin enintään siihen määrään 
saakka, joka omaisuuserällä olisi ollut kirjanpidossa, 
jos arvonalentumista ei alunperin olisi kirjattu. Liike-
arvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruuteta 
missään tilanteessa.

Vuokrasopimukset

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, 
joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle 
ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitus-
leasingsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksella 
hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan 
alkamisajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään 
arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nyky-
arvoon. Rahoitusleasingsopimuksella hankitusta hyö-
dykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen 
vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. 
Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoitusmenoon ja 
velan vähennykseen vuokra-aikana siten, että tilikausit-
tain jäljellä olevalle velalle muodostuu samansuuruinen 
korkoprosentti. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin 
velkoihin. Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle omi-
naiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään 
muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimus-
ten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi 
tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.
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25Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamiset ja muut saamiset kirjataan alkuperäi-
sen arvon mukaisesti. Epävarmojen saamisten määrä 
arvioidaan perustuen yksittäisten erien riskiin. Luotto-
tappiot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan.

Rahavarat

Rahavaroihin sisältyvät rahat ja pankkisaamiset sekä 
muut likvidit sijoitukset, joiden maturiteetti on alle kol-
me kuukautta.

Omat osakkeet

Sentera Oyj:n hankkiessa omia osakkeita, niistä mak-
settu määrä lisättynä hankintaan sisältyvillä välittömillä 
kuluilla on kirjattu oman pääoman vähennykseksi.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman ta-
pahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen 
velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennä-
köistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa luotetta-
vasti. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi 
vaadittavien menojen nykyarvoon. Varaukset voivat 
liittyä toimintojen uudelleen järjestämiseen, tappiolli-
siin sopimuksiin, oikeudenkäynteihin ja veroriskeihin.

Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenon tai sitä 
alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen 

myyntihinnan määräisenä. Jälleenhankintahintojen ja ak-
tivoidun hankintamenon erotus ei ole olennainen. Vaihto-
omaisuus koostuu pääasiassa ohjelmistolisensseistä. 

Työsuhde-etuudet

Konsernin henkilöstön eläkkeet (sisältäen myös työky-
vyttömyyseläkkeet) perustuvat lakisääteiseen Tel-järjes-
telmään. Eläkkeet on vakuutettu eläkevakuutusyhtiössä, 
ja ne luokitellaan maksupohjaisiksi eläkejärjestelyiksi. 
Maksupohjaisiin järjestelyihin liittyvät maksut kirjataan 
tuloslaskelmaan niille kausille, joita ne koskevat. Konser-
ni on soveltanut IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -stan-
dardia optiojärjestelyihin, joissa optiot on myönnetty 
7.11.2002 jälkeen ja joihin ei ole syntynyt oikeutta ennen 
1.1.2005. Optio-oikeudet arvostetaan käypään arvoon 
myöntämishetkellä ja kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi 
niiden ansaintakauden kuluessa.

Korot ja osingot

Korkotuotot on kirjattu efektiivisen koron menetelmäl-
lä ja osinkotuotot, kun oikeus osinkoon on syntynyt. 

Johdon harkintaa edellyttävät laatimis-

periaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset 

epävarmuustekijät

Tilinpäätöstä laadittaessa yhtiön johto on joutunut 
tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, 
jotka vaikuttavat tilinpäätöksessä esitettyihin eriin. To-
teumat voivat poiketa näistä arvioista. Arviot liittyvät 

pääosin omaisuuden arvostamiseen, arvonalentumis-
testaukseen ja tulouttamisperiaatteisiin.

2. Siirtyminen IFRS-raportointiin

Sentera-konserni siirtyi vuoden 2005 aikana kansainvä-
liseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön ja sovelsi siirtymään 
IFRS 1 -siirtymästandardia IFRS-standardien käyttöön-
ottoon. Aikaisemmin tilinpäätökset ovat perustuneet 
suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (Finnish Accoun-
ting Standards, FAS). Siirtymäpäivä IFRS-raportointiin 
oli 1.1.2004. Vuoden 2004 vertailutiedot on muunnettu 
IFRS-standardien periaatteiden mukaisiksi. 

IFRS-raportointiin siirtymisellä ei ollut merkittävää 
vaikutusta Senteran vuoden 2004 tulokseen ja tasee-
seen. Vuoden 2004 tilikauden tulos heikentyi 91 tuhatta 
euroa ja oma pääoma kasvoi 33 tuhatta euroa. Keskeiset 
muutokset siirryttäessä IFRS-standardien mukaiseen 
raportointiin liittyivät rahoitusleasingsopimusten, lii-
kearvon, osakepohjaisten maksujen, rahamarkkina-
instrumenttien ja Sentera Oyj:n omistuksessa olevien 
omien osakkeiden käsittelyyn.   
     
   

     
   

     
  

Alla on esitetty IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutukset konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen, sekä oman pääoman ja tilikauden voiton täsmäytyslaskelmat  tilikaudella 2004.

Konsernin tuloslaskelma 1.1.-31.12.2004 (FAS-IFRS -siltalaskelma)  FAS IFRS- IFRS
 2004 oikaisu 2004

Liikevaihto  22 495  22 495
Liiketoiminnan muut tuotot   450  450 

Materiaalit ja palvelut   2 944  2 944 

Henkilöstökulut   12 983 88 13 071 

Poistot ja arvonalentumiset   695 269 963 

Liiketoiminnan muut kulut   4 803 -267 4 536

Liikevoitto (-tappio)   1 521 -89 1 432
Rahoitustuotot ja -kulut   69 4 74

Voitto (tappio) ennen veroja  1 590 -85 1 505
Tuloverot   526 6 532

Tilikauden voitto (tappio)  1 064 -91 973 
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Konsernitase 31.12.2004 (FAS-IFRS -siltalaskelma)     
 FAS IFRS- IFRS

Vastaavaa  2004 oikaisu 2004

Pitkäaikaiset varat    
Aineettomat hyödykkeet   332  332

Liikearvo   2 848 -17 2 831

Aineelliset hyödykkeet   209 255 463

Myytävissä olevat sijoitukset   23  23

Pitkäaikaiset muut saamiset   132  132 

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus  166  166

Laskennallinen verosaaminen   798 2 800

Lyhytaikaiset saamiset   4 435  4 435

Rahoitusarvopaperit   6 315 79 6 394

Varat yhteensä  15 258 318 15 576

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma     
Osakepääoma   603  603

Ylikurssirahasto   5 899  5 899

Muut rahastot   1 984  1 984

Osakesidonnaiset maksut   0 95 95

Kertyneet voittovarat   2 255 -62 2 193

Oma pääoma yhteensä  10 742 33 10 775 

Pitkäaikaiset velat    
Pitkäaikainen vieras pääoma   213 83 296

Laskennallinen verovelka   14 23 37

Lyhytaikaiset velat     
Lyhytaikainen vieras pääoma   4 289 180 4 469

Oma pääoma ja velat yhteensä  15 258 318 15 576

Oman pääoman täsmäytyslaskelma     
1.1.2004 31.12.2004

     

Oma pääoma, FAS    9 283 10 742 

Liikearvon poistot   IAS 36 0 -17 

Omien osakkeiden eliminointi   IAS 32 -169 0 

Laskennalliset verot   IAS 12 -15 -21 

Rahoitusinstrumentit   IAS 39 61 79 

Rahoitusleasing   IAS 17 -10 -8 

Oma pääoma, IFRS    9 149 10 775

Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma (1000 euroa)

Tilikauden voitto, FAS 1.1.-31.12.2004  1 064

Liikearvon poistot  IAS 36 -17

Osakepohjaiset maksut  IFRS 2 -88

Laskennalliset verot  IAS 12 -6 

Rahoitusinstrumentit  IAS 39 18  

Rahoitusleasing  IAS 17 2  

Tilikauden voitto, IFRS 1.1.-31.12.2004   973   
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273. Segmentti-informaatio

Senterassa on yksi liiketoiminnallinen segmentti ja maan-
tieteellisesti toiminta tapahtuu kokonaan Suomessa.

4. Liiketoimintojen hankinnat ja myynnit

Hankitut liiketoiminnot vuonna 2005

Sentera Oyj osti 3.3.2005 Tietonovo-yhtiöt Oyj:n. Tie-
tonovo-konserniin kuului neljä tytäryhtiötä: Tietonovo 
Oy, Tietonovo Konsulttipalvelut Oy, Tietonovo Palkka-
palvelut Oy ja Tietonovo Yritysjärjestelmät Oy. Tieto-
novo Yritysjärjestelmät Oy:öön oli fuusioitu Tietonovo 
Toiminnanohjausratkaisut Oy 31.12.2004, ja fuusio oli 
rekisteröity 22.2.2005. Tietonovo on ohjelmisto- ja tieto-
tekniikan asiantuntijapalveluita toimittava yritys, joka on 
erikoistunut kokonaistoimituksiin mm. elintarviketeol-
lisuuden,  kuljetuksen ja huolinnan sekä julkishallinnon 
toimialoilla. Konsernin vuoden 2004 liikevaihto oli 7,2 
miljoonaa euroa, tilikauden tulos 0,7 miljoonaa euroa ja 
konsernin henkilöstö 31.12.2004 oli 81 henkilöä.

Kauppa toteutettiin yhdistettynä käteiskauppana ja 
osakevaihtona. Käteiskauppahinta oli 4,4 miljoonaa eu-
roa. Lisäksi Tietonovon osakkeenomistajille tarjottiin 
merkittäväksi enintään 1 206 847 Senteran uutta osaket-
ta. Osakekaupan myötä siirtyneet nettokassavarat olivat 
noin 4,1 miljoonaa euroa, ja kaupan myötä siirtyneet 
nettokassavarat olivat noin 2,5 miljoonaa euroa. Liike-
arvon muodostuminen perustuu hankitun liiketoimin-
nan hyvään kannattavuuteen ja saavutettavissa oleviin 
synergiaetuihin. Tietonovo-konsernin 9 kuukauden 
voitto 0,6 miljoonaa euroa sisältyy Sentera-konsernin 
vuoden 2005 tuloslaskelmaan. Sentera-konsernin lii-
kevaihto vuonna 2005 olisi ollut  28,2 miljoonaa euroa 
ja tilikauden voitto 2,8 miljoonaa euroa, jos Tietonovo-
konserni olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen vuo-
den 2005 alusta lähtien.

Sentera Oyj osti 9.11.2005 Key Partners Oy:n liike-
toiminnan. Key Partners Oy on IT-palveluyritys, jon-
ka ydinosaamista ovat asiakaskohtaisten järjestelmien 
kokonaistoimitukset, systeemi-integraatiot, projektin-
hallinta ja järjestelmä- ja sovellusarkkitehtuurit. Key 
Partners Oy:n liikevaihto oli tammi-syyskuussa 2005 
2,9 miljoonaa euroa ja liiketulos 0,8 miljoonaa euroa. 
Työntekijät siirtyivät vanhoina työntekijöinä Sente-
ra-konsernin palvelukseen. Kauppa toteutettiin 2,75 
miljoonan euron käteiskauppana. Lainat ja saamiset 
eivät siirtyneet osana liiketoimintakauppaa. Liikearvon 
muodostuminen perustuu hankitun liiketoiminnan 
hyvään kannattavuuteen ja saavutettavissa oleviin sy-
nergiaetuihin. Hankitun liiketoiminnan henkilöstö ja 
asiakkuudet hajautettiin välittömästi hankinnan jälkeen 

Myydyt liiketoiminnot vuonna 2005

Sentera myi EDI-liiketoiminnan (iCare) kesäkuun 2005 
alussa. Myyntivoitto kaupasta oli 0,9 miljoonaa euroa 
ja myymiseen liittyviä kertaluonteisia kuluja yhteensä 
0,2 miljoonaa euroa.

Senteran toimintoihin, eikä hankitun liiketoiminnan 
osuutta Sentera-konsernin tilikauden liikevaihdosta ja 
tuloksesta ole mahdollista luotettavasti selvittää. 

Hankitut liiketoiminnot vuonna 2004

Sentera Oyj osti 2.2.2004 koko Sysforte Oy:n ja Sysforte 
Systems Oy:n osakekannan. Kauppa toteutettiin yhdis-
tettynä käteiskauppana ja osakevaihtona. Käteiskaup-
pahinta oli 2,0 miljoonaa euroa, jonka lisäksi Sysforten 
osakkeenomistajille tarjottiin merkittäväksi yhteensä 
331 878 Senteran uutta osaketta.  

Hankittujen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen nettovarallisuuden erittely 2005

Tietonovo-yhtiöt  Oyj Key Partners Oy:n liiketoiminta

Aineettomat hyödykkeet 301 1 671

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 270 24 

Vaihto-omaisuus 15

Myyntisaamiset  ja muut saamiset 1 335

Rahavarat 2 460  

Velat -1 534

Nettovarat 2 847 24  

Hankintameno 6 722 2 911 

Liikearvo 3 875 1 241 

Rahana maksettu kauppahinta 4 381 2 750 

Hankittujen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen rahavarat -2 460 0

Rahavirtavaikutus 1 921 2 750  

Hankittujen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen nettovarallisuuden erittely 2004

Yhteensä Sysforte Systems Oy Sysforte Oy

Aineettomat hyödykkeet 17 15 2

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 133 48 85

Sijoitukset 21 20 0

Myyntisaamiset ja muut saamiset 540 428 111

Rahavarat 868 330 538

Velat -774 -496 -278

Nettovarat 805 346 459

Hankintameno 2 630 1 575 1 053

Liikearvo 2 535 1 534 1 003 

Rahana maksettu kauppahinta 2 020 1 053 966

Hankittujen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen rahavarat -868 -330 -538

Rahavirtavaikutus 1 152 724 428 

Sentera myi 8.7.2005 Tietonovo Palkkapalvelut Oy:n, 
joka tuli Senteran omistukseen osana 3.3.2005 toteutet-
tua Tietonovo-kauppaa. Tietonovo Palkkapalvelut Oy:n 
liikevaihto vuonna 2004 oli 0,7 miljoonaa euroa, joka 
oli 2,4 % koko Sentera-konsernin pro forma -liikevaih-
dosta vuonna 2004. Kaupan mukana siirtyi yhdeksän 
henkilöä. Kaupalla ei ole vaikutusta yhtiön tulokseen.

Sentera myi 1.10.2005 Tietonovo Yritysjärjestel-
mät Oy:n, joka tuli Senteran omistukseen osana 3.3.2005 
toteutettua Tietonovo-kauppaa. Tietonovo Yritysjärjes-
telmät Oy:n liikevaihto vuonna 2004 oli 0,7 miljoonaa 
euroa, joka oli 2,6 % koko Sentera-konsernin (ilman 
Microext Oy:tä)  pro forma -liikevaihdosta vuonna 
2004. Kaupan mukana siirtyi viisi henkilöä. Kaupalla ei 
ole vaikutusta yhtiön tulokseen.   
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5. Pitkäaikaishankkeet

Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja sisältyi konsernin tuloslaskelmaan 1 168 tuhatta euroa 31.12.2005.     

6. Liiketoiminnan muut tuotot
  2005 2004

Vuokratuotot   1 114

Tuotto myydyistä liiketoiminnoista   900 310 

Muut tuottoerät   22 26

Yhteensä   923 450

7. Materiaalit ja palvelut
  2005 2004

Ostot tilikauden aikana   2 355 1 347 

Alihankinta   1 462 1 596

Yhteensä   3 817 2 944 

8. Liiketoiminnan muut kulut
  2005 2004

Vuokrakulut   955 1 193 

Ulkopuoliset palvelut   813 622 

Muut kuluerät   3 247 2 721

Yhteensä   5 014 4 536

Myytyjen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen nettovarallisuuden erittely 2005   

 Tietonovo  Tietonovo  
 Yritysjärjestelmät Oy Palkkapalvelut Oy iCare-liiketoiminta

Aineettomat hyödykkeet 0 6 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 9 

Vaihto-omaisuus 15 0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 91 74 

Rahavarat 137 170 

Velat -191 -115 

Nettovarat 56 144 0
    

Luovutusvoitot 8 384 900

Vastikkeet yhteensä 64 529 900
    

Saatu rahana 221 529 1 114

Myynneille kohdistettavat kulut 0 0 -19

Luovutettujen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen rahavarat -137 -170 0

Luovutusten kokonaisrahavirta 84 359 1 095

Myydyt liiketoiminnot vuonna 2004

Sentera Oyj myi 16.12.2004 kokonaan omistamansa 
Microext Oy:n verkkotukipalveluliiketoiminnan Elan 
IT Resource Oy:lle. Kaupan mukana siirtyivät kaikki 
Microext Oy:n työntekijät uuteen yhtiöön vanhoina 
työntekijöinä. Kauppahinta oli 0,3 miljoonaa euroa, 
joka saatiin kokonaan rahana. Myyntiin liittyvien ku-
lujen määrä oli 0,01 miljoonaa euroa. Myydyn liiketoi-
minnan tulos vuonna 2004 oli seuraava:  
     
Myytyjen tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen 
erittely 2004  

 Microext Oy:n liiketoiminta

Tuotot 2 229

Kulut -2 243

Voitto ennen veroja -15

Verot 0

Voitto verojen jälkeen -15
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9. Poistot ja arvonalennukset
  2005 2004

Poistot aineettomista hyödykkeistä   313 111 

Poistot aineellisista hyödykkeistä   390 471 

Poistot konsernin liikearvosta   -8 382

Yhteensä   696 963

10. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut   
  2005 2004

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut
Palkat   12 471 10 720

Eläkekulut, maksupohjaiset järjestelyt   2 093 1 720 

Myönnetyt osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot   64 88 

Muut henkilösivukulut   722 543

Yhteensä   15 351 13 071

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin   
Suomi   256 230

Johdon palkat, palkkiot ja työsuhde-etuudet    
Toimitusjohtaja   195 177 

Hallituksen jäsenet   60 27

Yhteensä   255 204 

Osakeoptiot    

Yrityksen johdolle annettiin vuonna 2005 osakeoptioita 70 000 kappaletta (0 kappaletta vuonna 2004). Johdon optio-oikeuksissa on samat ehdot kuin muun henkilökunnan 

optioissa. 31.12.2005 johdolla oli 103 404 kpl myönnettyjä optioita, joista 86 702 kpl oli toteutettavissa (33 404 kpl vuonna 2004, joista 8 351 kpl oli toteutettavissa). 

Yhtiöllä ei ollut lainasaamisia konsernin johtohenkilöiltä 31.12.2005 eikä 31.12.2004.  Yhtiöllä ei ollut myönnettyjä takuita konsernin johtohenkilöiden puolesta.  

    

11. Rahoitustuotot ja kulut
  2005 2004

Korkotuotot   233 130 

Muut rahoitustuotot   21 0 

Korkokulut   -21 -56

Yhteensä   233 74 

12. Tuloverot 
  2005 2004

Välittömät verot
Tilikauden verot   417 404 

Edellisten tilikausien verot   0 0 

Laskennalliset verot   49 128

Yhteensä   467 532
    

Verokannan täsmäytyslaskelma
Tulos ennen veroja   3 255 1 505

Laskennallinen vero emoyhtiön verokannalla   846 437 

Verovapaat tulot   -1 408 -138 

Vähennyskelvottomat kulut   1 246 835 

Aikaisemmin kirjaamattomat verotappiot   486 197 

Laskennalliset verot   -703 -798

Verot tuloslaskelmassa   467 532 
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13. Osakekohtainen tulos
  2005 2004

Tilikauden tulos   2 788 973
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä, 1000 kpl

- laimentamaton   12 974 12 042

- laimennettu   13 220 12 132 

Osakeoptioiden vaikutus osakkeiden laimennettuun lukumäärään oli keskimäärin 246 tuhatta kappaletta vuonna 2005.    

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)   0,21 0,08 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)   0,21 0,08 

14. Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet   
 Liikearvo  Aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1.  3 707  1 455 

Lisäykset  4 736  2 361 

Vähennykset  -554  -152

Hankintameno 31.12.2005  7 889  3 665

Kertyneet poistot 1.1.  -876  -1 124

Tilikauden poisto  8  -313

Kertyneet poistot 31.12.2005  -868  -1 437 

Kirjanpitoarvo 31.12.2005  7 021  2 228 

Kirjanpitoarvo 31.12.2004  2 831  332 

15. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
Koneet ja kalusto,

Koneet ja kalusto  Koneet ja kalusto  rahoitusleasing Yhteensä

Hankintameno 1.1.2005    
Tilikauden alussa  1 573 255 1 828

Lisäykset  488 429 918

Vähennykset  -143 0 -143

Hankintameno 31.12.2005  1 918 684 2 602
    

Kertyneet poistot    
Tilikauden alussa  -1 365  -1 365

Tilikauden poisto  -216 -175 -390

Kertyneet poistot 31.12.2005  -1 580 -175 -1 755
    

Kirjanpitoarvo 31.12.2005  338 510 848

Kirjanpitoarvo 31.12.2004  209 255 463
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16. Saamiset (pitkäaikaiset)   
  2005 2004

Pitkäaikaiset muut saamiset    211 132

Pitkäaikaiset muut saamiset ovat maksettuja vuokravakuuksia.      

Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset vahvistetuista tappioista   759 798 

Muut erät   223 2

Yhteensä   982 800

Laskennalliset verovelat tilinpäätössiirroista   46 14

Muiden sijoitusten arvostaminen käypään arvoon    23

Yhteensä   46 37 

   

17. Vaihto-omaisuus
  2005 2004

Muu vaihto-omaisuus   0 166

Vaihto-omaisuus yhteensä   0 166 

18. Myyntisaamiset ja muut saamiset
  2005 2004

Myyntisaamiset     4 800 3 558 

Lainasaamiset   23 68 

Muut saamiset   364 685 

Siirtosaamiset   391 124

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä   5 578 4 435 

19. Rahavarat
  2005 2004

Rahat ja pankkisaamiset   788 1 817 

Lyhytaikaiset rahamarkkinasijoitukset   4 322 4 577

Yhteensä   5 110 6 394 

    

20. Rahoitusriskien hallinta

Rahoitusriskit

Sentera-konserni altistuu normaalissa liiketoiminnas-
saan tavanomaisiin rahoitukseen liittyviin riskeihin. 
Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida 
rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutuk-
set konsernin tulokseen. Riskien hallinta on keskitetty 
konsernin rahoituksesta vastaavalle talousosastolle, 
joka raportoi säännöllisesti yhtiön hallitukselle. 

Korkoriski

Konsernilla oli korollista vierasta pääomaa tilinpäätös-
hetkellä 0,6 miljoonaa euroa. Vieraan pääoman lainat 
ovat kiinteäkorkoisia. Konserni voi ottaa lainaa joko 

kiinteä- tai vaihtuvakorkoisena päästäkseen rahoitus-
periaatteidensa mukaisiin tavoitteisiin. Konsernilla on 
sijoituksia lyhyen koron rahastoissa. Korkomuutosten 
vaikutus konsernin tulokseen on vähäinen, eikä kon-
serni ole toteuttanut erillisiä suojaustoimenpiteitä tili-
kauden aikana.

Maksuvalmiusriski

Konsernissa likvidien varojen hallinta hoidetaan keski-
tetyllä maksuliikenteen ja kassanhallinnan avulla. Yli-
määräiset kassavarat sijoitetaan lyhyen koron rahastoon.

Luottoriski

Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikes-
kittymiä, koska myyntisaamiset ovat hajaantuneet laa-

jalle asiakaskunnalle. Tilikaudella kirjattujen luottotap-
pioiden määrä ei ole ollut merkittävä. Myyntisaataviin 
liittyviä luottopäätöksiä valvotaan keskitetysti konser-
nin hallinnossa.    
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21. Oma pääoma
 Osakkeiden lukumäärä (1000 kpl) Osakepääoma      Ylikurssirahasto Yhteensä

1.1.2004 11 842 592 8 664 9 256

Osakeanti 332 17 548 564

Siirto muuhun rahastoon ja ed. tilikauden voittovaroihin -106 -5 -3 312 -3 318

Osakeoptioiden käyttö 0 0 1 1

31.12.2004 12 068 603 5 899 6 503

    

Osakeanti 1 207 60 2 100 2 160

Osakeoptioiden käyttö 1 2 *) 1 3

31.12.2005 13 276 666 8 000 8 666
    

Osakkeiden enimmäismäärä on 40 000 000 kappaletta (40 000 000 kappaletta vuonna 2004). Osakkeiden nimellisarvo on 0,05 euroa/osake, ja konsernin enimmäisosakepääoma 

on 2 000 000,00 euroa (2 000 000,00 euroa vuonna 2004). Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.    

*) Sisältää 1 372 osakkeen merkintähinnan yhteensä 2 058 euroa, josta 1 989,40 euroa siirrettiin ylikurssirahastoon 4.1.2006, kun osakepääoman korotus merkittiin 

kaupparekisteriin.      

22. Osakesidonnaiset maksut

Optiot, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen, ja joihin ei ole syntynyt oikeutta ennen 1.1.2005, on kirjattu tilinpäätökseen IFRS 2 -standardin mukaisesti. Ennen 7.11.2002 

myönnettyjä optioita ei ole kirjattu kuluksi tilinpäätökseen. Konserni on 18.6.2003 laskenut liikkeeseen optio-ohjelman, jonka mukaan Senteran ja sen konserniyhtiöiden 

palveluksessa kulloinkin oleville työntekijöille, toimitusjohtajille ja hallituksen jäsenille annettaisiin optio-oikeuksia.    

    

    
Optiosarja Määrä Merkintähinta/osake Merkintäaika

A - optiotodistus 155 880 1,50 01.06.2004 - 01.06.2008 

B-optiotodistus 155 880 1,78 01.06.2005 - 01.06.2008 

C - optiotodistus 155 880 2,53 01.06.2006 - 01.06.2008 

D-optiotodistus 155 880 1) 01.06.2007 - 01.06.2008

Yhteensä 623 520    

1) Osakkeen merkintähinta optiotodistuksella D on Senteran osakkeen julkisessa kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä 01.10.2006 - 31.12.2006 maksettujen hintojen 

kaupankäyntimäärillä painotettu keskiarvo, kuitenkin vähintään suurempi seuraavista: edellä todetun mukaisesti optiotodistukselle C määräytynyt osakkeen merkintähinta tai 

2,25 euroa. 

Senteran osakepääoma voi merkintöjen seurauksena nousta enintään 31 176,00 eurolla. Senteran hallitus päättää muutoin menettelystä optio-oikeuksien merkinnässä. 

Merkintään oikeutetuista henkilöistä osa kuuluu yhtiön sisäpiiriin.     
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23. Velat 
  2005 2004

Pitkäaikaiset velat 
Ostovelat   60 0 

Muut velat   67 213 

Rahoitusleasingvelat   302 83

Yhteensä   429 296 

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat   1 312 602 

Muut velat   1 929 1 294 

Siirtovelat   2 865 2 478 

Laskennalliset verovelat   236 0 

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset   213 95

Yhteensä   6 556 4 469 

24. Rahoitusleasingvelat
  2005 2004

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä    
Alle yhden vuoden kuluessa   202 94 

1-5 vuoden kuluessa   288 77

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrien nykyarvo   490 171 

Rahoitusleasingvelat - vähimmäisvuokrat nimellisarvoon    
Alle yhden vuoden kuluessa   212 95

1-5 vuoden kuluessa   302 83

Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut   -23 -7 

Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä   490 171 

25. Muut vuokrasopimukset
  2005 2004

Konsernin maksamat vähimmäisvuokrat toimistotiloista
Alle yhden vuoden kuluessa maksettavat   812 633 

1-5 vuoden kuluessa maksettavat   72 600

Yhteensä   885 1 233 

26. Vakuudet ja vastuusitoumukset
  2005 2004

Muut vakuudet     
Takuuvuokrat toimistotiloista   350 480 

27. Tytäryritykset
   Konsernin 

Yritys  Kotipaikka Maa omistusosuus,%

Tietonovo-yhtiöt Oy  Helsinki Suomi 100 

Tietonovo Konsulttipalvelut Oy  Helsinki Suomi 100 

Tietonovo Oy  Helsinki Suomi 100 

Microext Oy  Helsinki Suomi 100 

28. Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Silja Oy Ab:n nykyisen varausjärjestelmän tekniseen ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvä liiketoiminta Suomessa siirtyi Sentera Oyj:öön 1.2.2006 alkaen. 

Sopimuksen mukana siirtyi kolme työntekijää Sentera-konserniin vanhoina työntekijöinä.     
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Konsernin tunnusluvut

 IFRS IFRS FAS FAS FAS

 12 kk 12 kk 15 kk 12 kk 12 kk

 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2003 30.9.2002 30.9.2001
    

Liikevaihto 26 976 22 495 27 692 22 455 13 470

Liikevaihdon kasvu, % 19,9 -18,8 23,3 66,7 69,9

Liiketulos 3 022 1 432 -1 349 753 8

% liikevaihdosta 11,2  6,4 -4,9 3,4 0,1

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 255 1 505 -1 340 -343 -308

% liikevaihdosta 12,1 6,7 -4,8 -1,5 -2,3

Oman pääoman tuotto, % 21,7 9,8 -1,0 4,1 -3,4

Sijoitetun pääoman tuotto, % 24,3 14,8 -7,5 6,3 -2,8

Korollinen vieras pääoma 582 571 259 540 202

Rahavarat 5 110 6 394 6 322 6 396 5 009

Nettovelkaantumisaste, % -29,9 -54,0 -64,5 -59,6 -57,9

Omavaraisuusaste, % 68,7 69,6 71,8 72,0 76,3

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 167 196 135 628 1 222

% liikevaihdosta 0,6 0,9 0,5 2,8 9,1

Tutkimus- ja kehitysmenot 1 232 1 484 2 001 1 568 1 034

% liikevaihdosta 4,6 6,6 7,2 7,0 7,7

Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana 256 230 234 265 128

Henkilöstö tilikauden lopussa 265 187 238 263 179

    

Osakekohtaiset tunnusluvut
 IFRS IFRS FAS FAS FAS

 12 kk 12 kk 15 kk 12 kk 12 kk

euroa 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2003 30.9.2002 30.9.2001

Tulos/osake, euroa 0,21 0,08 -0,01 0,04 -0,04

Oma pääoma/osake, euroa 1,13 0,89 0,78 0,84 1,25

Osinko/osake, euroa 0,06  *) 0,04 0,00 0,03 0,06

P/E 11,82 22,17 -10,47 33,38 -33,29

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä      

painotettu keskiarvo tilikauden aikana  12 974 060 12 041 571 11 736 156 11 736 156 6 335 341

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä     

tilikauden lopussa  13 275 996 12 068 480 11 736 156 11 736 156 6 634 253

*) Hallituksen esitys 
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuottoprosentti (ROE) =

tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja - verot   

oma pääoma + varaukset ja poistoero - laskennallinen verovelka + vähemmistöosuus (keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + korko- ja muut rahoituskulut

taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Nettovelkaantumisaste =

korollinen vieras pääoma - (rahoitusarvopaperit + rahat ja pankkisaamiset) 

oma pääoma + varaukset ja poistoero - laskennallinen verovelka + vähemmistöosuus

Omavaraisuusaste =

oma pääoma + varaukset ja poistoero - laskennallinen verovelka   

taseen loppusumma - saadut ennakot

Tulos/osake =

tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja - verot +/- vähemmistöosuus 

osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä

Efektiivinen osinkotuotto =

osakeantikorjattu osinko/osake       

osakeantikorjattu viimeinen pörssikurssi tilinpäätöspäivänä

Oma pääoma/osake =

oma pääoma + varaukset ja poistoero - laskennallinen verovelka +/- vähemmistöosuus 

osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100
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Osakkeet ja osakkeenomistajat

Senteran osakkeen vaihto kuukausittain ja kurssikehitys 2005

kpl euroa

Sentera Oyj:n Tietonovo-bolagen Abp:n osakkeen-
omistajille suuntaamassa osakeannissa merkittiin 
Senteran osakkeita yhteensä 1 206 830 kappaletta. 
Osakepääoman korotus, 60 341,50 euroa, merkittiin 
kaupparekisteriin 31.3.2005. Senteran osakepääoma 
oli korotuksen jälkeen 663 765,50 euroa, ja osakkeiden 
lukumäärä on 13 275 310 kappaletta. Uudet osakkeet 
tulivat kaupankäynnin kohteeksi yhdessä vanhojen 
osakkeiden kanssa Helsingin Pörssin NM-listalla 
1.4.2005 alkaen. Senteran ja Tietonovo-bolagen Abp:n 
osakkeenomistajien väliset osakekaupat ja niihin liitty-
vä Senteran uusien osakkeiden merkintä on tiedotettu 
3.3.2005 ja 22.3.2005 julkaistuilla pörssitiedotteilla.

11.4.2005 Oy Etra Ab ilmoitti omistusosuutensa 
Sentera Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä ylittyneen 
osakekaupalla 1/20:n (5 %) ja olevan osakekaupan jäl-
keen 1 062 025 osaketta, joka vastaa 8,0 % koko Sentera 
Oyj:n osakekannasta ja äänimäärästä. 1.6.2005 Oy Etra 
Ab ilmoitti omistusosuutensa Sentera Oyj:n osakkeista 
ja äänimäärästä ylittyneen osakekaupalla 1/10:n (10 %) 
ja olevan osakekaupan jälkeen 1 375 183 osaketta, joka 
vastaa 10,36 % koko Sentera Oyj:n osakekannasta ja 
äänimäärästä.

Senteran hallitus päätti yhtiökokoukselta 23.3.2005 
saamansa valtuutuksen perusteella käynnistää omien 
osakkeiden osto-ohjelman 1.9.2005 alkaen. Tilikauden 
lopussa Senteran omistuksessa oli 139 000 kappaletta 
omia osakkeita, mikä on 1,05 % Senteran koko osake-
kannasta.

Tilikauden 2005 lopussa Sentera Oyj:n osakepää-
oma, 665 857,80 euroa, jakautui 13 275 996 osakkee-
seen. 

Osakevaihto ja kurssikehitys

Sentera Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin 
NM-listalla. Alin kaupankäyntikurssi tilikauden 2005 
aikana oli 1,70 euroa ja ylin 2,78 euroa. Yhtiön osakkei-
ta vaihdettiin NM-listalla tilikauden aikana 3 149 219 
kappaletta, mikä vastaa yhteensä 24,3 % yhtiön osak-
keista. Sentera Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 
tilikauden 2005 lopussa 33,7 miljoonaa euroa.

Senteran pääomistajien omistusta koskevat 

myyntirajoitukset

Senteran edeltäjien Solagemin ja Iocoren pääomista-
jat, jotka Senteraa muodostettaessa heinäkuussa 2003 
omistivat yhtiöstä yhteensä 60,2 %, sopivat yhdistymi-
sen yhteydessä laaditussa osakassopimuksessa omista-
miensa osakkeiden myyntirajoituksista. 

Ensimmäinen erä osakkeista (10 prosenttia Sola-
gemin perustajaosakkaiden ja 20 prosenttia muiden 
sijoittajien omistamista Iocoren osakkeista) vapautui 

myyntirajoituksesta 1.7.2004, seuraava erä (20 ja 30 
prosenttia edellä mainittujen tahojen alkuperäisestä 
sopimuksen solmimishetken omistuksesta) vapautui 
1.7.2005 ja loppu erä vapautuu 1.7.2006.

Johdon omistus

Toimitusjohtajan osakeomistukset 31.12.2005 olivat 
yhteensä 1 261 676 kappaletta, 9,50 % osakkeiden ko-
konaismäärästä ja -äänistä.

Johtoryhmän osakeomistukset 31.12.2005 olivat 
yhteensä 2 193 906 kappaletta, 16,53 % osakkeiden ko-
konaismäärästä ja -äänistä. Johtoryhmän optio-omis-
tukset 31.12.2005 olivat yhteensä 91 828 optiota.

Hallituksen osakeomistukset 31.12.2005 olivat 
yhteensä 1 236 191 kappaletta, 9,31 % osakkeiden ko-
konaismäärästä ja -äänistä. Hallituksen optio-oikeudet 
31.12.2005 olivat yhteensä 9 980 kappaletta.

Hallituksen valtuudet

Yhtiökokous 23.3.2005 päätti hyväksyä hallituksen ko-
kouskutsussa 3.3.2005 esittämät ehdotukset hallituksen 
valtuuttamisesta päättämään osakepääoman korottami-
sesta, omien osakkeiden hankinnasta ja luovuttamisesta 
23.3.2006 saakka.

Senteran hallitus päätti yhtiökokoukselta saamansa 
valtuutuksen perusteella käynnistää omien osakkeiden 
osto-ohjelman 1.9.2005 alkaen. Tilikauden lopussa Sen-
teran omistuksessa oli 139 000 kappaletta omia osakkei-
ta, mikä on 1,05 % Senteran koko osakekannasta.

Optio-ohjelma

Yhtiöllä on 18.6.2003 ylimääräisen yhtiökokouksen 
hyväksymä optio-ohjelma 2003, jonka mukaan Sen-
tera-konsernin henkilöstölle, konserniin kuuluvien 
yhtiöiden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille sekä 

Sentera Oyj:n kokonaan omistamien tytäryhtiöiden 
työntekijöille annetaan optio-oikeuksia. Optio-ohjelmi-
en perusteella voidaan antaa optio-oikeuksia yhteensä 
623 520 kappaletta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään 
yhden Sentera Oyj:n osakkeen. 

Senteran vuoden 2003 optio-ohjelma koostuu nel-
jästä (4) optiosarjasta. Sarjojen A-, B-, C- ja D-optio-oh-
jelmat koostuvat yhteensä 623 520 optiosta, joista kulla-
kin voi merkitä yhden (1) osakkeen eli yhteensä 623 520 
osaketta. Optio-ohjelman ehdot ovat luettavissa koko-
naisuudessaan Senteran pörssitiedotteesta 27.5.2003 ja 
Senteran kotisivuilla osoitteessa www.sentera.fi .

Senteran vuoden 2003 A-optio-oikeudet tulivat 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalle 
1.6.2004 alkaen. A-optio-oikeuksia on yhteensä 155 880 
kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan 
merkitsemään yhden (1) Senteran osakkeen. Yhteensä 
A-optio-oikeuksilla voi merkitä siten enintään 155 880 
osaketta. Osakkeen merkintähinta A-optio-oikeuksilla 
on 1,50 euroa osakkeelta, ja osakkeiden merkintäaika 
A-optio-oikeuksilla päättyy 1.6.2008.

Senteran vuoden 2003 B-optio-oikeudet tulivat 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalle 
1.6.2005 alkaen. B-optio-oikeuksia on yhteensä 155 880 
kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan 
merkitsemään yhden (1) Senteran osakkeen. Yhteensä 
B-optio-oikeuksilla voi merkitä siten enintään 155 880 
osaketta. Osakkeen merkintähinta B-optio-oikeuksilla 
on 1,78 euroa osakkeelta, ja osakkeiden merkintäaika 
B-optio-oikeuksilla päättyy 1.6.2008.

Optio-ohjelman I 2001–2005 perusteella myönnet-
tyjen optio-oikeuksien osakkeiden merkintäaika päättyi 
31.5.2005. 

Vuoden 2005 aikana merkittiin A-optio-oikeuksilla 
yhteensä 686 osaketta.
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Osakepääoma ja osakkeenomistajat 31.12.2005   

Osakkeenomistajien sektorijakauma Omistuksia kpl % Osakemäärä kpl %

Yritykset 87 7,2 5 920 173 44,6

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5 0,4 10 458 0,1

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 6 0,5 146 200 1,1

Kotitaloudet 1 098 91,0 6 868 718 51,7

Ulkomaat 7 0,6 216 650 1,6

Hallintarekisteröidyt 3 0,3 113 797 0,9

Yhteensä 1 206 100,0 13 275 996 100,0

Osakeomistuksen jakautuminen suuruusluokittain Omistuksia  Osakemäärä 
Osakkeiden määrä kpl % kpl %

1–50 41 3,4 1 354 0,0

51–100 358 29,7 35 696 0,3

101–500 285 23,6 88 124 0,7

501–1 000 159 13,2 141 193 1,1

1 001–5 000 253 21,0 610 305 4,6

5 001–10 000 55 4,6 396 767 3,0

10 001–50 000 34 2,8 739 832 5,6

50 001–100 000 7 0,6 439 357 3,3

100 001–500 000 6 0,5 1 000 766 7,5

500 001–1 000 000 4 0,3 3 375 407 25,4

1 000 001– 4 0,3 6 447 195 48,6

Yhteensä 1 206 100,0 13 275 996 100,0

Suurimmat osakkeenomistajat    
Nimi Osakkeita %  

Finnventure Rahasto V Et Ky 1 905 168 14,4  

Finnventure Rahasto V Ky 1 905 168 14,4  

Etra Oy Ab 1 375 183 10,4  

Toivanen Markku 1 261 676 9,5  

Kohonen Jorma 958 496 7,2  

Pärssinen Ilkka 958 496 7,2  

Hakonen Asko 766 797 5,8  

Backlund Rolf 691 618 5,2  

Katajamäki Kari 231 366 1,7  

Vandekeybus Jan 204 220 1,5  

Finnventure Rahasto Iv Ky 187 475 1,4  

Sentera Oyj 139 000 1,0  

Ingman Finance Oy Ab 125 000 0,9  

Mykkänen Markku 113 705 0,9  

Sijoitusrahasto Eq Nexus 98 300 0,7  

Leimark Invest Oy Ab 75 000 0,6  

Strömberg Björn 60 954 0,5  

Svenska Handelsbanken Ab (Publ), Filialvverksamheten i Finland 52 300 0,4  

Mattila Liisa 51 300 0,4  

Korpela Mikko 51 266 0,4  

Muut 2 063 508 15,5  

Yhteensä 13 275 996 100,0  
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Emoyhtiön tuloslaskelma

 Liite Tilikausi 2005 Tilikausi 2004

Liikevaihto 1 12 917 4 274

Liiketoiminnan muut tuotot  2 2 669 123

Materiaalit ja palvelut   2 309 0

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut  3 7 467 1 092

Poistot ja arvonalentumiset  4 365 32

Liiketoiminnan muut kulut   3 823 2 700

Liikevoitto (-tappio)   1 622 573

Rahoitustuotot ja -kulut  5 96 1 409

Satunnaiset erät  19 0 -750

Voitto (tappio) ennen veroja   1 718 1 233

Tilinpäätössiirrot  6 20 1 

Tuloverot   7 5 12

Tilikauden voitto (tappio)   1 744 1 246
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Emoyhtiön tase

 Liite 31.12.2005 31.12.2004

   

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat    

Aineettomat hyödykkeet  9 1 756 0

Konserniliikearvo  9 2 722 0

Aineelliset hyödykkeet  9 172 12

Sijoitukset   16 0

Osuudet saman konsernin yrityksissä  10 6 740 7 402

Pysyvät vastaavat yhteensä   11 406 7 414

   

Vaihtuvat vastaavat    

Pitkäaikaiset saamiset  12 209 132

Laskennallinen verosaaminen  12 0 798

Lyhytaikaiset saamiset  12 5 669 4 237

Rahoitusarvopaperit  13 4 190 4 498

Rahat ja pankkisaamiset   443 711

Vaihtuvat vastaavat yhteensä   10 511 10 376

Vastaavaa yhteensä   21 918 17 790

   

Vastattavaa

Oma pääoma    

Osakepääoma  14 666 603

Ylikurssirahasto  14 8 000 5 899

Muut rahastot  14 1 984 1 984

Edellisten tilikausien voitto (tappio)  14 412 0

Tilikauden voitto (tappio)  14 1 744 1 246

Oma pääoma yhteensä   12 806 9 733

   

Tilinpäätössiirtojen kertymä   15 1

   

Vieras pääoma    

Pitkäaikainen vieras pääoma  16 141 132

Lyhytaikainen vieras pääoma  17 8 956 7 925

Vieras pääoma yhteensä   9 097 8 057

Vastattavaa yhteensä   21 918 17 790
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Emoyhtiön rahavirtalaskelma

   Tilikausi 2005  Tilikausi 2004

Liiketoiminnan rahavirta  

Liikevoitto   1 622 573

Oikaisut liikevoittoon   531 32

Käyttöpääoman muutos   1 245 4 266

Maksetut korot   -75 -12

Saadut korot   170 43

Saadut osingot   2 1 400

Maksetut verot   -23 166

Liiketoiminnan rahavirta   3 471 6 468

Investointien rahavirta  

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin   -2 483 -35

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot   911 42

Investoinnit muihin sijoituksiin   -16 0

Lainasaamisten takaisinmaksut   -77 1

Ostetut tytäryhtiöt   -1 929 -2 058

Myydyt tytäryhtiöt   443 0

Investointien rahavirta   -3 151 -2 050

Rahoituksen rahavirta  

Maksullinen osakeanti   3 1

Omien osakkeiden hankkiminen   -351 0

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut   -65 0

Maksetut osingot   -483 0

Rahoituksen rahavirta   -896 1

Rahavarojen muutos   -576 4 419

Rahavarat 1.1.   5 209 790

Rahavarat 31.12.   4 634 5 209 
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2005

Sentera Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpi-
tolain mukaisesti (FAS).    

Myynnin tuloutus

Liikevaihto on laskettu vähentämällä myyntituotoista 
myönnetyt alennukset ja myyntiin liittyvät välilliset ve-
rot. Myyntitulo kirjataan tuotoksi palvelun tai hyödyk-
keen luovutushetkellä. Kiinteähintaiset asiakasprojektit 
tuloutetaan osatuloutusmenetelmää käyttäen.   
    
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet sisältävät atk-ohjelmia ja lii-
kearvoa. Ne kirjataan alkuperäiseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. 
Taloudelliset pitoajat aineettomille hyödykkeille ovat 
3–10 vuotta. Aineelliset hyödykkeet on kirjattu tasee-
seen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä 
suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Taloudelliset pito-
ajat aineellisille hyödykkeille ovat 4–8 vuotta.

Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenon tai sitä 
alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen 
myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuus koostuu 
pääasiassa ohjelmistolisensseistä.

Tilinpäätössiirrot ja laskennalliset verovelat

Tilinpäätössiirtojen kertymä koostuu kertyneestä pois-
toerosta, joka on jaettu omaan pääomaan ja laskennal-
liseen verovelkaan. Konserniyhtiöiden tuloslaskelmissa 
olevien käyttöomaisuuden poistoerojen muutoksista 
on konsernitilinpäätöksessä erotettu tilikauden veroiksi 
laskennallinen osa. Laskennallinen verosaaminen on 
laskettu rahoitusarvopapereiden arvonalentumisesta 
johtuvista jaksotuseroista sekä ulkomaalaisten tytäryh-
tiöiden alaskirjauksista emoyhtiön taseessa. 

Omat osakkeet

Omat osakkeet on kirjattu taseelle omaan pääomaan 
edellisten tilikausien voittotilille. Omat osakkeet on 
arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan tilinpää-
töshetken markkina-arvoon. Emoyhtiöllä oli tilikauden 
lopussa 139 000  kpl omia osakkeita. 

Rahoitusomaisuusarvopaperit

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankinta-
menoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Eläkemenojen jaksotus 

Suomessa olevan henkilökunnan eläketurva on hoidet-
tu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä.   
    

Tuloslaskelman liitetiedot

1. Liikevaihto    

Liikevaihto on laskettu vähentämällä myyntituotoista myönnetyt alennukset ja myyntiin liittyvät välilliset verot. 

Myyntitulo kirjataan tuotoksi palvelun tai hyödykkeen luovutushetkellä. Kiinteähintaiset projektit tuloutetaan osatuloutusmenetelmää käyttäen.

  2005 2004

Liikevaihdon jakautuminen   
Lisenssit    2 750 0 

Palvelut   9 042 4 274 

Laitteet   1 032 0 

Muu liikevaihto   93 0

Yhteensä   12 917 4 274

2. Liiketoiminnan muut tuotot
  2005 2004

Vuokratuotot   1 106 

Saadut avustukset   10 0 

Hallintopalvelut   1 757 2 

Liiketoiminnan muut tuotot   1 0 

Liiketoiminnan myyntituotto   900 0 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot   0 16

Yhteensä   2 669 123 
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3. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut
  2005 2004

Palkat   6 040 879 

Eläkekulut   1 073 177 

Muut henkilösivukulut   354 37

Yhteensä   7 467 1 092 

Johdon palkat ja palkkiot, jotka sisältyvät yllämainittuihin lukuihin
Toimitusjohtaja   195 177 

Hallituksen jäsenet   60 27

Yhteensä   255 204 

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin   203 13

4. Poistot ja arvonalennukset
  2005 2004

Poistot aineettomista hyödykkeistä   65 0 

Poistot aineellisista hyödykkeistä   45 32 

Poistot konsernin liikearvosta   254 0

Yhteensä   365 32

5. Rahoitustuotot ja -kulut
  2005 2004

Osinkotuotot   2 1 400 

Muut korko- ja rahoitustuotot   170 51 

Korkokulut ja muut rahoituskulut   -75 -41

Yhteensä   96 1 409 

6. Tilinpäätössiirrot
  2005 2004

Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus lisäys - vähennys +   -20 1 

7. Tuloverot
  2005 2004

Laskennallisen verovelan/-saamisen muutos    5 -13 
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Taseen liitetiedot

8. Rahoitusarvopaperit

Rahoitusarvopaperit sisältävät pääasiassa julkisen kaupankäynnin kohteena olevia sijoitusrahasto-osuuksia.

  2005 2004

Sijoitusrahasto-osuudet     
Korkorahastot    
Jälleenhankintahinta   4 190 4 577 

Kirjanpitoarvo   4 190 4 498

Erotus   0 79 

9. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet
 Muut aineettomat

ATK-ohjelmat  oikeudet Liikearvo Koneet ja kalusto
    

Tilikauden alussa 1.1.2005 0 0 0 167

Lisäykset tilikaudella 177 1 643 2 927 207

Vähennykset tilikaudella 0 0 0 0

Hankintameno 31.12. 177 1 643 2 927 375
    

Kertyneet poistot    
Tilikauden alussa 0 0 0 -155

Tilikauden poisto -64 0 -205 -47

Kertyneet poistot 31.12. -64 0 -205 -203
    

Tasearvo 31.12.2005 114 1 643 2 722 172

    

Aineettomat oikeudet yhteensä 31.12.2005 1 756   

Aineelliset oikeudet yhteensä 31.12.2005 172   

    
   Koneet ja kalusto

Tilikauden alussa 1.1.2004    175 

Lisäykset tilikaudella    66 

Vähennykset tilikaudella    -73

Hankintameno 31.12.    167 

Kertyneet poistot    
Tilikauden alussa    -123 

Tilikauden poisto    -32

Kertyneet poistot 31.12.    -155 

Tasearvo 31.12.2004    12 

10. Muut pitkäaikaiset sijoitukset
  2005 2004

Osuudet saman  konsernin yrityksissä     

Hankintameno 1.1.   7 402 5 660 

Lisäykset tilikaudella   6 740 5 343 

Vähennykset tilikaudella   -7 402 -3 601 

Hankintameno 31.12.   6 740 7 402 
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11. Tytäryhtiöosakkeet
   Emoyhtiön 

Yritys  Kotipaikka Maa omistusosuus,%

Tietonovo-yhtiöt Oy  Helsinki Suomi 100 

Tietonovo Konsulttipalvelut Oy  Helsinki Suomi 100 

Tietonovo Oy  Helsinki Suomi 100 

Microext Oy  Helsinki Suomi 100 

12. Saamiset
  2005 2004

Pitkäaikaiset saamiset   
Muut saamiset    209 132 

Laskennallinen verosaaminen vahvistetuista tappioista   0 798

Yhteensä   209 930

Pitkäaikaiset muut saamiset 208 620,00 euroa ovat maksettuja vuokravakuuksia.      

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset   4 007 21 

Saamiset  saman konsernin yrityksiltä   294 4 169 

Lainasaamiset   23 0 

Muut saamiset   1 123 4 

Siirtosaamiset   223 43

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä   5 669 4 237 

13. Rahoitusarvopaperit
  2005 2004

  4 190 4 498 

14. Oma pääoma
  2005 2004

Osakepääoma 1.1.   603 592 

Alentamiset tilikaudella   0 -5 

Lisäykset tilikaudella   62 17

Osakepääoma 31.12.   666 603 

Ylikurssirahasto 1.1.   5 899 8 664 

Lisäykset tilikaudella   2 101 554 

Siirretty vapaaseen omaan pääomaan   0 -1 334 

Siirretty muihin rahastoihin   0 -1 984

Ylikurssirahasto 31.12.   8 000 5 899 

Omien osakkeiden rahasto 1.1.   0 169 

Lisäys/arvonmuutos   0 -169

Omien osakkeiden rahasto 31.12.   0 0 

Muut rahastot 1.1.   1 984 0 

Lisäykset   0 1 984

Muut rahastot 31.12.   1 984 1 984 

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.   1 246 -1 334 

Osingonjako    -483 0 

Ostettu/myyty omia osakkeita   -351 0 

Siirto ylikurssirahastosta    0 1 334 

Tilikauden voitto (-tappio)   1 744 1 246

Voittovarat 31.12.   2 156 1 246 

Oma pääoma yhteensä   12 806 9 733
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15. Laskelma jakokelpoisista varoista
2005 2004

Voitto edellisiltä tilikausilta   1 246 0 

Tilikauden voitto   1 744 1 246 

Osingonjako   -483 0 

Omista osakkeista maksettu   -351 0

Jakokelpoiset varat 31.12.   2 156 1 246

16. Pitkäaikaiset velat
  2005 2004

Pitkäaikaiset saadut ennakot   0 132 

Pitkäaikaiset ostovelat   60 0 

Velat saman konsernin yrityksille   13 0 

Muut velat   67 0

Pitkäaikaiset velat yhteensä   141 132 
    
   

17. Lyhytaikainen vieras pääoma
  2005 2004

Ostovelat   1 260 98 

Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille   3 718 7 393 

Saadut ennakot   177 0 

Muut velat    1 411 251 

Siirtovelat   2 390 183

Lyhytaikaiset velat yhteensä   8 956 7 925 

18. Pantit, vakuudet, muut vastuusitoumukset
2005 2004

Muut vakuudet
Takuuvuokrat   350 480 

Leasingsopimukset    
Leasingsopimuksista maksettavat määrät     

Seuraavalla tilikaudella maksettavat   181 99 

Myöhemmin maksettavat   238 79

Yhteensä   418 178 

Leasingsopimukset ovat yleisesti käytössä olevien leasingehtojen mukaiset. Sopimuskauden lopussa ei ole lunastusehtoa.    

Muut vastuusitoumukset    
Vuokravastuut     

Seuraavalla tilikaudella maksettavat   812 633 

Myöhemmin maksettavat   72 600

Yhteensä   885 1 233 

19. Satunnaiset erät
2005 2004

Fuusiotappio   0 -750 
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Hallituksen voitonjakoehdotus

Sentera Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Sentera Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 
1.1.–31.12.2005. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpää-
tösstandardien (IFRS) mukaan laaditun konsernitilinpäätöksen sekä Suomessa voimassa olevien säännösten ja 
määräysten mukaisesti laaditun toimintakertomuksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen, joka sisältää emoyhtiön taseen, 
tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon kon-
sernitilinpäätöksestä sekä emoyhtiön tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, 
etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvi-
tetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten 
perusteella.

Konsernitilinpäätös

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu konsernitilinpäätös 
antaa näiden standardien ja kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin toiminnan tulok-
sesta ja taloudellisesta asemasta. 

Emoyhtiön tilinpäätös, toimintakertomus ja hallinto

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten 
mukaisesti ja antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. 

Toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja 
määräysten mukaisesti. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa ja antaa kirjanpitolaissa tarkoi-
tetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituk-
sen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys voitonjakokelpoisten varojen 
käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsingissä 1. maaliskuuta 2006

Ernst & Young Oy
KHT-Yhteisö

 

Tilintarkastuskertomus

Senteran hallitus ehdottaa 29.3.2006 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2005 maksettaisiin osinkoa 
0,06 euroa osakkeelta. Arvioitu osingon määrä tilinpäätöstiedotteen julkaisuhetkellä on 788 302,08 euroa, 28,3 % 
konsernin tuloksesta. Osinkoa maksetaan osakkaalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 3.4.2006 merkitty-
nä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään Sentera Oyj:n osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa yhtiökokouk-
selle, että osinko maksetaan 10.4.2006.

Helsingissä 28. helmikuuta 2006

Sentera Oyj:n hallitus

Timo Tiihonen, puheenjohtaja
Vesa-Pekka Silaskivi, varapuheenjohtaja
Markku Toivanen, toimitusjohtaja

 

Kari Katajamäki
Ilkka Pärssinen

Kunto Pekkala
KHT
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SENTERAN OSAVUOSIKATSAUS KAUDELTA 1.1.- 31.3.2006 
 

SENTERAN KANNNATTAVA KASVU JATKUU 

- Liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 7,3 miljoonaa euroa, kasvua 20,4 % (6,1 miljoonaa 
euroa vertailukaudella 2005) 

- Liiketulos tammi-maaliskuussa 2006 oli 0,7 miljoonaa euroa, 10,2 % liikevaihdosta (0,5 
miljoonaa euroa, 7,9 % liikevaihdosta vertailukaudella 2005) 

- Juha Sihvonen toimitusjohtajaksi 1.4. alkaen 

 

Senteran toimitusjohtaja Juha Sihvonen: 

"Kysyntä on edelleen jatkunut vahvana katsauskauden aikana. Erityisesti käytössä olevien 
ratkaisujen jatkokehittäminen näkyy merkittävästi nykyasiakkaidemme kanssa solmittujen 
sopimusten määrässä. Toisaalta myös uusien järjestelmien kysyntä on vilkastunut.  

Pitkäaikaiset panostuksemme kaupan arvoketjuun ovat tuottaneet tuloksia, ja liikevaihto kaupan 
arvoketjussa on edelleen kasvanut. Vahva roolimme koko arvoketjun integraatioratkaisujen 
toimittajana on avannut myös useita uusia mahdollisuuksia, joissa tutkitaan uusien teknologioiden 
ja toimintamallien hyödyntämistä kaupan arvoketjun toiminnan ja läpinäkyvyyden kehittämisessä. 

Kasvumme on jatkunut myös teollisuuden- ja teknisen tukkukaupan- sektorilla, jossa 
toiminnanohjausjärjestelmien kysynnän voimistuminen näkyy merkittävimmin. Sen sijaan 
rahoitus- ja palvelusektorilla uusien asiakaskohtaisten hankkeiden käynnistyminen on ollut 
hitaampaa. Kehitys on ollut vahvinta tuotepohjaisten ratkaisujen toimituksissa, ja jatkammekin 
koko ratkaisusalkkumme edelleen kehittämistä fokusalueillamme." 

 
Liikevaihto 

Sentera-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 7,3 miljoonaa euroa (6,1 miljoonaa 
euroa vertailukaudella 2005). Liikevaihto kasvoi 20,4 % vastaavaan vuoden 2005 ajanjaksoon 
verrattuna. Vuoden 2005 luvuissa on Tietonovo-yhtiöiden luvut lisätty konsernilukuihin 1.3.2005 
lähtien.  

 

LIIKEVAIHDON JAKAUMA

Lisenssit ja ylläpitomaksut 1 504 (20,5 %) 1 430 (23,5 %)
Palvelut 5 438 4 340
3. osapuolen lisenssit ja laitteet 340 275
Muu liikevaihto 43 40
Liikevaihto yhteensä 7 326 6 085

Katsauskausi 
1.1.2006-
31.3.2006

Vertailukausi 
1.1.2005-
31.3.2005
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Nykyasiakkaiden kanssa tehdyt jatkosopimukset ja vuoden 2005 aikana tehdyt laajat 
järjestelmäprojektit nostavat katsauskauden aikana palveluiden osuutta liikevaihdosta. 

 

Kannattavuus 

Liiketulos (EBIT) tammi-maaliskuussa 2006 oli 0,7 miljoonaa euroa, 10,2 % liikevaihdosta (0,5 
miljoonaa euroa, 7,9 % liikevaihdosta vertailukaudella 2005). 

Tulos per osake tammi-maaliskuussa 2006 oli 0,04 euroa (0,02 euroa vertailukaudella 2005).  

 
Rahoitus ja investoinnit 

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa 2006 oli 0,5 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa euroa 
vertailukaudella 2005). Investoinnit tammi-maaliskuussa 2006 olivat yhteensä 0,006 miljoonaa 
euroa (4,3 miljoonaa euroa vertailukaudella 2005). Rahavarojen muutos katsauskaudella oli 
yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (-2,9 miljoonaa euroa vertailukaudella 2005). 

Konsernin rahoitusasema on säilynyt hyvänä katsauskauden aikana. Omavaraisuusaste tammi-
maaliskuussa 2006 oli 69,4 % (65,0 % vertailukaudella 2005) ja nettovelkaantumisaste oli -33,8 % 
(-41,8 % vertailukaudella 2005). Rahat ja pankkisaamiset sekä rahoitusomaisuusarvopaperit 
konsernissa olivat maaliskuun 2006 lopussa 5,6 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa 
vertailukaudella 2005). Taseen loppusumma oli maaliskuun 2006 lopussa 21,4 miljoonaa euroa 
(20,0 miljoonaa euroa vertailukaudella 2005). 

Rahoitusinstrumentit on arvostettu IFRS-periaatteen mukaisesti käypään arvoon, ja siitä johtuva 
arvonmuutos näkyy katsauskaudella kuluna tuloslaskelman rahoitustuotot ja -kulut -erässä. 

 
Muutokset konsernirakenteessa 

Sentera yksinkertaistaa konsernirakennettaan vähentämällä konsernin juridisten yhtiöiden 
lukumäärää. Yksinkertaistaminen, joka tiedotettiin pörssitiedotteella 8.3.2006, on tavoitteena 
toteuttaa sulautumisilla siten, että Tietonovo Konsulttipalvelut Oy ja Tietonovo Oy sulautetaan 
31.8.2006 tytäryhtiösulautumisena Tietonovo-yhtiöt Oy:öön, minkä jälkeen Tietonovo-yhtiöt Oy 
sulautetaan 1.9.2006 tytäryhtiösulautumisena Sentera Oyj:öön. Sulautumiset toteutetaan 
fuusiovastiketta antamatta.  

 

Liiketoiminta 

Sentera on Suomessa ja lähialueilla toimiva tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu 
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä tuotteistettuihin ratkaisuihin ja 
palveluihin.  

Senteran liiketoimintastrategia perustuu toisiaan tukeviin tai samaan arvoketjuun kuuluviin 
toimialoihin, joita ovat kaupan arvoketju, palvelusektorin arvoketju ja tuotannon arvoketju, johon 
lasketaan myös tekninen tukkukauppa. Senteran arvoketjuajattelun tavoitteena on muodostaa 
ratkaisukokonaisuuksia, jotka edistävät tilaus-toimitusketjun läpinäkyvyyttä ja yritysten 
liiketoimintaprosesseja tehostavia ratkaisuja.  
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Silja Oy Ab:n nykyisen varausjärjestelmän tekniseen ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvä 
liiketoiminta Suomessa siirtyi Sentera Oyj:öön 1.2.2006 alkaen. Sopimuksen mukana siirtyi kolme 
työntekijää Sentera-konserniin vanhoina työntekijöinä.  

 
Tuotekehitys 

Konsernin investoinnit tuotekehitykseen tammi-maaliskuussa 2006 olivat 0,3 miljoonaa euroa, 4,2 
% liikevaihdosta (0,3 miljoonaa euroa, 5,1 % vertailukaudella 2005). Tuotekehitysmenot on 
kokonaisuudessaan kirjattu kuluksi. Tuotekehitysmenoihin sisältyy tuotekehityshenkilöstön 
palkkoja ja muita tuotekehitykseen välittömästi liittyviä kustannuksia.  

 
Henkilöstö 

Konsernin keskimääräinen henkilömäärä tammi-maaliskuun 2006 aikana oli 259 henkilöä (224 
henkilöä vertailukaudella 2005). Henkilömäärä oli maaliskuun päättyessä 259 henkilöä (283 
henkilöä vertailukaudella 2005) ja 35 sopimustyöntekijää (19 sopimustyöntekijää vertailukaudella 
2005). 

 
Nimityksiä johdossa 

Sentera Oyj:n hallitus nimitti varatoimitusjohtaja (COO) Juha Sihvosen, 38, Sentera Oyj:n 
toimitusjohtajaksi 1.4.2006 alkaen. Lisätietoja nimityksestä on saatavissa 7.3.2006 julkaistussa 
Sentera Oyj:n pörssitiedotteessa.  

 
Osake ja osakepääoma 

Maaliskuun 2006 lopussa Senteran omistuksessa oli 139 000 kappaletta omia osakkeita, mikä on 
1,05 % Senteran koko osakekannasta. 

Maaliskuun 2006 lopussa Sentera Oyj:n osakepääoma, 663 868,40 euroa, jakautui 13 277 368 
osakkeeseen. 

 
Osakevaihto ja kurssikehitys 

Sentera Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin NM-listalla. Alin kaupankäyntikurssi tammi-
maaliskuun 2006 aikana oli 2,60 euroa ja ylin 2,97 euroa. Yhtiön osakkeita vaihdettiin NM-listalla 
tammi-maaliskuussa 2006 aikana 588 418 kappaletta, mikä vastaa yhteensä 4,4 % yhtiön 
osakkeista. Sentera Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli maaliskuun 2006 lopussa 37,6 miljoonaa 
euroa. 

 
Optio-ohjelma 

Yhtiöllä on 18.6.2003 ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksymä optio-ohjelma 2003, jonka 
mukaan Sentera-konsernin henkilöstölle, konserniin kuuluvien yhtiöiden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajille sekä Sentera Oyj:n kokonaan omistamien tytäryhtiöiden työntekijöille annetaan 
optio-oikeuksia. Optio-ohjelmien perusteella voidaan antaa optio-oikeuksia yhteensä 623 520 
kappaletta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään yhden Sentera Oyj:n osakkeen.  
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Senteran vuoden 2003 optio-ohjelma koostuu neljästä (4) optiosarjasta. Sarjojen A, B, C ja D 
optio-ohjelmat koostuvat yhteensä 623 520 optiosta, joista kullakin voi merkitä yhden (1) 
osakkeen eli yhteensä 623 520 osaketta. Optio-ohjelman ehdot on luettavissa kokonaisuudessaan 
Senteran pörssitiedotteesta 27.5.2003. 

Katsauskauden aikana merkittiin A-optio-oikeuksilla 1 372 osaketta. 

 
Tiivistelmä yhtiökokouksen päätöksistä 

Senteran yhtiökokous päätti 29.3.2006, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 jaetaan osinkoa 0,06 
euroa osakkeelta. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä 3.4.2006 merkittynä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön 
osakasluetteloon. Osinko maksettiin 10.4.2006. 

Yhtiökokous päätti myös, että hallitukseen kuuluu kuusi (6) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi 
hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Kari Katajamäki, Johanna Lindroos, Vesa-Pekka Silaskivi, 
Timo Tiihonen, Markku Toivanen ja Hannu Virolainen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen 
pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Timo Tiihosen ja 
varapuheenjohtajakseen Vesa-Pekka Silaskiven.  

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotukset hallituksen valtuuttamisesta päättämään 
osakepääoman korottamisesta, omien osakkeiden hankinnasta ja luovuttamisesta.  

Hallituksen ehdotukset ovat kokonaisuudessaan nähtävissä 8.3.2006 julkaistussa Sentera Oyj:n 
pörssitiedotteessa. 

Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Kunto 
Pekkala. 

 
IFRS-raportointi 

Sentera siirtyi raportoimaan IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) 
mukaisesti 1.1.2005 alkaen osavuosikatsauksissaan ja tilinpäätöksessään. Ennen IFRS:n 
käyttöönottoa Sentera Oyj:n tilinpäätökset ovat perustuneet suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön 
(Finnish Accounting Standards, FAS). Vuoden 2004 vertailutiedot, periaatteet ja selostukset 
muutoksiin aikaisemmasta käytännöstä on julkaistu pörssitiedotteessa 19.4.2005. Tiedotteessa 
todettiin, että IFRS-raportointiin siirtymisellä ei ollut merkittävää vaikutusta Senteran vuoden 2004 
tulokseen ja taseeseen. 

 
Tulevaisuuden näkymät 

Sentera jatkaa liiketoimintaansa strategian mukaisesti panostaen strategisiin asiakkuuksiin, 
toimittaen kokonaisvaltaisia tuote-, toimiala- ja palvelukokonaisuuksia sekä pyrkien kannattavaan 
kasvuun orgaanisesti ja yritysjärjestelyin kotimaassa ja lähialueilla.  

Yhtiö arvioi, että integraatioratkaisujen ja langattomien ratkaisujen sekä 
toiminnanohjaustuotteiden kysyntä jatkuu edelleen voimakkaana. Asiakkaiden tarve uudistaa 
järjestelmiään lisää palvelumyyntiä sekä integraatiotuotteiden ja langattomien ratkaisujen 
kysyntää.  
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Vuoden 2005 aikana tehtyjen laajojen toimitussopimusten ja tietojärjestelmien 
uudistushankkeiden johdosta sekä nykyiset myyntihankkeet huomioon ottaen yhtiö ennakoi 
operatiivisen toiminnan kasvavan edelleen kannattavasti vuonna 2006. 

 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 

Sentera toimittaa Wihuri Oy:lle laajan tietojärjestelmäkokonaisuuden, joka sisältää olemassa 
olevien tietojärjestelmien uudistamisen sekä uusien, liiketoimintalähtöisempien ratkaisujen 
toimittamisen ja kehittämisen. Uudistetun kokonaisratkaisun ja sen sisältämien uusien 
toiminnallisuuksien avulla pyritään hallitsemaan tilaus-toimitusketjua teollisuudesta kuluttajalle 
entistä kokonaisvaltaisemmin, tehokkaammin ja turvallisemmin. 

Kokonaisratkaisu koostuu useasta osasta, ja Sentera iSuite -integraatioratkaisu mahdollistaa 
yhtäaikaisesti sekä keskitetyn hallinnan että kauppakohtaiset toiminnot. Ratkaisulla luodaan 
nopeat ja varmat yhteydet kaikkiin toimittajiin ja myymälöihin. Wihurilla tulee olemaan kaikkiaan 
noin 1 000 käsipäätettä sen eri liiketoiminnoissa.  

Integraatioratkaisun avulla kaupat voivat esimerkiksi saada tuotetiedot myymälöiden 
käsipäätteisiin Wihurin SAP R/3-järjestelmästä. Lisäksi integraatioratkaisu hoitaa sisäisen 
tiedonvälityksen, sanomamuunnokset ja järjestelmäintegraation. Ratkaisun avulla voidaan tilaukset 
siirtää Sentera @Hand -käsipääteratkaisusta joko suoraan tavarantoimittajille tai Wihurin SAP/R3-
järjestelmään. Tämä vähentää merkittävästi puhelinmyyntiin ja myymälässä tilaustoimintoihin 
käytettävää työaikaa. 
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Helsingissä 25. huhtikuuta 2006 

Sentera Oyj:n hallitus 

Timo Tiihonen, puheenjohtaja 
Kari Katajamäki 
Johanna Lindroos 
Vesa-Pekka Silaskivi 
Markku Toivanen 
Hannu Virolainen 

Juha Sihvonen, toimitusjohtaja 

 
Lisätiedot: 
Juha Sihvonen, toimitusjohtaja, puh. 020 754 000 

 
Lisätietoja viestintäjohtaja Rita Uotilalta numerosta 050 531 9441.  

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)

1.1.2006- 1.1.2005-
31.3.2006 31.3.2005

LIIKEVAIHTO 7 326 6 085
Liiketoiminnan muut tuotot 10 15
Materiaalit ja palvelut 886 880
Henkilöstökulut 4 120 3 474
Poistot ja arvonalentumiset 211 160
Liiketoiminnan muut kulut 1 370 1 104
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 749 483
Rahoitustuotot ja -kulut -110 27
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA 639 510
Tuloverot 159 210
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 479 300

Tulos/osake 0,04 0,02
Tulos/osake (laimennettu) 0,04 0,02  
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KONSERNITASE (1000 euroa)

31.3.2006 31.3.2005

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat hyödykkeet 2 123 366
Liikearvo 7 021 6 900
Aineelliset hyödykkeet 848 700
Myytävissä olevat sijoitukset 16 8
Pitkäaikaiset muut saamiset 211 132

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 0 181
Laskennallinen verosaaminen 860 800
Lyhytaikaiset saamiset 4 696 5 017
Rahavarat 5 611 5 920

VARAT YHTEENSÄ 21 386 20 024

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 664 665
Ylikurssirahasto 8 002 7 999
Muut rahastot 1 984 1 984
Osakesidonnaiset maksut 166 111
Kertyneet voittovarat 3 845 2 010
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 14 661 12 769

PITKÄAIKAISET VELAT
Pitkäaikainen vieras pääoma 436 329
Laskennallinen verovelka 17 157

LYHYTAIKAISET VELAT
Lyhytaikainen vieras pääoma 5 989 6 770
Laskennallinen verovelka 283 0

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 21 386 20 024
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KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 euroa)

osake-
pääoma

ylikurssi-
rahasto

muut 
rahastot

osakesi-
donnaiset 
maksut

voitto-   
varat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2006 666 8 000 1 984 159 4 154 14 963
Uusmerkintä -2 2 0
Osakesidonnaiset maksut 7 7
Osingot -788 -788
Tilikauden voitto 479 479
Oma pääoma 31.3.2006 664 8 002 1 984 166 3 845 14 661

osake-
pääoma

ylikurssi-
rahasto

muut 
rahastot

osakesi-
donnaiset 
maksut

voitto-   
varat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2005 603 5 899 1 984 95 2 193 10 775
Suunnattu osakeanti 61 2 100 2 161
Osakesidonnaiset maksut 16 16
Osingot -483 -483
Tilikauden voitto 300 300
Oma pääoma 31.3.2005 665 7 999 1 984 111 2 010 12 769  

 

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1.1.2006- 1.1.2005-
31.3.2006 31.3.2005

Liiketoiminnan rahavirta 507 1 673

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin -17 0
Ostetut tytäryhtiöt 0 -4 381
Muut investoinnit 11 33

Investointien rahavirta -6 -4 379

Rahoituksen rahavirta
Maksetut osingot 0 -266

Rahavarojen muutos 501 -2 941  
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT
1-3 1-3

2006 2005
Oman pääoman tuotto, % 13,0 10,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % 20,1 16,6
Nettovelkaantumisaste, % -33,8 -41,8
Omavaraisuusaste, % 69,4 65,0
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen (1000 euroa) 17 50
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana 259 224

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT
1-3 1-3

2006 2005
Tulos/osake, euroa (konserni) 0,04 0,02
Oma pääoma/osake, euroa 1,10 0,96  

TULOSLASKELMA NELJÄNNESVUOSITTAIN (1000 euroa)

Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
2006 2005 2005 2005 2005

LIIKEVAIHTO 7 326 7 888 6 001 7 002 6 085
Liiketoiminnan muut tuotot 10 4 -1 905 15
Materiaalit ja palvelut 886 1 430 666 841 880
Henkilöstökulut 4 120 4 219 3 377 4 281 3 474
Poistot ja arvonalentumiset 211 202 164 171 160
Liiketoiminnan muut kulut 1 370 1 424 1 095 1 391 1 104
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 749 617 699 1 224 483
Rahoitustuotot ja -kulut -110 177 10 19 27
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA 639 794 709 1 242 510
Tuloverot 159 27 -79 308 210
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 479 766 788 934 300  
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Taloustiedotusaikataulu 2006 

Osavuosikatsaus ajalta 1.1.•30.6.2006 tiistaina 8.8.2006  

Osavuosikatsaus ajalta 1.1.•30.9.2006 tiistaina 24.10.2006 

 
Sentera Oyj on Suomessa ja lähialueilla toimiva tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta 
perustuu pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä tuotteistettuihin ratkaisuihin ja 
palveluihin. Sentera Oyj:n liikevaihto tilikaudella 2005 oli noin 27 miljoonaa euroa ja liikevoitto 
noin 3 miljoonaa euroa. 

 
JAKELU  

Helsingin Pörssi 

Keskeiset tiedotusvälineet 

 

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the 
United States of America or its territories or possessions. 
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LIITE I  Sentera Oyj:n hallituksen lausunto SysOpen Digia Oyj:n esittämästä Sentera 
Oyj:n osakkeita ja optio-oikeuksia koskevasta arvopaperimarkkinalain 6 luvun 
6 §:n mukaisesta lunastustarjouksesta 

 

SysOpen Digia Oyj (SysOpen Digia) on 31.5.2006 julkistanut, että SysOpen Digian omistusosuus 
Sentera Oyj:n (Sentera) osakkeista ja osakkeiden tuottamasta äänimäärästä on sanottuna päivänä 
noussut yli kahdenkolmasosan (2/3) ja että SysOpen Digialle on syntynyt arvopaperimarkkinalain 6 
luvun 6 §:n mukainen lunastusvelvollisuus Senteran jäljellä olevista osakkeista ja optio-
oikeuksista. 
 

Senteran hallitus on arvioinut SysOpen Digian 19.6.2006 tekemän arvopaperimarkkinalain 6 luvun 
6 §:n mukaisen lunastustarjouksen Senteran jäljellä olevista osakkeista ja optio-oikeuksista ja 
päättänyt antaa lausunnon Senteran osakkeenomistajille ja optio-oikeuksien haltijoille SysOpen 
Digian lunastustarjouksesta. SysOpen Digia on myös pyytänyt Senteran hallitukselta lausuntoa 
lunastustarjouksesta. Lausunnon antaminen perustuu osakemarkkinoilla vallitsevaan käytäntöön ja 
Rahoitustarkastuksen standardiin 5.2c (19.10.2004). 
 

Lunastustarjouksen mukainen vastike on 3,20 euroa käteisenä jokaisesta Senteran osakkeesta 
sekä 1,70 euroa käteisenä jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 2003A, 1,42 euroa jokaisesta 
Senteran optio-oikeudesta 2003B, 0,67 euroa jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 2003C ja 0,67 
euroa jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 2003D. 
 

Senteran hallitus on saanut taloudelliselta neuvonantajaltaan HSH Gudme Corporate Finance Oy:ltä 
19.6.2006 päivätyn kirjallisen lausunnon (fairness opinion), jonka mukaan SysOpen Digian 
lunastustarjouksessaan osakkeista ja optio-oikeuksista tarjoama hinta on Senteran 
osakkeenomistajille ja optionhaltijoille taloudellisesta näkökulmasta kohtuullinen.  
 

Arvioidessaan lunastustarjousta edellä mainitun lausunnon ja muun saatavilla olevan materiaalin 
perusteella Senteran hallitus: 
 

1. on tullut siihen lopputulokseen, että SysOpen Digian tarjoama käteisvastike 3,20 euroa on 
Senteran osakkeenomistajille taloudellisesta näkökulmasta kohtuullinen ja on päättänyt suositella 
Senteran osakkeenomistajille tarjouksen hyväksymistä; ja 

2. on tullut siihen lopputulokseen, että SysOpen Digian lunastustarjouksessa optio-oikeuksista 
tarjoamat käteisvastikkeet ovat kohtuullisia Senteran optio-oikeuksien haltijoille ja on päättänyt 
suositella Senteran optio-oikeuksien haltijoille tarjouksen hyväksymistä. 
 

Helsingissä kesäkuun 19. päivänä 2006 
 

SENTERA OYJ 

Hallitus
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LIITE II Senteran hallituksen HSH Gudme Corporate Finance Oy:ltä hankkima 
asiantuntijalausunto käteisvastikkeesta 

 

Sentera Oyj 

Valimopolku 4 

00380 Helsinki 

 

Lausunto 

 

SysOpen Digia Oyj (”SysOpen Digia”) on 31.5.2006 tehdyillä osakekaupoilla ostanut eräiden 
Senteran suurimpien osakkeenomistajien omistamat Senteran osakkeet, minkä seurauksena 
SysOpen Digia on 31.5.2006 saanut omistukseensa 77,39 prosenttia Senteran kaikista osakkeista 
ja kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä (”Kaupat”). Osakkeiden kauppahinta Kaupoissa oli 3,20 
euroa kustakin Senteran osakkeesta. Kauppahinta muodostui käteis- ja osakevastikkeesta. 
Kauppojen seurauksena SysOpen Digian omistusosuus Senteran osakkeiden tuottamasta 
äänimäärästä on ylittänyt kaksi kolmasosaa (2/3) ja SysOpen Digialle on syntynyt velvollisuus 
tehdä arvopaperimarkkinalain (495/1989 muutoksineen) 6 luvun 6 pykälän mukainen 
lunastustarjous (”Tarjous”) kaikkien Sentera Oyj:n (”Sentera”) osakkeiden ja optio-oikeuksien 
lunastamiseksi.  

 

SysOpen Digia on 19.6.2006 ilmoittanut tekevänsä Tarjouksen, jonka mukainen vastike on 3,20 
euroa käteisenä jokaisesta Senteran osakkeesta (”Vastike Osakkeista”) sekä 1,70 euroa käteisenä 
jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 2003A, 1,42 euroa jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 
2003B, 0,67 euroa jokaisesta Senteran optio-oikeudesta 2003C ja 0,67 euroa jokaisesta Senteran 
optio-oikeudesta 2003D (kaikki yhdessä ”Vastike”).  

 

Olette pyytäneet HSH Gudme Corporate Finance Oy:ltä (”HSH Gudme”) lausuntoa siitä, onko Vastike 
taloudellisesta näkökulmasta katsottuna kohtuullinen Senteran osakkeenomistajille ja optio-
oikeuksien haltijoille.  

 

Vastike Osakkeista on 24,5 prosenttia korkeampi kuin Senteran osakkeen päätöskurssi Helsingin 
Pörssissä ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä ja 27,0 prosenttia korkeampi kuin Senteran 
osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä viimeisen 12 kuukauden aikana 
ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä (poislukien Kaupat). 

 

Senteran 2003A ja 2003B –optio-oikeuksien tarjoushinnat ylittävät noin 35 prosentilla kyseisten 
optio-oikeuksien vaihdolla painotetut keskikurssit viimeisen 12 kuukauden aikana ennen 
lunastusvelvollisuuden syntymistä. Optio-oikeuksille 2003C ja 2003D keskikurssia ei voida 
määrittää, koska optio-oikeuksilla ei ole käyty pörssikauppaa ennen lunastusvelvollisuuden 
syntymistä. 
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Senteran osakkeen merkintähinta Senteran optio-oikeudella 2003A on 1,50 euroa osakkeelta, 
optio-oikeudella 2003B 1,78 euroa osakkeelta, optio-oikeudella 2003C 2,53 euroa osakkeelta ja 
optio-oikeudella 2003D niin ikään vähintään 2,53 euroa osakkeelta. Siten SysOpen Digian optio-
oikeuksista tarjoama vastike on optio-oikeuksien matemaattinen arvo eli Vastike Osakkeista 
vähennettynä optio-oikeuden oikeuttamalla osakkeen merkintähinnalla. Sentera ei ole edellä 
mainittujen optioiden lisäksi laskenut liikkeelle muita Senteran osakkeisiin osakeyhtiölain 
(734/1978 muutoksineen) mukaan oikeuttavia arvopapereita. 

  

HSH Gudme on tätä lausuntoa laatiessaan tutkinut ja ottanut huomioon muun muassa seuraavat 
seikat: 

 

(i) eräät julkisesti saatavilla olevat Senteraa ja sen toimialaa koskevat tiedot; 

(ii) Senteran johdon kanssa käymämme keskustelut koskien Senteran aikaisempaa ja 
nykyistä liiketoimintaa ja taloudellista tilannetta yleisellä tasolla; 

(iii) Senteran johdon kanssa käymämme keskustelut koskien Senteran tulevaisuuden 
näkymiä yleisellä tasolla; 

(iv) Senteran taloudellisen kehityksen verrattuna eräisiin muihin saman toimialan 
yhtiöihin; 

(v) Senteran osakkeen hintakehityksen ja vaihdon Helsingin Pörssissä viimeisen 12 
kuukauden aikana ennen lunastusvelvollisuuden syntymistä; 

(vi) analyysin Senteran arvosta soveltamalla eräitä yleisesti hyväksyttyjä 
arvomääritysmenetelmiä; 

(vii) muut Senteralle tarjolla olleet yritysjärjestelyvaihtoehdot; ja 

(viii) muut sellaiset asiakirjat, analyysit ja tutkimukset, jotka olemme katsoneet 
asianmukaisiksi. 

 

Tätä lausuntoa antaessaan HSH Gudme on luottanut siihen, että kaikki julkisesti saatavilla oleva 
informaatio ja sille tämän lausunnon laatimista varten annettu informaatio on kattavaa, 
olennaisilta osiltaan täydellistä ja oikeaa sekä antaa koskemastaan asiasta ja asiantilasta oikean 
kuvan, eikä HSH Gudme ole erikseen tarkastanut informaatiota kyseisissä suhteissa eikä 
informaation lähdettä. HSH Gudme ei anna mitään vakuutusta eikä vastaa miltään osin minkään 
lausunnossaan mainitun tai sen perusteena olevan tiedon tai olosuhteen paikkansa pitävyydestä 
tai merkityksestä eikä lausunnon perusteella mahdollisesti tehdyn päätöksen tai toimenpiteen 
vaikutuksista. 

 

HSH Gudme ei ole tehnyt minkään Yhtiön omaisuus- tai varallisuuserän fyysistä tarkastusta, eikä 
se ole tehnyt itsenäistä tutkimusta tai arvonmääritystä mistään Senteran tai sen tytäryhtiöiden 
omaisuuseristä tai varoista. HSH Gudme ei myöskään ole tehnyt minkäänlaista due diligence -
tarkastusta tätä lausuntoa varten.  

 

HSH Gudme on luottanut siihen, että Senteran johdon laatimat ja esittämät ennusteet Yhtiön 
liiketoiminnoista ja taloudellisesta tuloksesta ovat kohtuullisia ja paikkaansa pitäviä ja että 
ennusteet on laadittu huolellisesti, ja että ne edustuvat Senteran johdolla tällä hetkellä olevaa 
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parasta käsitystä ja arviota. Tätä lausuntoa antaessaan HSH Gudme ei anna mitään lausuntoa 
näiden ennusteiden ja arvioiden kohtuullisuudesta ja paikkaansa pitävyydestä.   

 

HSH Gudme on olettanut, että Sentera on täyttänyt kaikki julkisesti noteerattuihin yhtiöihin 
sovellettavat lainsäädännön ja Helsingin Pörssin sääntöjen tiedonantovelvollisuudet.  

 

Tämä lausunto perustuu sen antamishetkellä vallitsevaan tilanteeseen taloudellisissa ja 
lainsäädännöllisissä olosuhteissa, pääomamarkkinoilla Senteran markkina-asemassa sekä muissa 
osakkeen arvoon vaikuttavissa olosuhteissa ja seikoissa. 

 

Tämä lausunto on annettu yllä mainittuna päivänä ja se vastaa HSH Gudmen käsitystä Vastikkeen 
kohtuullisuudesta kyseisenä päivänä eikä tämä lausunto sisällä mielipidettä, kannanottoa eikä 
ennustetta tämän lausunnon antamispäivän jälkeen tapahtuvista olosuhteitten tai tosiseikkojen 
muutoksista tai tulevasta kehityksestä. On huomioitava, että tämän lausunnon perustana olevat 
olosuhteet tai seikat voivat muuttua. Mikä tahansa tämän lausunnon päivämäärän jälkeen 
tapahtuva olosuhteiden, tiedon tai tosiseikkojen muutos voi vaikuttaa HSH Gudmen arvioihin tai 
tämän lausunnon perusteisiin tai johtopäätöksiin, mutta HSH Gudmella ei ole velvollisuutta 
päivittää tai muuttaa tätä lausuntoa. 

 

HSH Gudme on toiminut Senteran taloudellisena neuvonantajan yhtiön selvittäessä vaihtoehtoisia 
yritysjärjestelymahdollisuuksia ja saanut kyseisestä neuvonantopalvelustaan sekä tämän tämän 
lausunnon antamiseen liittyvistä neuvonantopalveluista markkinaehtoisen palkkion. HSH Gudmen 
antamat neuvonantopalvelut ja tämä lausunto on osoitettu ainoastaan Senteran hallituksen 
käyttöön ja avuksi sen harkitessa ja arvioidessa Vastikkeen taloudellista kohtuullisuutta eikä tätä 
lausuntoa saa käyttää muuhun tarkoitukseen ilman HSH Gudmen etukäteen antamaa kirjallista 
suostumusta. Tämä lausunto ei ota kantaa Tarjouksen mahdollisiin etuihin ja haittoihin verrattuna 
johonkin toiseen mahdolliseen myöhempään tarjoukseen Yhtiön osakkeista tai omaisuuseristä 
taikka johonkin toiseen Yhtiöllä mahdollisesti käytettävissä olevaan, vaihtoehtoiseen 
liiketoimintastrategiaan. Tämä lausunto ei ota kantaa siihen, mihin hintaan Senteran osakkeilla 
käydään kauppaa tämän lausunnon antamispäivän jälkeen. 

 

HSH Gudme ei tällä lausunnolla anna mitään suositusta Senteran osakkeenomistajille tai optio-
oikeuksien haltijoille siitä, pitäisikö niiden hyväksyä Tarjous. 

 

Tämän lausunnon saa julkaista kokonaisuudessaan Tarjouksesta julkaistavassa esitteessä. 
Lausunnosta ei saa tehdä yhteenvetoa tai lainausta, eikä siihen saa viitata ilman HHS Gudmen 
etukäteen antamaa kirjallista suostumusta. 

 

Ottaen huomioon edellä oleva, HSH Gudme esittää lausuntonaan, että Vastike on tämän lausunnon 
antamispäivänä taloudellisesta näkökulmasta katsottuna kohtuullinen Senteran 
osakkeenomistajille ja optio-oikeuksien haltijoille. 

 

Helsingissä 19. päivänä kesäkuuta 2006 
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Kunnioittavasti, 

 

 

HSH GUDME CORPORATE FINANCE OY 
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LIITE III Sentera Oyj:n yhtiöjärjestys 

 
1 Yhtiön toiminimi ja kotipaikka  
 
Yhtiön toiminimi on suomeksi Sentera Oyj ja englanniksi Sentera plc. Yhtiön kotipaikka on 
Helsinki.  
 
2 Yhtiön toimiala  
 
Yhtiön toimialana tietokonepohjaisen järjestelmäsuunnittelun palvelujen ja tuotteiden myynti ja 
tähän liittyvän konsulttitoiminnan harjoittaminen. Yhtiö voi omistaa kiinteistöjä ja arvopapereita 
sekä harjoittaa sijoitustoimintaa ja arvopaperikauppaa.  
 
3 Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä  
 
Yhtiön vähimmäispääoma on sataviisikymmentätuhatta (150.000) euroa ja enimmäispääoma on 
kaksimiljoonaa (2.000.000) euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa 
yhtiöjärjestystä muuttamatta.  
 
Yhtiön osakepääoma jakautuu nimellisarvottomiin osakkeisiin, joiden vähimmäislukumäärä on 
kolmemiljoonaa (3.000.000) kappaletta ja enimmäislukumäärä on satamiljoonaa (100.000.000) 
kappaletta.  
 
4 Arvo-osuusjärjestelmä  
 
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään.  
 
5 Täsmäytyspäivämenettely  
 
Ilmoittautumispäivän jälkeen oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä merkintäoikeus 
osakepääomaa korotettaessa on vain sillä:  
 
1) joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon;  
2) jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn 
osakkeenomistajan arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon; tai  
3) jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja 
jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi.  
 
6 Hallitus  
 
Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu 
vähintään viisi (5) ja enintään yhdeksän (9) varsinaista jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia ensiksi 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
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7 Toimitusjohtaja  
 
Yhtiöllä on hallituksen nimittämä toimitusjohtaja ja hallitus voi lisäksi nimittää toimitusjohtajan 
sijaisen.  
 
8 Toiminimen kirjoittaminen  
 
Yhtiön toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan 
sijainen kukin yksin.  
 
Hallitus voi erikseen määrätyissä asioissa antaa toiminimenkirjoitusoikeuden yhtiön palveluksessa 
oleville henkilöille siten, että he kirjoittavat toiminimen kaksi yhdessä tai kukin yhdessä 
prokuristin kanssa.  
 
Hallitus päättää prokuroiden antamisesta siten, että he kirjoittavat toiminimen kaksi yhdessä tai 
kukin yhdessä muun edellisen kappaleen mukaan toiminimen kirjoittamiseen oikeutetun henkilön 
kanssa.  
 
9 Tilintarkastajat  
 
Yhtiön tilintarkastajaksi on valittava KHT-yhteisö. Tilintarkastaja valitaan tehtäväänsä toistaiseksi.  
 
10 Tilikausi  
 
Yhtiön tilikausi aikaa 1. päivänä tammikuuta ja päättyy joulukuun 31. päivänä.  
 
11 Kutsu yhtiökokoukseen  
 
Kutsu yhtiökokoukseen annetaan tiedoksi osakkeenomistajille julkaisemalla se hallituksen 
määräämässä valtakunnallisessa sanomalehdessä tai kirjatulla kirjeellä osakasluettelossa 
mainittuihin osakkeenomistajien osoitteisiin. Kokouskutsu on annettava tiedoksi aikaisintaan neljä 
(4) viikkoa ennen kokousta ja viimeistään seitsemäntoista (17) päivää ennen kokousta.  
 
12 Ennakkoilmoittautuminen yhtiökokoukseen  
 
Osakkeenomistajan on, ollakseen oikeutettu osallistumaan yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava 
yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna aikana, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) 
päivää ennen kokousta.  
 
13 Varsinainen yhtiökokous  
 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kuuden 
kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.  
 
Kokouksessa on;  
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esitettävä  
1. tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen;  
2. tilintarkastuskertomus;  
 
päätettävä  
3. tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta;  
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta;  
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;  
6. hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista sekä kulujen korvausperusteista;  
7. hallituksen jäsenten lukumäärästä;  
8. muista mahdollisista yhtiökokouskutsussa mainituista asioista, sekä valittava  
9. hallituksen jäsenet, sekä tarvittaessa  
10. tilintarkastaja. 
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